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Regnskapsstatistikk. Balanseoppgaver pr. 1. januar 1955.

1. Generelle synsmåter.
Den løpende statistikk i Norge gir få opplysninger om kapital- og inntekts-

forhold i næringslivet. Rett nok har en for enkelte virksomheter som f. eks.
banker, forsikringsselskaper og en del statsforetak ganske detaljert statistikk
bygd på regnskaper. For meierier og elektrisitetsverker har en også bra med opp-
lysninger. Den årlige publikasjon «Norges industri» gir dessuten for storparten
av industrien oppgaver over produksjonens og råstofforbrukets mengde og verdi,
tall for utbetalte lønninger til arbeidere og funksjonærer, forsikringsverdien av
realkapitalen etc. Om andre aktiva, gjeld og egenkapital, avskrivninger og inn-
tekter mangler en opplysninger.

For andre viktige næringer er det de større tellinger som holdes med mange
års mellomrom, som gir kunnskaper om forholdene. I første rekke må en her
naturligvis nevne bedriftstellingen.

I bedriftenes regnskaper, som gir de best tilgjengelige opplysninger om deres
stilling og virksomhet, skulle en ha et godt tallmateriale for økonomisk stati-
stikk. Et regnskap kan i seg selv på sett og vis sies å være en spesiell form for
statistikk der det økonomiske kretsløp i bedriften blir kartlagt.

Vil så en regnskapsstatistikk virkelig fylle et behov? Svaret på dette spørs-
mål må utvilsomt bli ja, dersom en får inn et godt grunnmateriale. Regnskaps-
statistikken vil kunne kaste lys over betydningsfulle områder av norsk næringsliv.
Den vil gi innblikk i inntekts- og kostnadsstrukturen innen ulike næringsgrupper
og gi kjennskap til bruken av overskottet i bedriftene. Statusoppgavene vil
kunne gi grunnlag for utregning av visse relasjoner, f. eks. forholdet mellom.
egenkapital og total forvaltningskapital, forskjellige mål for bedriftenes likvi-
ditet etc.

Forutsatt at statistikken kan være ferdig relativt kort tid etter regnskaps-
årets utløp, vil den muligens kunne gi holdepunkter i en konjunkturanalyse.
Satt inn i en større sammenheng, vil regnskapsstatistikken kunne være til stor
nytte for nasjonalregnskapet som bl. a. søker å klarlegge vekselvirkningen
mellom de forskjellige sektorer av samfunnsøkonomien.

Det sier seg selv at det offentlige i høy grad vil være interessert i en slik
statistikk far å ha et bedre grunnlag for planleggingen av den alminnelige øko-
nomiske politikk. Til dette trengs økonomisk statistikk som bl. a. viser nærings-
livets inntekter og kostnader, overskott og kapitalforhold - alt med oppdeling
på næringsgrener og størrelsesgrupper.

For organisasjonene på arbeidsmarkedet synes en statistikk over bedriftenes
regnskaper å måtte være til støtte. Lønnsavtalene fastsettes vanligvis for hele
næringsgrener under ett (eller i alle fall for større grupper av foretak, avtale-
områder), og en statistikk som belyser inntekts- og kostnadsforholdene, visse
kostnadsposters relasjon til totalinntekt og overskott og som dessuten kan si
noe om effektivitetsforholdene innen næringsgrenen, vil ha stor verdi.
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Sist, men ikke minst, skulle en tro at regnskapsstatistikken skulle være av
interesse for bedriftene selv.

II. Tidligere forsøk med bearbeiding av regnskapsmateriale i Statistisk Sentralbyrå.

Byrået har de siste årene arbeidd en del med innhenting og bearbeiding
av regnskapsoppgaver. Disse undersøkelsene har vært av eksperimentell karakter
for å vinne erfaring om hvordan skjemaet for en regnskapsstatistikk egentlig
burde lages. Resultatene er ikke blitt publisert.

Til å begynne med vendte en seg direkte til industri- og handelsbedrifter
som på frivillig basis ble bedt om å sende inn regnskapsoppgaver. Svarprosentene
ble imidlertid lave.

For ikke å bry bedriftene for mye, begynte en derfor å undersøke mulig-
hetene av å utnytte de regnskapene som bedriftene må sende med som bilag
til selvangivelsen. Riksskattestyret har her utarbeidd et oppgjørsskjema som
krever ganske spesifiserte opplysninger. Bruken av selve regnskapssidene i
skjemaet er frivillig, men det heter i instruksen at dersom en bedrift velger å
sende inn sitt eget regnskap, skal dette være minst like detaljert som den stan-
dardiserte oppstillingen i oppgjørsskjemaet. Likningsmyndighetene skulle derfor
i og for seg sitte inne med mye materiale som kunne egne seg til statistisk bruk.

Første forsøket med å gjøre bruk av skattematerialet gjaldt inntektsåret
1952. Denne undersøkelsen omfattet bare 75 industriaksjeselskaper og 82 handels-
aksjeselskaper i Oslo.

For inntektsåret 1953 satte Byrået i gang en utvalgsundersøkelse av regn-
skapene for aksjeselskaper i industri, bygge- og anleggsvirksomhet, varehandel,
hotell- og restaurantdrift og for rederinæringene. Undersøkelsen ble også denne
gangen basert på likningsmaterialet og omfattet ca. 1 550 selskaper i 22 stone
byer. «Større» byer i denne sammenheng ble definert som byer med 20 eller
flere selskaper i industri og håndverk ved statsskattelikningen 1954-55. Dess-
verre viste det seg umulig å få inn brukbare oppgaver fra et stone liknings-
kontor. Det en derfor har av resultater for dette året, er oppblåste tall for de
resterende 21 byer.

Den viktigste erfaringen en kunne trekke ut av disse undersøkelsene, var
at arbeidsskjemaet var for detaljert. Ved senere granskinger måtte en derfor
være forberedt på å nytte et skjema som tok hensyn til massen av mindre detal-
jerte regnskaper.

III. Undersøkelsen for inntektsåret 1954 og formuesstillingen pr. 1. januar 1955.

1. Utvalget.

For året 1954 tok en med de samme næringene som året før og fortsatt
bare aksjeselskapene. Mens en for 1953 hadde hentet inn regnskaper for sel-
skapene i de 22 «største» byene, utvidde en i 1954 tallet på utvalgskommuner
slik at en kunne stå på tryggere grunn ved oppblåsing av totaltall for hele landet.
Kriteriet på utvalgskommunene var at de ved statsskattelikningen hadde aksje-
selskaper i industri og håndverk med samlet antatt inntekt på 1 mill. kr. eller
mer. Alt i alt omfattet utvalget 56 kommuner — 26 byer og 30 herreder. Sel-
skapene i hotell- og restaurantdrift og kombinert skipsfart og hvalfangst ble
telt fullstendig. Innen de andre næringene ble selskapene delt i 5 grupper etter
størrelsen av formuen ved statsskattelikningen. Fra hver formuesgruppe ble
det trukket tilfeldige utvalg av selskaper. Utvalgsprosenten varierte fra 5 i de
laveste formuesgrupper til 100 i de høyeste.
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Skjemaet som ble brukt, var forholdsvis enkelt. En la vekt på å få skilt
ut poster som en mente ville gå fram av alle regnskapene. For øvrig var en inn-
stilt på å måtte godta relativt store beløp under sekkeposter som «andre utgifter»
og «andre formuesposter». En ba om å få oppgitt verdier på statusposter som
harmonerte med dem som var nyttet ved formueslikningen.

Fordelingen av alle selskapene i de 56 kommunene, tallet på selskaper i
utvalget etc., går fram av tabell 1.

Tabell 1. Utvalgsselskaper i regnskapsstatistikk 1954.

Næring

Tallet på
selskaper
i alt i de

56 utvalgs-
kommuner

Tallet på Tallet på	 Frafall
uttrukne bearbeidde av regn-
selskaper regnskaper skaper

Effektiv
utvalgsprosent
for næringen
i alt i de 56
kommunene

Industri 	
Bygg og anlegg 	
Varehandel 	
Hotell & restaurant 	
Skipsfart 	
Komb. skip & hval' 	

I alt 	

	3 300	 597	 579	 18

	

410	 82	 78	 4

	

5 417	 638	 613	 25

	

187	 187	 162	 25

	

794	 174	 168	 6

	

11	 11	 11	 0

10 119	 1 689 I	 1 611	 78

17,5
19,0
11,3
86,6
21,2

100,0

15,9

A/S Globus og A/S Polaris (kontorkommune Hedrum) er tatt med. Hedrum er
ikke med blant de «ordinære» utvalgskommunene.

De manglende 78 regnskaper skyldes dels at noen selskaper var blitt skjønns-
messig liknet. For disse satt derfor ikke likningskontorene inne med regnskaper
som kunne ekstraheres. Dernest var en del selskaper som bare var registrert
som aksjeselskaper uten å drive noen virksomhet, kommet med i utvalget. For
det tredje var det innsendte grunnmaterialet for enkelte selskapers vedkom-
mende så summarisk at det ikke var brukbart i statistikken. Det var forutset-
ningen at likningskontorene ikke skulle være brydd med å gjøre nærmere hen-
vendelser direkte til bedriftene. For 7 av de aller største selskapene innen indu-
stri ble likevel oppgavene gitt med velvillig assistanse fra bedriftene selv.

Bortsett fra hotell- og restaurantdrift og kombinert hvalfangst og skips-
fart som i prinsippet skulle telles fullstendig, varierte utvalgsprosenten fra 21,2
i skipsfart til 11,3 i varehandel. Selskapene i de 56 utvalgskommunene hadde
en andel av total antatt formue for samtlige aksjeselskaper i landet i de under-
søkte næringer på mellom 80 og 90 prosent.

2. Telleenheten  i undersøkelsen.

Regnskapsstatistikkens telleenhet er foretaket. Foretaket er definert som
én eller flere bedrifter som har samme eier. I sin karakter er foretaksbegrepet
egentlig formelt-juridisk (foretak = firma).

Når en har valgt å legge foretaket til grunn, er dette både praktisk og analyse-
messig begrunnet. Selskapene skattlegges som kjent ved statsskattelikningen
kontorkommunen, og ansettelsene her skal i prinsippet omfatte all formue og
inntekt, uansett om noe skriver seg fra delbedrifter (filialer) som ligger utenfor
kontorkommunen. Ved finansstatistiske undersøkelser er det også naturlig at
det er et foretaks samle d e virksomhet en baserer seg på. Men heller ikke
foretaket behøver i så måte h være dekkende. Det forekommer nemlig at et
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aksjeselskap har datterselskaper som kan være organisert som selvstendige
enheter med egne regnskaper. En sammenslåing blir her nødvendig for å få
fram det økonomisk riktige bilde. Dette byr imidlertid på problemer,
da en ikke uten videre kan summere oppgavene for de enkelte enhetene. En
må nemlig passe på at en får eliminert interne transaksjoner. Som eksempel
fra regnskapsstatistikken kan en her nevne A/S Borregaard og datterselskapet
The Kellner-Partington Paper Pulp Co Ltd., som ikke er organisert som et norsk
aksjeselskap. Sistnevnte selskap eier hele produksjonsapparatet i Sarpsborg.
The Kellner-Partington har imidlertid produksjonskontrakt med A/S Borre-
gaard. Ifølge denne overtar A/S Borregaard hele produksjonen i The Kellner-
Partington til kostpris pluss en produksjonsavgift. Etter å ha unngått dobbelt-
tellinger, er regnskapene for A/S Borregaard og The Kellner-Partington slått
sammen og tatt med i sin helhet i statistikken, trass i at sistnevnte selskap ikke
er et vanlig aksjeselskap.

Ved realøkonomiske granskinger ville det nok ha vært mer fordelaktig om
en kunne legge den enkelte bedriften til grunn. Selv om foretak og bedrift svært
ofte faller sammen, er det likevel en del av aksjeselskapene som har delbedrifter
som grupperes under ulike næringsgrener, enkelte ganger til og med under for-
skjellige næringer. Det er klart at det i slike tilfelle ville ha vært gunstig å få
tall for de enkelte virkeområdene. Store vansker ville sikkert melde seg også
her når en skulle rense tallene for helt interne transaksjoner. Særskilte proble 7
mer ville fordelingen av felleskostnadene og en del av statuspostene reise.

3. Regnskapsperioden.

Undersøkelsen tok sikte på å få kjennskap til driftsresultatet i 1954 og
formuesstillingen pr. 1. januar 1955. Stort sett følger selskapene kalenderåret
i sine regnskaper. Noen få nytter imidlertid avvikende regnskapsår, f. eks.
1. juli-30. juni, 1. oktober-30. september, og her har en fulgt perioden som
selskapene har brukt.

Uten å komme inn på periodiseringsproblemet i sin alminnelighet, skal en
likevel peke på at tidspunktet for regnskapsavslutningen kan ha en viss betyd-
fling for de tallmessige resultater. Vanligvis avsluttes regnskapene pr. 31. desem-
ber, altså like etter en meget travel sesong. Innen enkelte næringer er det da
sannsynlig at varelagrene er mindre og utestående fordringer større enn nor-
malt. Også foretakenes likviditet kan vise betydelige sesongvariasjoner. I praksis
har en likevel ikke noe valg. En må holde seg til de perioder og datoer som be-
driftene selv har valgt. Eventuelle konsekvenser som dette kan ha for det bildet
statistikken gir av finansiering og likviditet i foretakene, må en imidlertid ha
klart for seg.

4. Primærmaterialet.
Om regnskapsføringen finnes det forskjellige bestemmelser i en rekke spe-

siallover. I denne forbindelse er aksjeloven av størst interesse. I paragraf 47
i denne loven heter det : «Styret har å sørge for at det fores et ordentlig og til-
strekkelig bokholderi. Ved hvert regnskapsårs avslutning blir årsregnskap og
balanse å oppgjøre i overensstemmelse med de grunnsetninger som gjelder for
en ordentlig og forsiktig regnskapsførsel». Tilsvarende bestemmelse finnes også,
i lov om skipsaksjeselskaper. Selv om dette nok kan sies å gi rammen for kra-
-vene til regnskapets kvantitative og kvalitative innhold, er direktivene sum-
mariske og gir for så vidt stor frihet til det enkelte selskap når det gjelder selve
regnskapsopplegget. Kravene til spesifikasjon, slik de kommer til uttrykk i
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loven, er langt fra omfattende. Paragraf 29 slår fast at «egne aksjer i egen be-
siddelse» skal føres opp som egen post. Ifølge paragraf 53 skal tantième angis
særskilt, med tilleggsopplysning om hvor mye som faller på styre, representant-
skap og funksjonærer. Det samme gjelder gratiale. Andre direkte krav om spesi-
fikasjon finnes ikke.

I avhandlingen «Regnskapslovgivning i Europa og U.S.A.» s. 122 hevder
E. W. Paulson og Odd Johnsen at det kan være et spørsmål om ikke de postene
som er spesielt nevnt i aksjeloven, også må føres opp for seg i regnskapet. Dette
skulle da gjelde aksjekapitalen, reservefondet, arbeiderfondet, skattefondet,
iliknede, ubetalte skatter, uavskrevne stiftelseskostnader og fornyelsesfond.
Som en ser, er dette bare balanseposter. Videre sier forfatterne: «Til slutt i denne
forbindelse kan det være naturlig å spørre om i hvilken grad norske aksjesel-
skaper tolker loven med hensyn til spesifikasjon av årsoppgjøret. Det viser seg
at det ikke har festnet seg noen bestemt form, og en kan finne alle avskygninger
fra utførlig og logisk oppbygde spesifikasjoner til en summarisk oppgave som
omfatter noen få grove sekkeposter».

Med hjemmel i landsskattelovens paragraf 63 (byskattelovens paragraf 55)
har Riksskattestyret fastsatt regler for innsending av årsoppgjør som vedlegg
til selvangivelsen. Det er her det Alminnelige oppgjørsskjema som er av særlig
interesse. Kravene til spesifikasjon på taps- og vinningskonto og balansen er
tålelig bra, samtidig som det også kreves at avskrift av varekontoen
virkningskontoen) skal legges ved. For driftssiden skulle en derfor kunne vente
å få inn oppgaver som minner om et brutt or egnskap. Da bruken av
oppgjørsskjemaet er valgfri, viser det seg at knapt 20 prosent av aksjeselskapene
gjør bruk av dette for så vidt angår tap og vinningskonto og balanse. De regn-
skaper de sender inn i stedet, er i mange tilfelle summariske regnskaps-
ek str a k t er. Dette gjelder særlig driftsregnskapet, og det er dessverre
ofte -slik at det er de største foretakene som leverer de minst spesifiserte regn-
skapene.

I en omtale av grunnlaget for regnskapsstatistikken faller det også naturlig
A nevne at det selvsagt kan hefte feilkilder ved regnskaper som tilsynelatende
er godt spesifisert. Det ligger her nær å tenke på den lite ensartede termi-
nologi. Poster med samme innhold gis ikke alltid samme navn. De skjulte reserver
er et problem for seg. Disse reservene går ikke direkte fram av regnskapene,
men har tilknytning til vurderingen av aktivene og passivene. Uten å ha kjenn-
skap til vurderingsprinsippene som er brukt, står en i fare for å få et skjevt
bilde av selskapets økonomi. Noen fullstendig klarlegging av dette spørsmålet
har det ikke lykkes å foreta i denne statistikken.

5. Resultatene.

Enda grunnmaterialet for regnskapsstatistikken ikke er fullgodt, har Byrået
likevel funnet det forsvarlig i sammentrengt form å publisere balansetallene
for selskapene i industri, varehandel, bygge- og anleggsvirksomhet og hotell-
og restaurantdrift. Resultatene er gitt i tabellene I, II og III. Tallene er blåst
opp til å gjelde for hele landet. Alle oppgavene for rederinæringene og tallene
fra driftsregnskapene for de andre næringene vil Byrået granske nærmere før
en tar standpunkt til offentliggjøring.

Aktivapostene er delt i anleggsaktiva, dvs. driftsmidler som skal tjene
virksomheten gjennom lengre tidsrom, og omsetningsaktiva, dvs. aktiver som
er bestemt til omsetning. Under anleggsaktiva er også tatt med aksjer, ut fra,
synspunktet langsiktig investering i andre foretak. Gruppen «andre anleggs-
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aktiva» er neppe helt ren, da det er sannsynlig at en del omsetningsaktiver kan
være kommet med. Det meste under denne posten gjelder imidlertid «merverdi»
av faste eiendommer, det vil si at en del av foretakene i sine regnskaper har
ført opp høyere verdi enn likningsverdien. Patenter, goodwill etc. er også ;tatt
med under «andre anleggsaktiva».

Passivasiden er delt i egenkapital og fremmedkapital. Av passivapostene
er det et par fond som grupperingsmessig byr på problemer. For det første er
det delkrederefondet. Dette behandles ulikt ved likningen, noen ganger tas det
med i formuen, andre ganger ikke. Av størrelse er det relativt lite, og i stati-
stikken har en tatt det med under egenkapital. Skattefondet derimot blir alltid
regnet med i den skattepliktige formue. For bedriftene er det imidlertid vanlig
å se på skattefondet som midler til dekning av krav fra det offentlige i framtida.
Til dette kan innvendes at i alle fall den delen av fondet som overstiger de skatter
som ventes utliknet ved første likning etter regnskapsårets utløp, må tas med
i egenkapitalen. I tabell I er likevel skattefondet i sin helhet regnet med i frem-
medkapitalen.

Likningsmyndighetenes korreksjoner går opp i store beløp, særlig for den
faste realkapitalen. Eksempelvis kan nevnes industri, der det ble gjort et tillegg
på nærmere 700 mill. kr. Også varebeholdningen blir ved formueslikningen ofte
satt høyere enn det selskapene har bokført. For industri ble det således ved
likningen 1955-56 lagt til 11,5 pct. Disse beløpene hører med til de skjulte
reservene i foretakene.

Ved vurderingen av de faste eiendommene med tilbehør er det den antatte
salgsverdien som skal legges til grunn. Denne er i mange tilfelle ikke lett å
fastslå. Matrikkelskyld, branntakster eller lånetakster er ikke avgjørende i denne
forbindelse. Det samme gjelder skattetakst i henhold til landsskattelovens para-
graf 8 eller byskattelovens paragraf 5. Det er imidlertid klart at slike takster
vil ha stor veiledende betydning. Erfaringene fra de to siste regnskapsunder-
søkelsene tyder på at likningsmyndighetene i stor utstrekning holder seg til
skattetakstene.

Byskattelovens paragraf 5 sier bl. a. : «Ved verdsettelse av fabrikker og
andre industrielle anlegg me dt a s maskiner og annet, som hører anlegget
til og er nødvendig for anleggets øyemed. Dog medtas ikke arbeidsmaskiner
med tilbehør, eller hva dermed kan settes i klasse, som ikke utgjør en integre-
rende del av hele anlegget». Liknende bestemmelse finner en i landsskatte-
loven. Selv om Riksskattestyret i sitt Alminnelige oppgjørsskjema krever å få
opplysninger særskilt for bygninger og maskiner, får en i praksis svært ofte
totaltall for disse objektene. Etter den siste undersøkelsen har en inntrykk av
at dette oftest forekommer blant de største foretakene.

Tabellene II og III gir den prosentvise fordelingen av aktiva- og passiva-
postene. Like ens har en i disse tabellene splittet opp selskapene i industri og
varehandel på størrelsesgrupper. Som mål for størrelsen er det brukt den antatte
formuen ved statsskattelikningen.

Tabell II gir et godt bilde av ulikhetene i kapitalstrukturen i de forskjellige
næringer. I industri totalt var anleggskapital og omsetningskapital om lag jam-
store. I handel og bygge- og anleggsvirksomhet var størrelsen av anleggsaktiva
rimelig nok relativt mindre, bare om lag femteparten av total forvaltnings-
kapital. Tilsvarende var omsetningsaktiva meget lav innen hotell- og restau-
rantdriften.

De mest likvide midler (kassebeholdning, postgiro og bankinnskott) varierte
fra ca. 5 til 10 pct. innen de fleste av de undersøkte næringer. På passivasiden
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finner en at bankgjelden (som omfatter både kortsiktig og langsiktig bankgjeld)
var av noenlunde samme størrelsesorden som summen av kassebeholdning og
bankinnskott.

De utestående fordringene betydde forholdsvis mest i varehandel. Pr. 1. ja-
nuar 1955 bandt de om lag tredjeparten av kapitalen. Dette er vel i og for seg
naturlig, da gruppen også omfatter engroshandel som antakelig i en viss ut-
strekning er finansieringsorgan for den videre vareomsetning.

Relativt sett utgjorde varebeholdning og arbeider under utførelse mest for
gruppen bygge- og anleggsvirksomhet. For gruppen varehandel var nærmere
37 pct. av kapitalen bundet i lagerbeholdning. Til jamføring kan nevnes at
Varehandelskomitéen av 1946 som foretok undersøkelser innen handel for inn-
tektsåret 1947, kom til at varebeholdningen representerte mellom 25 og 30 pct.
av hele kapitalverdien. Det har altså vært en relativ stigning siden den gang,
som bl. a. har sin årsak i bedringen av forsyningssituasjonen.

Egenkapitalens relative andel var lavest i bygge- og anleggsvirksomhet.
Den var her bare så vidt stor nok til å dekke anleggskapitalen. For industri-
bedriftene legger en merke til at egenkapitalens relative andel steg med stigende
foretaksstørrelse. (Som indikator på foretaksstørrelsen har en nyttet formuen).
For industri totalt ble 38,8 pct. av den samlede virksomhet finansiert ved egen
kapital. Holder en de likningsmessige korreksjonene på den faste og flytende
realkapital utenfor, kommer en fram til en egenkapitalprosent på 30,4. I den
laveste formuesgruppen innen varehandel (0-99 000) var egenkapitalen bare
litt over femteparten av total kapital. I denne gruppen, som omfatter ca. 4 000
selskaper, har en hovedmassen av de detaljhandelsbedrifter som er organisert
som aksjeselskaper.
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Tabell I. Sammendrag av balansene pr. 1. januar 1955.

Bygge- og
anleggs-
virksom-

het

Hotell-
og res-

taurant-
drift

Industri Vare-
handel

Aktiva:
Faste eiendommer og maskiner 	
Transportmidler 	
Inventar og andre driftsmidler 	
Aksjer 	
Andre anleggsaktiva 	

	Mill. kr.	 Mill. kr.	 Mill. kr.	 Mill. kr.

	3 782,0	 370,8	 28,9	 90,9

	

133,2	 64,1	 7,5	 0,7

	

102,7	 46,2	 3,4	 26,3

	

395,6	 74,4	 3,8	 2,5

	

897,9	 17,4	 0,5	 13,6

Anleggsaktiva i alt

Kassebeholdning og postgiro 	
Innenlandske bankinnskott 	
Utenlandske bankinnskott 	
Fordringer på datter-, søster- og moder-

selskaper 	
Utestående fordringer 	
Ihendehaverobligasjoner, pantobligasjoner

og gjeldsbrev 	
Varebeholdning 	
Arbeider under utførelse 	
Andre omsetningsaktiva 	

Omsetningsaktiva i alt

Aktiva i alt 	

Passiva:
Aksjekapital 	
Fondsavsetninger - underbalanse - skat-

tefond 	
Likningsmyndighetenes korreksjoner:

av fast realkapital 	
av varebeholdning 	

Egenkapital i alt

Iliknede, ikke betalte skatter 	
Utbytte, tantième, gratiale (årets) 	
Gjeld til datter-, søster- og moderselskaper
Bankgjeld 	
Varegjeld og forskott fra kunder 	
Pantegjeld 	
Skattefond 	
Annen gjeld 	

Fremmedkapital i alt

	5311,4 	572,9	 44,1	 134,0

	

60,2	 47,6	 3,7	 2,0

	

825,0	 122,1	 11,0	 13,6

	

30,0	 1,8	 0,2	 -

	

205,8	 16,8	 11,9

	

1 673,4	 941,4	 73,1	 6,9

	

194,2	 16,8	 2,8	 2,6

	

1 959,4	 1 014,2	 64,1	 7,3

	

360,5	 4,2	 50,7

	

78,5	 46,0	 3,0	 1,1

5 387,0	 2 210,9	 220,5	 33,5

10i98,4 	2 783,8	 264,6	 167,5

	1 771,8	 349,0	 18,4	 31,1

	

1 479,0	 389,0	 22,4	 14,7

	

698,9	 67,0	 3,2	 11,7

	

202,4	 16,4	 0,4	 -

	

4 152,1	 821,4	 44,4	 57,5

	

146,0	 27,2	 2,8	 1,1

	

109,2	 17,0	 1,1	 0,7

	

166,2	 41,5	 1,2	 0,4

	

687,7	 410,4	 25,5	 2,2

	

1 749,1	 825,5	 152,0	 5,7

	

2 395,0	 166,2	 5,5	 77,2

	

414,6	 77,1	 6,0	 3,7

	

878,5	 397,5	 26,1	 19,0

6 546,3 	1 962,4	 220,2	 110,0

Passiva i alt 	 10 698,4 2 783,8 264,6	 167,5
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Hosten i Norge 1956.

I Statistiske meldinger nr. 11, 1956, side 382-385, er det tatt inn en fore-
lti3ig oversikt over høstutbyttet i 1956 etter landbruksdirektørens meldinger.
Det er der gjort rede for værforholdene i veksttiden m. m.

I Statistiske meldinger nr. 1, 1957, er det gitt endelige avlingsoppgaver for
høy. Nedenfor gir en de endelige tall for avlingen av poteter, rotvekster og
gronnfôr.

Potetavlingen i 1956 ble en av de største landet har hatt, med i alt 1 392 000
tonn. Avlen pr. dekar ble for landet under ett 2 395 kg eller 104,0 prosent av
et middelsår, mot 1 748 kg og 76,7 prosent i 1955. I 1948 var potetarealet noe
stone, og avlingen ble 1 454 000 tonn med 2 242 kg pr. dekar og 103,8 prosent
av middelsårsavl.

Det ble jamt gode avlinger i de aller fleste distrikter sønnafjells. Unntaks-
vis ble det små avlinger på grunn av frostskade i en del bygder, særlig i Nord-
Østerdal. Det var ellers få bygder som ikke fikk full middelsårsavl, og i mange
bygder var det prosenttall på 120 og mer, særlig på Østlandet. Fylkesvis var
avlingene på Østlandet 108-122 prosent av et middelsår. I Agder og på Vest-
landet til og med Sunnmøre lå avlingene jamt over på 100-110 prosent av et
middelsår.

Nordafjells var potetavlingene ujamne og til dels svært små. Trøndelag var
særlig grad utsatt for frostskader og fikk 71-77 prosent av middelsårsavl,

henholdsvis for Sør- og Nord-Trøndelag. I Nord-Norge hadde dels tørke i juli—
august, dels frostskader redusert avlingene i vekslende grad, men mange bygder
fikk full middelsårsavl. Nordland fikk 86 prosent av et middelsår, mens Troms
fikk 99 prosent.

Kvaliteten av potetavlingen i 1956 var for det meste meget god. Det var
lite sykdom på potetene i veksttiden. Til dels ble tørråteangrep merkbare etter
opptakingen.

Rotvekster og fôrmargkål ga en samlet avl på 723 500 tonn i 1956, mot
596 600 tonn i 1955. Avlen i 1956 svarer til 94,9 prosent av et middelsår. Også
her var det Trøndelag som fikk de relativt dårligste avlingene, men det var
under middelsårsavl også i noen fylker på Østlandet og i Nord-Norge.

Fôrnepe ga i gjennomsnitt for landet 4 236 kg pr. dekar eller 86,1 prosent
av middelsårsavl. De store arealene i Trøndelag trekker her gjennomsnittstallet
ned. Kålrot ga 4 683 kg pr. dekar eller 99,2 prosent av et middelsår. De fleste
fylkene sønnafjels fikk fra 94 til 110 prosent av middelsårsavl, Trøndelag ca.
75 prosent. Fôrbetene ga ujamne avlinger, gjennomsnittlig 4 560 kg pr. dekar
eller 90,7 prosent av et middelsår. Fôrmargkålen ga 5 371 kg pr. dekar eller
98,0 prosent av et middelsår. Arealene var forholdsvis store i 1956. Rotvekstene
ble til dels satt sterkt tilbake av tørke på forsommeren og av insektangrep,
og i noen grad av det kjølige været.

Grønnfôr ga i alt en avling på knapt 60 000 tonn, og som gjennomsnitt for
landet 548 kg pr. dekar eller 97,1 prosent av et middelsår.

Tabellene på side 50 og 51 viser avlingene fylkesvis. Høstutbyttet i prosent
av middelsårsavl gjelder utbyttet pr. dekar og blir derfor ikke påvirket av
endringer i arealet.
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Høstutbyttet i jordbruket 1956.

Poteter Grønnfôr

Fylker Avl pr.
dekar

Beregnet
avl i alt

Pet. av
middels-

år

Kvalitet
5-1 1

Avl pr.
dekar

Beregnet
avl i alt

Pet. av
middels-

år

Kvalitet
5-1 1

Kg Tonn Kg Tonn

2 683,7 107 662,0 122,0 4,0 600,0 1 285,2 100,0 3,C
2 576,0 112 076,6 118,2 4,0 530,0 999,6 100,0 4,C
2 427,5 168 031,6 107,7 3,9 598,6 10 739,5 97,9 3,9
2 765,1 182 012,7 109,9 4,1 607,9 8 598,7 103,1 3,9
2659,1 65,124,0 116,5 3,9 600,0 4004,4 110,6 3,9
2 688,2 103 853,2 120,2 3,7 591,7 571,0 101,3 3,7
2 641,7 54 065,0 118,8 3,8 533,3 1 476,7 105,6 3,7
2 399,3 31 582,0 106,7 3,9 468,0 1 435,8 97,7 3,7
2 260,3 29 406,5 107,7 3,8 450,0 1 868,4 91,3 3,8
2714,3 132 455,1 106,0 4,0 625,0 2493,8 100,0 4,1
2 255,8 54 924,2 104,5 4,1 525,0 2 252,3 98,3 3,8
2265,2 45750,2 103,9 4,4 521,4 2245,1 88,6 4,3
2247,8 68261,2 95,3 4,1 546,7 3530,6 97,8 4,1
1 725,2 51 740,5 71,2 3,6 514,7 5 169,1 90,9 3,5
1 927,3 99 394,7 77,4 3,9 492,9 3 012,6 92,5 3,6
1 702,2 52 070,3 85,6 4,1 477,1 4 902,7 92,9 3,9
2 010,7 31 640,4 99,2 4,4 543,8 4 501,6 91,1 4,1
1 636,1 2 324,9 90,8 3,8 438,6 790,8 87,3 3,8

2 394,6 1 392 375,1 104,0 4,0 547,8 59 877,9 97,1 3,8

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark .••••••
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telentark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag . . .
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Rikets bygder .

1 Kvaliteten er betegnet med 5 =---- særdeles god, 4 = meget god, 3 = god, 2 = mindre
god og 1 = dårlig.
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Hostutbyttet i jordbruket 1956 (forts.).

Fylker

Fôrnepe Kålrot

Avl,
11-.

reBeregnet
avl i alt

Pct. av.middels-
år dekar

Kvalitet
/5-1 ,,
‘	 i

Avl
pr.

dekar

Beregnet
avl i. alt

Pct. av. cirimiddels-
år

Kvalitet
(5-1”

Kg Tonn Kg Tonn

Dstfold 	 5 300,0 4 282,4 111,3 4,4 5 204,9 63 437,3 109,9 4,0
Akershus 	 4 857,1 6 965,1 95,7 4,0 4 769,6 48 029,9 101,0 4,1
Hedmark 	 4 321,4 20 781,6 84,0 4,0 4 747,4 40 077,6 94,9 3,8
Oppland 	 5 112,5 7 479,6 96,4 3,7 4 726,3 21 556,7 93,8 3,8
Buskerud 	 4 737,5 1 359,7 100,0 4,1 4 921,1 26 952,9 104,2 4,1
Vestfold 	 5 500,0 2 926,0 105,0 4,0 5 417,6 45 838,3 109,4 3,9
Telemark 	 4 712,5 970,8 102,1 4,1 . 4 713,2 16 307,7 102,8 3,7
Aust-Agder  4 840,0 716,3 97,7 4,0 4 586,0 5 631,6 96,0 4,0
Vest-Agder 	 5 088,9 1 623,4 102,2 4,1 4 518,8 3 285,2 100,7 4,0
Rogaland 	 5 007,1 14 300,3 100,6 4,0 5 033,4 62 082,0 96,7 3,9
Rordaland 	 4 050,0 3 422,3 96,2 3,9 3 912,1 6 142,0 94,6 3,8
Sogn og Fjordane 4 106,4 3 075,7 91,1 3,9 3 826,3 9 347,7 92,8 3,8
More og Romsdal. 4638,2 20064,9 93,9 3,8 3559,3 10421,6 87,3 3,8
Sør-Trøndelag 	 3 963,0 30 431,9 79,9 3,7 2 795,4 3 603,3 75,5 3,3
Nord-Trøndelag 	 3 741,1 44 814,6 77,6 3,6 2 776,3 14 611,7 75,0 3,3
Nordland 	 3900,0 2952,3 85,0 3,6 2611,1 710,2 86,4 3,9
Troms   3 075,0 230,6 81,3 3,8 3 380,0 179,1 100,0 4,0
Finnmark 	 2 000,0 20,0 65,0 3,0 - - - -

Rikets bygder ..... 4 236,5 166 417,5 86,1 3,9 4 682,8 378 214,8 99,2 3,8

Fôrbete Fôrmargkål

Østfold 	 5272,2 7085,8	 111,8 4,2 5343,8 10869,3 103,0 4,6
Akershus 	 5 000,0 1 970,0	 95,0 4,5 4 833,3 11 865,8 100,0 4,7
Hedmark 	 4 500,0 378,0	 95,0 4,0 5 714,3 19 794,3 97,1 4,3
Oppland 	 4 500,0 625,5	 95,0 4,0 5 111,1 4 523,3 93,3 4,6
Buskerud 	 4 928,6 2 602,3	 106,1 4,4 5 812,5 2 859,8 111,5 4,4
Vestfold 	 4 070,0 10 154,7	 93,8 4,0 5 771,4 4 374,7 106,1 4,0
Telemark 	 4 060,0 2 699,9	 101,0 4,2 6 250,0 2 000,0 107,5 4,5
Aust-Agder 	 4 272,2 5 541,0	 83,9 4,3 5 116,7 235,4 100,0 4,8
Vest-Agder 	 4400,0 6617,6	 94,3 4,3 5182,1 2103,9 97,4 4,7
Rogaland 	 4 666,0 39 791,6	 85,8 4,1 5 787,8 29 095,3 100,4 4,3
Hordaland 	 4 625,0 374,6	 87,5 5,0 4 750,0 5 063,5 90,4 4,0
Sogn og Fjordane 4 000,0 36,0	 90,0 4,0 4 975,0 3 975,0 84,5 4,1
More og Romsdal. 4 000,0 256,0	 90,0 4,0 4 646,2 1 979,3 90,2 3,8
Sør-Trøndelag . . . . - -	 - - 3 200,0 1 126,4 70,0 4,8
Nord-Trøndelag.. . - - 4 000,0 820,0 80,0 4,5
Nordland 	 - - - 3 000,0 75,0 80,0 4,0
Troms 	 1 000,0 3,0	 50,0 4,0 - - - -
Finnmark 	 -	 - - - -

Rikets bygder . .. . 4560,0 78136,0	 90,7 4,2 5 371,0 100 761,0 98,0 4,4

Se note side 50.
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Midler forvaltet av overformynderiene pr. 31. desember 1955.

Etter Statistisk Sentralbyrås oppgaver forvaltet overformynderiene 316
mill. kr. pr. 31. desember 1955. Dette var 12 mill. kr. eller 4 prosent mer enn på
samme tidspunkt året for.

Tabell 1. Midler forvaltet av overformynderiene pr. 31. desember. 1 000 kr.

For
umyndige

For andre
personer

For offent-
lige legater

og fond
I alt

1952 	 145 672 49 613 90 394 285 679
1953 	 158 186 45 661 93 147 296 994
1954 	 159 722 49 996 94 182 303 900
1955    173 285 45 637 97 202 316 124

I 4-årsperioden fra 1952 til 1955 steg overformynderienes forvaltnings-
kapital med 30 mill. kr. Dette utgjør en stigning på 11 prosent. Tar vi hensyn
til forringelsen av pengeverdien viser forvaltningskapitalen til overformynderiene
en langt mer beskjeden stigning i dette tidsrom. Målt i 1952-kroner (deflatert
med levekostnadsindeksen) steg overformynderienes forvaltningskapital snautt
3 prosent fra 1952 til 1955.

Av de forvaltede midler ved utgangen av 1955 tilhørte 173 mill. kr. eller
55 prosent umyndige, 46 mill. kr. (14 prosent) tilhørte andre personer, mens
97 mill. kr. (31 prosent) ble forvaltet for offentlige legater og fond. Fra 1952
til 1955 steg forvaltningsmassen for umyndige 19 prosent og for offentlige legater
og fond 8 prosent. I samme tidsrom gikk midler forvaltet for andre personer
enn de umyndige ned med 9 prosent.

Overformynderiene i byene forvaltet pr. 31. desember 1955 228 mill. kr.
eller 72 prosent av hele forvaltningsmassen. Regnet pr. innbygger vil dette si
at overformynderiene i byene forvaltet vel 5 ganger så store verdier som over-
formynderiene i herredene. Både for byer og herreder var forvaltningskapitalen
større på Ostlandet enn i landet ellers. Overformynderiene i Nord-Norge forvaltet
gjennomgående de minste verdiene. Overformynderiene i byer og bygder p
Ostlandet forvaltet henholdsvis kr. 271 og kr. 50 pr. innbygger. Tilsvarende
gjennomsnittstall for Nord-Norge var kr. 24 og kr. 17. I gjennomsnitt for hele
landet forvaltet overformynderiene i byene kr. 205 pr. innbygger mot kr. 38
i herredene.

Av de midlene som ved utgangen av 1955 ble forvaltet av overformynderiene
i byene tilhørte 40 prosent umyndige, mens 18 prosent tilhørte andre personer.
De resterende 42 prosent av forvaltningskapitalen var offentlige legat- og fonds-
midler. Den alt overveiende del av legat- og fondsmidlene ble forvaltet av over-
formynderiene i Oslo, Bergen og Drammen. I herredene utgjorde umyndiges
midler 94 prosent av forvaltningsmassen. Prosentandelene for midler tilhørende
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Tabell 2. Midler forvaltet av overformynderiene og tallet Tet umyndige med midler
Tr. 31. desember 1955 i de /alike fylker.

For
umyn-

dige

For
andre

personer

For off.
legater
og fond

I alt

Tallet på umyndige
med midler:

Under
forvalt-

ning

Av disse :
umyn-

diggjorte

Utenfor
forvalt-

ningl

B y e r . 1 000  kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

Østfold 	 1 850 558 77 2 485 274 30 28
Akershus 	 72 117 10 199 20 5
Oslo 	 61 882 31 762 57 094 150 738 2 912 511 -
Hedmark 	 444 71 50 565 46 12 -
Oppland 322 158 5 485 64 4 4
Buskerud . . . . 	 1 703 1 062 20 358 23 123 213 46 4
Vestfold 	 2 983 46 - 3 029 324 64 21
Telemark 	 1 768 47 52 1 867 234 30 28
Aust-Agder 	 468 262 - 730 86 9 -
Vest-Agder 	 4 031 179 32 4 242 254 36 -
Rogaland 	 4 058 327 461 4 846 508 53 59
Bergen 	 5 457 5 403 17 648 28 508 795 115 49
Sogn og Fjordane	 . . . - - - - - -
More og Romsdal	 . . . 2 145 169 9 2 323 312 26
Sør-Trøndelag 	 1 607 778 224 2 609 237 21 191
Nord-Trøndelag 	 216 1 - 217 56 3 1
Nordland 	 941 5 946 230 15 2
Troms 	 438 438 102 12 6
Finnmark 	 196 19 215 78 2 -

Byer i alt 	 90 581 40 964 96 020 227 565 6 745 994 393

Bygder.
Østfold 	 5 095 466 47 5 608 739 131 139
Akershus 	 11 225 692 197 12 114 1 058 289 65
Hedmark 	 8 855 389 121 9 365 812 131 161
Oppland 	 4 777 851 104 5 732 852 188 89
Buskerud 	 5 457 132 106 5 695 667 251 125
Vestfold 	 6 234 292 138 6 664 775 156 53
Telemark 	 4 209 455 184 4 848 585 157 111
Aust-Agder 	 3 073 113 - 3 186 388 102 87
Vest-Agder 	 2 788 150 47 2 985 561 140 160
Rogaland 	 4 014 276 - 4 290 927 161 135
Hordaland 	 9 665 330 165 10 160 1 400 302 296
Sogn og Fjordane	 . . . 2 190 87 34 2 311 711 158 151
Møre og Romsdal	 . . . 3 240 190 13 3 443 971 163 127
Sør-Trøndelag 	 3 614 72 26 3 712 915 154 103
Nord-Trøndelag 	 2 284 83 - 2 367 628 78 134
Nordland 	 2 583 44 2 627 1 032 113 352
Troms 	 2 311 30 2 341 799 56 190
Finnmark 	 1 090 21 1 111 644 45 22

Bygder i alt 	 82 704 4 673 1 182 88 559 14 464 2 775 2 500

[-leie landet 	 173 285 45 637 97 202 316 124 21 209 3 769 2 893

I henhold til § 63 i lov nr. 3 av 22. april 1927. Umyndige med midler under
grensen for forvaltningsplikt, maks. kr. 500.
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Tabell 3. Midler forvaltet av overformynderiene pr. 31. desember 1955 etter plaseringen. 1 000 kr.

Pante-
obliga-
sjoner

eien-
dom

i. fastiods

Skifte-
utlegg

mot pant
fast

gods og
løsøre

Fast
g	 og

løsøre obliga-

Stats- og
stats-
garan-
terte

sjoner

Andre
ihende-
haver-
obliga-
sjoner

Aksjer
Bank-
inn-
skott

An.dre
akti va I alt

B y e r.
Østfold 	 299 158 568 155 13 196 969 127 248
Akershus 	 31 13 — 1 29 90 34 1 19
Oslo 	 74 904 644 2 660 8 195 7 424 27 638 3 330 25 943 150 73
Hedmark 	 168 20 12 120 13 58 142 32 56

,Oppland 	 58 16 87 65 20 34 173 32 48
Buskerud 	 10 717 130 697 4 135 3 616 1 468 2 092 268 23 12
Vestfold 	 271 136 267 73 12 1 071 1 042 157 3 02
Telemark 	 137 95 81 266 1 172 920 195 1 86
Aust-Agder	 . . . . 155 36 93 145 3 39 245 14 73
Vest-Agder 	 1 078 121 369 127 19 578 1 012 938 4 24
Rogaland 	 1 234 208 525 409 33 789 1 552 96 4 84
Bergen 	 12 835 175 2 300 3 821 3 361 3 678 1 726 612 28 50
Møre og Romsdal 317 148 232 180 3 561 672 210 2 32
Sør-Trøndelag . . 744 68 538 115 110 313 609 112 260
Nord-Trøndelag . 43 9 34 — 6 119 6 21
Nordland 	 74 129 64 50 1 27 570 31 94
Troms 	 41 16 — — 10 370 1 43
Finnmark 	 22 27 2 — 15 142 7 21

Byer i alt 	 103 128 2 149 8 529 17 857 14 664 36 737 15 719 28 782 227 56

Bygder.
Østfold 	 577 531 1 297 128 65 127 2 653 230 5 60
Akershus 	 3 049 694 1 390 233 344 1 671 3 126 1 607 12 11
Hedmark 	 2 197 345 2 728 236 37 692 2 638 492 9 36
Oppland 	 931 368 1 232 160 49 174 2 151 667 5 73
Buskerud 	 752 340 1 098 188 41 102 2 608 566 5 69
Vestfold 	 868 369 411 72 30 1 277 3 338 299 6 66
Telemark 	 235 279 1 536 140 9 545 1 903 201 4 84
Aust-Agder	 . . . . 267 173 882 36 24 6 1 714 84 3 18
Vest-Agder 	 595 154 255 26 5 168 1 705 77 2 98
Rogaland 	 288 505 467 16 4 97 2 697 216 429
Hordaland 	 344 529 740 289 144 3 370 3 563 1 181 10 16
Sogn og Fjord 	 83 223 93 47 27 2 1 775 61 2 31
More og Romsdal 142 495 267 10 4 336 1 984 205 3 44
Sør-Trøndelag . . 284 308 383 9 23 109 2 136 460 3 71
Nord-Trøndelag 	 192 345 143 23 14 11 1 551 88 2 36
Nordland 	 58 312 65 16 6 2 2 042 126 2 62
'Troms 	 142 251 91 5 4 17 1 671 160 2 34
Finnmark 	 40 297 66 14 5 633 56 '	 1 11

Bygder i alt	 . . . 11 044 6 518 13 144 1 648 830 8 711 39 888 6 776 88 55

hele landet	 . . . . 114 172 8 667 21 673 19 505 15 494 45 448 55 607 35 558 316 12
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andre personer og offentlige legat og fond var henholdsvis 5 og 1. De innestående
midler i overformynderiene tilhørte således i herredene i langt større grad umyn-
dige enn tilfellet var i byene.-

Overformynderiene forvaltet midler for i alt 21 209 umyndige ved utgangen
av 1955. I gjennomsnitt hadde disse personer kr. 8 170 innestående i overfor-
mynderiene. Tilsvarende gjennomsnittstall for byer og bygder var henholdsvis
kr. 13 429 og kr. 5 718.

I lov nr. 3 av 22. april 1927 om vergemål for umyndige er det bestemt at
de midler som overformynderiet forvalter helst skal lånes ut mot pant i fast
eiendom. Midlene kan også plaseres i stats- eller statsgaranterte obligasjoner og
i ihendehaverobligasjoner utstedt av en kredittforening. Dersom pengene ikke
formålstjenlig kan anbringes som nevnt foran, skal de settes inn i sparebank.
Kommer det inn midler til overformynderiet som er satt fast på annen måte,
kan denne plasering fortsette dersom overformynderne, vergen og skiftefor-
valteren er enige i det.

I 1956 ba Byrået for første gang siden 1928 overform.ynderiene om å gi
spesifiserte oppgaver over plaseringen av de midler som ble forvaltet. Plaseringen
ved utgangen av 1955 framgår av tabell 3.

114 mill. kr. eller 36 prosent av hele forvaltningsmassen ved utgangen av
1955 var plasert i obligasjoner mot pant i fast eiendom, 56 mill. kr. eller 18 prosent
av midlene var satt inn i banker, mens 14 prosent var plasert i aksjer. 7 prosent
av forvaltningskapitalen var plasert i fast gods og løsøre, 6 prosent i statsobliga-
sjoner og 5 prosent i andre ihendehaverobligasjoner. I byene var midlene i langt
større utstrekning enn i bygdene plasert i obligasjoner. I alt 60 prosent av for-
valtningsmassen til overformynderiene i byene var anbrakt i panteobligasjoner,
statsobligasjoner og andre ihendehaverobligasjoner. Tilsvarende prosenttall for
bygdene var 15. Overformynderiene i herredskommunene hadde på den annen
side plasert hele 45 prosent av midlene i sparebanker og 15 prosent i fast gods
og løsøre. I byene utgjorde bankinnskott bare 7 prosent av forvaltningsmassen,
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Måneds- og kvartalsstatistikk.

A. Diagrammer.
I. Sysselsetting i bygge- og anleggsvirksomhet og arbeidsløyse i alt.
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2. Industriproduksjon.
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3. Vareomsetning med utlandet (inkl. skip).

I 19561955
Okt. Nov. 1 Des. Okt. Nov.	 Des.

Importverdi (med skip)  	 Mill. kr. 699 577 678 780 736 718
Eksportverdi (med skip) 	 --4>-- 404 363 391 542 452 473
Importoverskott 	 —0-- 295 214 287 238 284 245

4. Innforsels- og utforselsvolum (ekskl. skip.)
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1955	 1956

Okt.	 Nov.	 Des. Okt.	 Nov. I Des.

Innførselsvolum (uten skip) 1949 = 100 .... 159 147 151 178 177 158
Utforselsvolum	 skip)(uten	 --»-- 169 152 150 195 179 179
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5. Valutabeholdning.

Norges Banks netto valutabeholdning er differansen mellom på den ene side kortsiktige
tilgodehavender i uti. (inkl. midlertidige anbringelser i gull, men ekskl. gullfondet), elea-
ringtilgodehavender, utenlandske rentebærende verdipapirer og på den annen side gjeld
til utenlandske banker og clearinggield. Balanse overfor EPU er gjeld ut over utgangs-
stillingen på 429 mill. kr.
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1
1955 1956

Okt.	 Nov. I Des. Okt.	 Nov.	 Des.
i

Netto valutabeholdn. i Norges Bank. Mill. kr. 739 732 725 818 822 865
Balanse overfor E P U 	 —o— —802 —798 —801 —676 —664 —646
Forretn.bank.s nettofordr. i utlandet --»— 189 170 146 368 361 ..

6. Innforsels- og utforselspriser (ekskl. skip).

1955 1956
1 Okt.	 Nov.	 Des. Okt.	 Nov.	 Des.

Prisindeks innførsel (uten skip). 1949 = 100 123 127 132 129 132 140
' Prisindeks utførsel (uten skip) .	 --»— 133 132 143 142 140 143

Bytteforhold 	 --»--- 108 104 108 110 106 102
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7. Skipsfrakter.

Tonkfirkter:
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8. Engrospriser.
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9. Levekostnader.
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Riket i alt 	  1938 = 100 381 388 383 398 423 435
Byer: klær, sko og tekstilvarer. .	 —»— 320 345 338 317 374 395
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B. Tabeller.

I. Sysselsetting og arbeidsløyse.

1. Sysselsatte lønnstakere i 1000A 1.

A	 I alt B

Jord-
bruk,
skog-
bruk

jakt

C

Fiske

fanst

D

Berg-
verks-
drift
m. v.

E	 Industri

a) Rela-
tive
tall

1949=
100

b) Abso-
lutte
tlla

a)

I alt

b)	 Av dette i:

1) Næ"
rings-

midd.-,
drikke-
vare-
og to-
bakks-

industri

2) Tek-
stil-

skote'
og be-
kled-
„Ling,

industri

Tre-3) Tre-

• ngs-indu-
stri

4) gje_
.misk
indu-
stri

5) Pri-
mroe

jern- og
metall-
indu-
stri

6) Elek-
trotek-
msk

industri

7)
Ici p3 -

indu-
stri

1948 97,9 926,2 98,5 9,8 7,7 290,0 38,8 45,0 23,8 16,1 .	 . .	 . 25,0
1949 100,0 946,1 94,8 9,3 8,3 300,8 39,9 48,3 23,8 17,2 .	 . 24,7,
1950 101,5 960,2 89,9 8,6 8,4 308,8 41,4 52,3 23,8 17,9 .	 . .	 . 23,7
1951 102,4 968,5 87,6 6,2 8,7 319,6 46,0 53,8 25,0 19,2 .	 . .	 . 23,8
1952 102,5 970,2 79,8 5,5 9,2 315,5 45,0 51,6 25,0 19,1 .	 . 24,5
1953 103,7 980,8 72,5 5,2 9,1 316,8 44,5 52,4 - 24,8 19,0 ..16,1 13,0 25,fl
1954 105,6 998,9 68,0 5,5 9,1 323,9 45,8 51,2 25,5 20,5 16,4 13,4 25,4
1955 106,9 1011,4 66,3 5,9 9,4 330,8 47,1 49,7 26,5 20,9 18,1 13,8 26,1

1954.
Juli .... 106,9 1 011,4 68,5 3,7 9,3 326,2 47,5 49,3 25,7 20,5 16,9 13,3 26,8
Aug. . . . 106,7 1009,2 67,1 3,5 9,3 325,0 45,9 49,8 25,9 20,3 16,6 13,4 26,6
Sept. • . . 107,0 1 012,7 66,2 3,5 9,3 327,3 46,2 50,7 26,0 20,2 16,6 13,6 26,8
Okt.	 • • • 106,7 1009,2 64,2 4,4 9,3 327,4 46,3 51,2 26,0 20,1 16,5 13,7 26,2
Nov. . . • 107,2 1 014,4 68,2 7,0 9,2 327,8 46,8 51,7 26,1 20,6 16,4 13,9 24,8
Des.	 • • • 105,1 994,6 65,8 6,6 8,9 323,5 44,7 51,0 26,1 20,4 16,5 13,8 24,6

1955.
Jan. 	 105,4 997,0 70,1 8,3 8,9 324,5 44,3 50,8 26,0 22,5 16,5 13,8 24 9 5
Feb.	 . • • 106,6 1 008,6 72,2 9,1 9,0 328,2 45.9 51,1 26,1 23,3 16,5 13,8 24,2
Mars . . • 106,3 1005,9 69,6 8,6 9,0 326,5 44,2 51,1 26,3 20,9 16,5 13,9 24,4
April . . • 104,7 990,9 61,4 5,7 9,0 327,2 43,4 50,6 26,3 20,3 17,7 13,9 24,7
Mai • • • • 105,7 999,9 61,9 3,7 9,2 331,9 47,7 50,0 26,3 20,3 17,9 13,7 26,7
Juni	 .. • 108,0 1 021,9 67,0 3,3 9,5 336,9 50,4 49,2 26,8 20,6 18,7 13,7 27,8

Juli ... • 108,3 1 025,1 66,5 3,7 9,9 334,0 49,4 47,6 26,9 20,7 19,1 13,7 27,V
Aug. . . • 107,9 1 021,3 65,5 3,7 9,9 332,9 48,0 48,3 26,8 20,5 18,9 13,8 27,V
Sept. . . • 108,1 1 023,1 64,9 3,7 9,8 334,6 48,9 49,1 26,7 20,5 19,0 13,9 27,4
Okt.	 . • • 108,0 1 021,7 63,5 6,7 9,7 333,0 49,0 49,6 26,8 20,4 18,7 14,0 26,5
Nov. . . • 108,3 1 024,7 68,4 7,3 9,6 333,5 48,5 50,2 26,8 20,4 19,1 14,0 25,V
Des.	 • • • 105,4 997,1 65,0 7,0 9,3 326,4 45,1 49,3 26,6 20,2 19,0 13,9 25,4

1956.
Jan. 	 105,9 1 002,2 70,2 9,2 9,2 328,3 45,7 49,2 26,4 22,7 19,1 13,8 25,C
Feb.	 . . . 106,8 1 010,1 71,5 9,8 9,2 332,4 48,1 49,6 26,4 23,7 19,2 13,8 25,6
Mars 	 106,4 1006,9 68,3 9,4 9,2 330,5 46,6 49,5 26,3 21,9 19,3 13,8 254
April 	 105,5 998,0 61,0 4,8 9,4 331,9 46,1 49,3 26,5 21,0 19,3 13,8 27,2
Mai . . . . 106,9 1 011,9 63,2 4,0 9,6 336,2 49,4 49,0 26,6 20,9 19,4 13,8 28,1
Juni 	 108,6 1 027,5 66,7 3,9 9,9 338,3 50,3 48,4 27,0 21,2 20,0 13,8 29,6

Juli . . . . 107,4 1016,3 65,3 4,2 10,1 334,2 49,2 47,2 26,9 21,2 20,2 13,7 29,6
Aug.	 . . . 107,4 1 016,4 63,9 3,8 10,1 332,2 47,5 47,8 26,9 21,1 19,7 13,7 29,6
Sept. . . 	 108,4 1 025,3 62,8 3,8 9,9 334,5 48,0 48,7 26,9 21,0 19,5 14,0 29,4
Okt 	 108,0 1 021,8 58,7 5,0 9,8 334,1 48,1 49,4 26,8 21,0 19,4 14,0 28,Z
Nov. . . 	 108,3 1025,5 64,6 7,1 9,6 332,6 47,7 49,8 26,9 21,0 19,5 14,0 27,2
Des 	 105,9 1 002,2 60,7 6,9 9,4 327,3 45,5 48,8 26,8 20,8 19,4 14,0 26,.

Ny lov om syketrygd trådte i kraft 2. juli 1956. For å få sammenliknbarhet, har en korrigert
tidligere tall. Årsgjennomsnittene fram til 1952 er meget svake. Nordmenn på norske skip i utenriksfart
og fast ansatte ved Norges Statsbaner er tatt med. Fast ansatte ved N.S.B.s verksteder er nå gruppert
under industri mot tidligere under annen samferdsel.



Sjø- Annen
trans-	 sam-
port	 ferdsel

Vare-
handel

Off.
adm.

Annen
virk-

somhet
1) Jord- 2)
bruk, Indu.
skog-	 stri
bruk

3) Byg.-
og an-
leggs-
virks.

I. Sysselsetting og arbeidsløyse.

. Sysselsatte lønnstakere i 1 000A 1 (forts.). 2. Arbeidsløyse.

F	 G	 H	I	 J K L A Tallet på arb.løse i 10002 B
a)	 b) Av dette i:

I alt

Bygge- Anleggs-
virk- virk-

somhet somhet

I 9 fag-
forbund
i pct. av
med-

lemstal.3

1948	 45,4 34,4	 98,8 43,3 59,4	 238,9	 9,0	 0,34,3	 2,7
1949	 48,3	 38,2	 99,2	 47,6	 60,7	 238,9	 7,7	 0,2	 0, .8 	3,7	 2,2
1950	 51,3	 38,4	 102,3	 50,3	 62,5	 239,7	 9,0	 0,2	 1,2	 4,4	 2,7
1951	 49,5	 35,0	 104,4 51,6	 64,3	 241,6	 11,1	 0,6	 1,8	 5,3	 3,6

1952	 52,6	 38,4	 106,9	 51,3	 65,1	 35,2	 210,7	 11,6	 0,4	 2,8	 5,2	 2,4
1953	 58,2	 43,3	 111,3	 52,0	 65,8	 34,4	 212,2  14,4	 0,9	 2,7	 6,3	 3,3
1954	 61,8	 43,0	 116,8	 52,2	 67,0	 34,8	 216,8 4 12,7	 0,9	 1,9	 6,0	 2,2
1955	 62,2	 38,2	 121,1	 55,3	 68,2	 34,9	 219,1	 12,5	 0,7	 2,0	 6,5	 2,5

1954.
Juli . .	 64,5	 45,8	 117,8	 52,1	 69,0	 35,2	 219,3	 2,9	 0,0	 0,4	 0,8	 1,5
Aug.. .	 66,8	 46,9	 117,3	 52,0	 68,3	 35,1	 217,9	 4,9	 0,0	 1,0	 1,2	 1,5
Sept. .	 68,2	 47,7	 118,0	 52,2	 67,8	 34,9	 217,6	 6,5	 0,1	 1,4	 2,0	 1,5
Okt.. .	 68,1	 45,9	 118,6	 52,8	 67,3	 34,8	 216,4	 8,9	 0,2	 1,2	 3,3	 1,5
Nov. .	 66,8	 43,6	 119,8	 53,0	 66,9	 34,6	 217,5 13,3	 0,6	 1,5	 6,6	 2,0
Des. . .	 63,1	 37,2	 120,3	 53,1	 66,5	 34,4	 215,2 20,6	 1,1	 2,6	 12,0	 2,6

59,0	 35,5	 120,1	 53,4	 66,6	 34,7	 215,9 26,0	 1,9	 3,2	 15,2	 3,5
57,1	 38,0	 120,6	 54,4 66,8	 34,8	 218,4 22,2	 1,4	 3,0	 13,0	 3,3
56,7	 38,4	 120,6	 54,9	 66,9	 34,9	 219,8 19,3	 1,3	 3,9	 10,1	 3,0
57,9	 34,9	 119,9	 55,1	 67,1	 34,7	 218,0	 16,2	 1,8	 3,1	 8,1	 3,2
60,1	 36,0	 119,9	 55,0	 67,8	 34,9	 219,5	 7,1	 0,3	 0,9	 4,1	 1,9
64,2	 39,4	 120,4	 55,5	 69,5	 35,1	 221,1	 3,5	 0,1	 0,5	 1,5	 1,7

65,6	 40,6	 121,3	 56,1	 70,3	 35,2	 221,9	 2,3	 0,0	 0,5	 0,8	 1,5
67,1	 41,2	 120,8	 56,2	 69,5	 35,0	 219,5	 3,9	 0,1	 0,8	 1,0	 1,7
68,1	 42,4	 121,3	 55,8	 68,9	 34,8	 218,8	 5,3	 0,1	 0,9	 1,5	 1,7
67,1	 41,3	 121,7	 55,7	 68,6	 34,6	 219,8	 7,9	 0,2	 1,3	 2,9	 1,8
65,5	 39,0	 122,9	 55,9	 68,3	 34,7	 219,6 12,7	 0,5	 1,9	 6,1	 2,7
58,4	 32,1	 123,5	 55,4	 68,1	 34,6	 217,3 24,1	 1,1	 4,2	 13,9	 3,6

1956.
Jan. . .	 54,5	 30,8	 122,6	 56,3	 68,4	 34,8	 217,9 28,2	 1,8	 3,9	 16,8	 4,7
Feb.. .	 51,1	 32,2	 123,1	 56,7	 68,5	 35,3	 220,3 26,5	 1,7	 4,2	 15,5	 4,8
Mars .	 51,2	 33,7	 122,8	 56,6	 68,6	 35,3	 221,3 23,2	 1,5	 5,2	 11,9	 4,3
April .	 53,5	 33,5	 122,5 56,4 69,0 35,4	 220,6	 17,6	 1,7	 4,1	 8,2	 4,1
Mai . .	 56,9	 34,6	 122,4	 56,6	 70,0	 35,6	 222,8	 7,1	 0,2	 1,3	 3,7	 2,7
Juni . .	 60,4	 38,2	 123,6	 56,5	 70,9	 35,8	 223,3	 3,5	 0,1	 0,7	 1,2	 2,4

Juli .	 50,6	 37,6	 125,0	 56,9	 72,1	 36,2	 224,1	 3,2	 0,9	 0,9	 1,8
Aug. .	 56,3	 40,1	 124,1	 57,0	 71,5	 36,1	 221,3	 5,3	 0,1	 1,7	 1,2	 2,2
Sept. .	 63,8	 41,1	 124,7	 57,1	 70,9	 36,0	 220,7	 6,6	 0,1	 2,0	 1,7	 • .
Okt.. .	 64,0	 40,8	 125,3	 57,0	 70,5	 36,0	 220,6	 9,0	 0,2	 2,3	 2,8	 • .
Nov. .	 62,2	 38,4	 126,4	 57,1	 69,9	 36,0	 221,6	 14,2	 0,6	 2,3	 6,6
Des. . .	 57,1	 32,7	 126,8	 56,4	 69,4	 35,9	 219,6	 21,8	 1,3	 3,7	 11,8	 • .

Se note 1 side *6. 2 Helt arbeidsløse ved arbeidskontorene ved månedens utgang. Års-
tallene er gjennomsnitt av månedstall. 3 Bygningsindustriarbeiderforbundet, Treindustriarbei-
derforbundet, Murerforbundet, Baker- og konditorforbundet, Jern- og metallarbeiderforbundet,
Stoperiarbeiderforbundet, Skotøyarbeiderforbundet, Centralforeningen for boktrykkere og Bok-
binder- og kartonnasjearbeiderforbundet. For juli 1949 omfattet oppgavene 10 forbund. Byg-
ningsarbeiderforbundet og Hovleriarbeiderforbundet gikk da sammen til ett forbund, Bygnings-
industriarbeiderforbundet. 4 Fra og med februar 1954 er registrerte arbeidsløse gårdbrukere med
mer enn 20 dekar jordbruksareal ikke tatt med i oppgavene. Tallet på arbeidsløse gikk air
denne grunn ned med 1392 fra januar til februar.

1955.
Jan. . .
Feb...
Mars .
April.
Mai ..
Juni . .

Juli. .

Aug...
Sept..
Okt...
Nov. .
Des. . .
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II. Nasjonalregnskap.

3.	Bruttonasjonalprodukt i løpende priser.	 Mill. kr. ,

A B Bruttoinvestering i fast kapital C f D E	 Privat konsum
a) b)	 IC) d) a) b)	 c)

Brutto- Maski-
nasjo-
nal-
pro- I alt

Byg-
niir

°g

ici..,„
L'og-v

ner,
trans-
port-

Lager-
endrin g

Offentlig
konsum I alt Mat-	 Drildu

varervarer og
dukt2 anlegg båter mate-

riell o.a.
tobakl

1938 	 5 857 1 422 776 284 362 51 418 3 827 1 215 251
1952* 	 22 577 7 362 3 629 1 500 2 233 400 2 226 12 622 3 771 1 06
1953* 	 22 819 8 081 3 955 1 890 2 236 50 2 509 13 076 3 914 1 061
1954* 	 24 527 8 738 4 055 2 171 2 512 50 2 675 14 216 4 290 107 
1955* 	 26 229 9 228 4 253 2 534 2 441 250 2 742 14 897 4 456 1 13'
1956* 	 28 842 9 418 4 319 2 559 2 540 500 2 990 15 954 4 811 1 16

1954.*
1. kvartal . . 5 605 2 097 898 608 591 — 655 3 158 957 2 11
2.	 »	 . . 6 347 2 068 936 472 660 50 744 3 553 1 081 27
3.	 »	 . . 6 049 2 114 1 059 457 598 50 629 3 532 1 107 27':
4.	 »	 . . 6 526 2 459 1 162 634 663 — 50 647 3 973 1 145 29

1955.*
1. kvartal . . 5 974 2 298 978 670 650 — 665 3 330 993 23::
2.	 »	 . . 6 627 2 202 977 585 640 200 759 3 721 1 136 29(
3.	 »	 . . 6 480 2 247 1 103 608 536 50 636 3 706 1 139 30f_
4.	 » 	 7 148 2 481 1 195 671 615 — 682 4 140 1 188 30Z

E Privat konsum (forts.) F
d)

Bolig,
lys,

brensel

e)
Utstyr,

leid
hjelp til

hjem-

f)

Klær
og

skotøy

g)
Helse-

pleie og
per-

sonlig

h)

eiser

°gtrans-

bUtdan-
ning'littera-
tur,

fomøy-

j) Hotell-
tjenester
og annen
personlig
oppvart-

k)

Annet
kon-
sum

1)

Kor-
rek-.sions-

Eks-
port-
over-
skott

met hygiene 131°''' elser ning post

1938 	 620 363 498 179 2161	 200 130 238 —	 82	 13C
1952*. . . . . . 1 130 1 324 2 255 627 8151	 653 325 715 — 58 —	 33
1953* 	 1 223 1 400 2 265 687 852	 686 340 783 — 140— 897
1954* 	 1 388 1 558 2 356 754 962i	 765 367 867 — 163 — 1 152
1955* 	 1 580 1 620 2 371 803 983	 793 384 918 — 148 — 888
1956* 	 1 777 1 795 2 491 839 1 0461	 845 396 984 — 199 —	 320

1954.*
1. kvartal . . 402 339 447 191 172	 200 81 196 — 46 — 305
2. »	 . . 280 362 654 188 2721	 182 87 209 — 40 --	 68
3.	 »	 . . 289 389 520 180 2991	 183 115 211 — 38— 276
L	 »	 . . 417 468 735 195 219f	 200 84 251 — 39 — 503

1955.*
I. kvartal . . 454 345 450 202 190 206 89 205 — 37 — 319
i.	 » 	 . . 327 374 632 202 289 186 92 230 — 37— 255
3.	 »	 . . 323 404 541 191 306 183 119 228 — 37 — 159
t.	 »	 . . 476 497 748 208 198 218 84 255 — 37 — 155

Kvartalstallene er ikke korrigert for sesongvariasjoner. 2 Sum av postene B—F. 3 Senere
revisjon viser et eksportoverskott på 80 mill. kr.



c)

Drikke-
varer

og
tobakk

d)

Bolig,
lys,

brensel

e)

Klær
og

skotøy

f)

Reiser
og

trans-
port

g)

Annet
kon-
sum

1 052
1 045
1 072
1 123
1 121

219
277
277
299

228
287
306
302

1 220
1 292
1 388
1 457
1 532

400
292
290
406

421
311
302
423

2 271
2 286
2 356
2 388
2 508

450
656
520
730

450
633
546
759

e)

Klær
og

skotøy

f)

Reiser
og

trans-
port

2,6
4,1
3,1
3,9

7,2
4,0
4,1
0,7

2,3
- 2,7

7,7
8,7

6,5
6,1
6,8

- 2,0

7,5
1,9
0,7

- 3,9

2,9
- 3,0

7,3
0,7

3,4
1,0
0,8

-1,9

15,5
- 0,1

21,7
7,5

-0,2
11,8
5,7
1,1

- 4,5
-15,7

3,4
17,9

9,2
10,0
12,1
15,8

4,0
- 0,8
-12,7
- 13,1

13,7
25,8
46,1

9,3
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II. Nasjonalregnskap.

4. Bruttonasjonalprodukt, bruttoinv.

A.	 B.Bruttoinvestering i fast kapital

Brut- a)	 b)	 c)	 d) Ma- a)

Byg-	 skin.,tona-
sjonal-	 ninger Skip	 trans-
pro- I alt og	 og	 port- I alt
dukt	 anlegg båter mate-

riell o.a.

i fast kapital og privat kons. i 1954-priser. Mill. kr.

C. Privat konsum.
b)

Mat-
varer

831 3 739
866 3 829
9621 4 148
960 4 307
977 4 473

172	 974
270	 990
300 1 043
220 1 141

52* 22 966 7 832 3 699
53* 23 566 8 398 3 978
54* 24 527 8 738 4 055
55* 25 293 9 093 4 082
56* 26 290 9 156 3 922

54*
kv.	 2 146
	

928
2 029 928
2 101 1 056
2 462 1 143

955*
kv.	 2 286
	

960
2 152 937
2 243 1 064
2 412 1 121

1 882
2 173
2 171
2 643
2 840

611
461
453
646

695
580
662
706

2 251
2 247
2 512
2 368
2 394

607
640
592
673

631
635
517
585

13 230
13 425
14 216
14 718
15 213

3 213
3 579
3 494
3 930

3 287
3 690
3 674
4 067   

4 117
4 107
4 290
4 483
4 602

998
1 094
1 064
1 134

1 002
1 145
1 139
1 197

187
282
301
190

999
1 032
1 080
1 196

5. Prosentvis endring fra tilsvarende periode året for av bruttonasjonalprodukt,
bruttoinvestering i fast kapital og av privat konsum i 1954-priser.

I g)d) Ma-
skin.,
trans-
port-
mate-

nell o. a.

b)

Mat-
varer

c)

Drikke-
varer

og
tobakk

d)

Bolig,
lys,

brensel

A.
Brut-
tona-

sjonal-
pro-
dukt

B. Bruttoinvesteringi fast kapital

a)

I alt

b)

Byg-
ninger

og
anlegg  

c)

Skip
og

båter

C. Privat konsum

a)

I alt
Annet
kon-
sum

53*
54*
55*
56*

954*
kv.

955*
kv.

1,5 -0,2 -0,7	 5,9	 0,7	 4,2	 2,4
5,9	 4,5	 2,6	 7,4	 3,1	 11,1	 8,3
3,5	 4,5	 4,8	 5,0	 1,4 -0,2	 3,8
3,4	 2,7	 0,2	 5,1	 5,0	 1,8	 3,9

4,4	 5,8 -0,5	 7,0 -1,5	 3,0	 6,1
7,7	 8,6	 2,6	 7,4	 7,7	 9,3	 7,7
4,9	 2,1	 3,7	 6,2	 1,8	 9,5	 8,2
6,5	 1,7	 3,8	 8,8	 3,0	 23,6	 11,0

2,3	 0,4	 4,1	 5,3	 8,7	 2,6.
3,1	 4,7	 3,6	 6,5 -3,5	 4,4	 4,2
5,2	 7,0	 10,5	 4,1	 5,0	 0,3	 3,5
3,5	 5,6	 1,0	 4,2	 4,0 -13,6	 4,8
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III. jordbruksproduksjon.
■••••■••■■•■■

6. Tallet på forstegangskontrollertei slakt.

A.
Storfe

B.
Hest

C.
Svin

D.
Sau

E.
Geit

F.
Spekalv

G.
Gjokalv

1952 	  185 127	 8 495	 331 083 381 160	 18 429	 171 968	 19 132
1953 	  183 114	 9 282	 326 126 434 363	 19 378	 161 472	 20 641
1954 	  202 047	 10 075	 348 048 408 600	 24 046	 155 893	 19 194
1955 	  269 046	 7 698	 452 378 460 662	 23 516	 189 766	 20 799
1956 	  225 354	 8 383	 507 467 408 584	 17 709	 177 443	 16 335

1954.
Jan 	 12 863	 688	 20 554	 10 070	 3 658	 14 685	 1 082
Feb 	 11 847	 590	 23 120	 5 358	 3 970	 15 090	 1 227
Mars  	 16 804	 659	 38 797	 3 060	 4 974	 25 810	 1 771
April  	 18 129	 640	 38 075	 2 743	 1 931	 24 012	 2 107
Mai  	 19 189	 474	 31 190	 2 902	 589	 14 504	 2 037
Juni 	 17 196	 514	 26 404	 3 009	 346	 9 462	 2 232

Juli  	 10 345	 368	 24 029	 13 364	 167	 6 257	 1 667
Aug. 	 14 894	 519	 25 012	 44 256	 442	 4 424	 1 420
Sept.  	 17 979	 858	 23 651	 84 332	 1 587	 6 515	 1 662
Okt. . . . . . ... 	 25 062	 2 060	 23 293	 176 820	 3 412	 11 761	 1 860
Nov  	 21 249	 1 902	 26 635	 53 007	 2 108	 12 207	 1 160
Des 	 16 490	 803	 47 288	 9 679	 862	 11 166	 969

1955.
Jan  	 16 753	 741	 23 158	 9 556	 3 525	 14 893	 1 014
Feb 	 14 801	 469	 36 242	 4 995	 3 852	 15 029	 1 030
Mars  	 19 889	 444	 51 486	 4 418	 3 120	 28 488	 1 806
April  	 18 756	 344	 35 689	 2 595	 2 378	 33 003	 1 888
Mai  	 23 127	 355	 38 951	 2 853	 691	 16 498	 2 256
Juni 	 23 825	 389	 36 610	 3 199	 317	 11 896	 2 638

Juli  	 13 339	 241	 31 205	 11 537	 116	 7 559	 1 721
Aug. 	 18 741	 267	 34 599	 46 151	 449	 6 060	 1 813
Sept.  	 26 867	 648	 30 908	 85 347	 1 120	 9 254	 2 149
Okt 	 37 175	 1 478	 30 519 193 854	 3 617	 15 452	 2 265
Nov  	 36 025	 1 652	 41 721	 85 349	 3 124	 17 386	 1 349
Des 	 19 748	 670	 61 290	 10 808	 1 207	 14 248	 870

1956.
Jan 	 21 387	 892	 36 705	 11 498	 2 407	 18 353	 1 137
Feb 	 20 538	 793	 47 713	 5 899	 2 926	 19 147	 1 312
Mars  	 19 030	 490	 54 067	 2 733	 2 675	 24 545	 1 361
April  	 16 176	 424	 56 928	 2 254	 1 572	 30 439	 1 405
Mai  	 16 572	 328	 50 917	 2 738	 436	 18 172	 1 683
Juni  	 13 380	 355	 30 236	 2 496	 206	 10 643	 1 721

Juli  	 6 785	 265	 30 899	 5 565	 74	 6 325	 1 134
Aug  	 11 003	 450	 34 081	 36 906	 343	 4 472	 1 181
Sept.  	 19 466	 661	 28 074	 71 338	 939	 7 126	 1 683
Okt 	 34 269	 1 669	 33 315 195 454	 3 005	 14 801	 1 744
Nov  	 17 285	 1 220	 29 510	 53 498	 1 719	 9 963	 736
Des  	 29 463	 836	 75 022	 18 205	 1 407	 13 457	 1 238

Tallene kan ikke jamføres med de tidligere oppgaver over alle kontrollerte slakt,
som også omfattet etterbesiktigede. Se nærmere om dette i Stat. meld. 1954, nr. 3,
s. 101.
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IV. Fiske.

7. Oppfisket mengde.
A.	 Skrei og loddetorsk

a)

Sløyd
fisk

b)	 Av dette

1)

Saltet

2)

Hengt

3)
Fersk og
herm et.

1000 tonn	I	 1000 hl

1938	 162	 86	 69	 7 5 338	 880	 283	 116 3 820	 85	 132 1 404	 149
1946	 185	 105	 51	 29 3 846	 571	 811	 186 2 102	 81	 95	 999	 129
1950	 131	 65	 49	 17 8 294	 608	 644	 108 6 820	 74	 40 1 103	 66
1951	 171	 87	 64	 20 9 548	 795	 883	 177 7 551	 82	 60 3 095	 106
1952	 161	 83	 54	 24 8 822	 775	 829	 182 6 900	 89	 47 3 837	 80
1953	 114	 45	 56	 13 7 205	 620	 986	 113 5 395	 41	 50 2 618	 156
1954	 86	 33	 37	 16 11 744	 904 1 129	 123 9 504	 35	 49 3 710	 104
1955	 128	 41	 64	 23 10 381 1 248 1 200	 119 7 714	 53	 47 1 482	 69
1956*	 163	 63	 79	 21 12 321 1 093 1 156	 129 9 818	 69	 56 2 044	 66

I a)

B.

I alt
1)
Fersk

eksport

b)

2)

Saltet

Vintersild

3)
Herme-

tikk

Av dettei

4)
Olje og
mjøl

5)

Agn

6)
Fersk
inneni.

Feitsild
og små-

sild

O.	 D.

Bris-
ling

1954.
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

4	 2	 2 3 226
22	 11	 6	 5 6 245
52	 20	 23	 9	 897
15	 2	 10	 3	 13
24	 4	 18	 2

2	 7	 2

	

393	 477	 18 2 293

	

630	 708	 82 4 774

	

224	 15	 19	 635

	

1	 12

- 204	 11
- 16	 5
- 107	 2
- 275	 2
_ 947	 5
- 312	 4

16	 29	 179	 7
35	 16	 60	 4

2	 2	 6
- -	 83	 -
- _	 105	 -
- -	 138	 30

Juli	 _	 -	 -	 -	 -	 _	 -	 -	 -	 - 242	 G
Aug.	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 88	 7
Sept.	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 _	 -	 -	 -	 -	 35	 6
Okt.	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 _	 -	 -	 -	 -	 99	 5
Nov.	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 _	 -	 -	 -	 - 327	 3
Des.	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 _	 -	 -	 -	 -	 120	 1

1956.
Jan.	 10	 6	 -	 4 3 408	 300	 439	 25 2 575	 41	 28	 17
Feb.	 34	 22	 7	 5 8 236	 590	 707	 97 6 789	 27	 26	 26
Mars	 56	 27	 23	 6	 677	 203	 10	 7	 454	 1	 2	 4	 -
April	 20	 4	 13	 3	 -	 _	 _	 -	 -	 -	 - 279	 _
Mai	 33	 3	 29	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 - 290	 -
Juni	 10	 1	 7	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 - 333	 17

Juli	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 - 333	 6
Aug.	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 - 165	 5
Sept.	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 51	 5
Okt.	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 - 104	 6
Nov.	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 - 208	 11_1
Des.	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 - 234	 10

For 1938 har en ikke helt fullstendige oppgaver over fangstens fordeling etter anvendelse.
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V. Industriproduksjon.

8. Produksjonsindeks.', 1949 =-- 100
A. B. C. Nærings- og

nytelsesmiddel-
industri

D. E.
Beklednings-

industri

F. G.
Treforedlings-

industri

H.
Kjemisk industri

Hele BrytingBryting a) b) Av a) b) Av van. og a) b) Av a) b) Av
indu- av kull dette:

Tekstil-
dette : møbel- dette : dette:

strien og malm I alt Herme- in us r I alt Skotøy- industri I alt Papir- I alt Elektro-
tikkfa- fabrik- fabrik- kjemisk
brikker ker ker industri

1939 	 78 201 72 69 68 69 73 72 83 80 68 87
1947 	 81 82 92 86 74 74 79 89 85 95 75 85
1948 	 91 93 95 94 86 91 93 95 97 104 81 79
1949 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
1950 	 113 97 102 88 116 114 107 100 114 105 134 148
1951 	 121 102 106 90 123 113 102 99 122 112 159 171
1952 	 122 121 106 72 103 121 77 108 113 99 155 172
1953 	 129 140 106 79 112 137 93 118 124 106 156 170
1954 	 141 140 109 80 115 140 94 123 139 122 192 202
1955* 	 146 151 113 82 109 144 93 123 150 128 188 207
1956* 	 154 168 114 65 116 150 95 119 150 128 195 207

1954.
Juli 	 97 74 120 138 53 59 28 88 110 101 140 206
Aug. 	 138 116 105 19 115 145 98 130 138 116 169 211
Sept 151 152 108 33 133 162 103 146 164 145 184 210
Okt. 	 150 160 95 40 132 165 99 138 157 133 172 204
Nov. 	 152 165 110 145 132 162 103 151 152 131 175 205
Des 	 140 145 103 92 108 120 87 124 153 136 167 208

1955.*
Jan. 	 142 154 92 68 118 124 103 111 145 124 187 217
Feb. 	 167 163 105 99 124 153 106 128 156 135 339 212
Mars 	 160 163 110 37 122 162 109 125 165 143 264 210
April 	 134 138 104 8 101 140 95 100 133 111 162 204
Mai 	 140 152 129 116 99 151 97 115 142 123 154 200
Jura 	 153 147 160 232 114 156 101 135 166 140 159 189

Mi 	 101 97 118 55 44 60 23 81 112 96 147 214
Aug. 	 139 106 110 44 108 142 97 121 141 121 166 203
Sept. 	 156 169 109 67 125 172 97 147 168 146 181 214
Okt 	 155 169 103 53 124 175 98 137 155 128 173 210
Nov. 	 159 184 115 123 128 164 103 145 165 137 168 201
Des 	 145 166 103 81 103 136 85 124 152 137 155 204

1956.*
Jan 	 159 183 97 52 116 134 101 112 152 132 240 214
Feb 	 182 193 115 124 121 160 113 119 162 141 401 200
Mars 	 148 173 107 23 110 149 98 106 114 131 187 191
April 	 150 186 122 7 119 177 115 125 154 133 135 108
Mai 	 141 164 118 20 102 152 92 105 139 123 150 175
Juni 	 160 183 138 64 129 160 104 128 171 145 172 214

Juli 	 101 102 112 23 52 58 28 76 61 39 168 225
Aug. 	 153 115 127 139 120 158 98 113 149 124 187 225
Sept. 165 155 106 30 131 176 98 141 169 147 187 232
Okt 	 167 199 105 69 139 174 104 137 172 143 180 222
Nov. 	 169 204 121 129 142 173 105 140 168 142 166 230
Des 	 151 163 107 103 112 132 87 125 154 133 169 247

Tallene for 1955 og 1956 er foreløpige og vil senere bli korrigert opp mot den årlige
produksjonsindeks som blir beregnet på grunnlag av oppgaver til industristatistikken. De må-
nedlige indekstall er beregnet på grunnlag av den gjennomsnittlige ukeproduksjon i hver måned.
En nærmere beskrivelse av produksjonsindeksen er gitt i Stat. meldinger J953, nr. 7, side 169.
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V. Industriproduksjon.

8.	 Produksjonsindeks' (forts.) 1949=100 9.
Elek-
trisi-
tets-
pro-

duksj

10.

G ass-
pro-
duk-
sion

I.

Jord- og
stein-
vare-

J.

Primær
jern- og
metall-
industri

K.

Jern- og
metall-
industri
ellers

L.

Andre
indu-
strier2

M.

Gass- og
elektri-
Si teIs-
verk

N.

Eks-
port-

().
Hjemmeindustri

i ndustri

a)

I alt

b) Av dette:
1.

nis om :-sum-
vare-

industri

2.

s tie 
nye-

 s -
vare-

industri
Mill.
kWh 1 000 in'

1939 	 68 91 65 80 69 110 66 .	 . .	 . 10 210 45 135
1946 	 74 54 68 81 75 65 7] .	 . .	 . 11 261 37 061
1947 	 83 69 81 89 75 80 82 .	 . .	 . 11 260 42 757
1948 	 91 87 93 97 83 92 90 12 445 46 666
1949 	 100 100 100 100 100 100 100 .	 .1000 .10 0 15 183 43 653
1950 	 117 115 111. 107 114 119 110 110 110 17 328 45 355
1951 	 129 126 121 111 114 133 117 113 120 17 317 47 564
1952 	 141 134 124 107 121 129 119 115 124 18 407 50 562
1953 	 142 137 136 113 126 134 127 123 133 19 134 48 927
1954 	 157 142 147 126 140 153 137 131 144 21 370 48 554
1955* 	 180 171 148 128 146 159 141 135 150 22 277 49 501
1956* 	 186 223 154 131 153 167 149 139 161 23 379 51 113

1954.
Juli 	 124 109 80 58 112 124 87 88 86 1 487 2 386
Aug 	 166 146 147 129 127 134 139 131 148 1 614 2 678
Sept. 	 172 148 163 137 134 154 150 143 160 1 699 3 204
Okt. 	 177 158 165 138 150 151 150 141 160 1 900 4 083
Nov 	 185 156 162 138 152 158 150 143 158 1 931 4 647
Des  155 144 152 134 152 149 137 130 145 2 005 5 032

1955.*
Jan 	 161 139 155 132 164 151 138 131 147 2 068 5 557
Feb  167 147 162 142 165 220 148 142 156 1 932 5 220
Mars 	 169 149 162 139 158 187 151 146 157 2 082 5 368
April 	 156 151 139 127 145 137 132 129 135 1 844 4 155
Mai 	 175 159 143 126 144 145 138 135 143 1 826 3 760
Juni 	 192 167 156 140 132 159 151 145 159 1 678 2 980

Juli 	 140 148 79 58 125 132 91 91 90 1 592 2 540
Aug 	 207 169 146 125 124 138 140 129 153 1 640 2 761
Sept 	 206 190 163 139 132 161 155 143 169 1 681 2 974
Okt 	 214 205 160 137 147 156 154 145 165 1 865 4 097
Nov 	 204 219 162 139 152 167 156 146 168 1 934 4 548
Des 	 171 212 150 127 163 155 142 133 152 2 135 5 541

1956.*
Jan 	 179 222 162 132 172 188 148 135 164 2 179 5 545
Feb 	 195 223 162 135 174 259 155 145 168 2 113 5 807
Mars 	 165 188 158 131 153 159 144 136 153 2 013 5 006
April 	 177 212 158 138 141 136 155 150 162 1 712 4 251
Mai 	 171 206 147 117 138 142 141 133 151 1 819 3 725
Juni 	 207 221 160 141 142 168 158 149 168 1 802 3 561

Juli 	 127 182 84 64 124 121 94 92 96 1 583 2 781
Aug 	 195 216 157 134 138 162 150 137 166 1 829 3 196
Sept. 	 209 251 170 149 155 165 165 151 181 1 900 3 386
Okt. 	 216 258 170 150 157 172 165 151 182 2 072 4 037
Nov 	 220 267 174 146 170 172 168 155 185 2 153 4 815
Des 	 176 236 150 130 174 163 146 138 156 2 204 5 003

Se note 1 side *12. 2 Omfatter grafisk industri, lærindustri, gummivareindustri og diverse
industri. 3 Ved elektrisitetsverk på 1000 kW og over.



A. F.

Kull Råjern

B.

Jernmalm
og titan-
jernstein

H.

Andre
ferro-

legeringer 4

G.
Ferrosili-
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11. Produksjon av visse varer. 1 Tonn

1939 	  311 592 1 395 435	 32 169	 11 823 1 024 953	 43 599	 39 538 107 648
1945 	 6 007 106 850	 9 785	 2 483 247 465	 31 839	 15 987	 3 169
1946 	  96 434 112 546	 15 688	 6 935	 539 850	 73 061	 30 579	 35 901
1947 	  336 499 197 509	 19 154	 8 960	 720 015	 74 602	 36 892	 53 826
1948 	  436 130 289 316	 21 064	 10 462	 735 021	 63 404	 44 473	 94 542
1949 	  456 542 374 305	 21 870	 11 287	 744 762	 61 686	 64 613 107 311
1950 	  363 905 403 568	 22 617	 10 647	 748 793	 63 408	 63 875	 99 217
1951 	  469 994 437 179	 21 957	 12 339	 696 049	 54 061	 68 484 122 388
1952 	  453 403 887 696	 23 315	 12 465	 7126 16	 58 300	 83 280 131 546
1953 	  427 500 1 314 406	 24 763	 11 996	 744 856	 58 844	 94 497 124 107
1954 	  340 521 1 243 762	 26 375	 12 354	 794 914	 59 920	 98 299	 87 523
1955* 	  322 193 1 383 035	 26 863	 15 562	 831 010	 108 390 103 360 121 930
1956* 	  390 546 1 704 186	 28 275	 14 837	 840 600	 185 446 108 015 153 013

1954.
Juli 	  21 417	 62 897	 1 551	 674	 23 114	 4 768	 7 328	 5 088
Aug 	  19 029	 73 640	 1 867	 1 118	 60 694	 4 788	 7 783	 5 056
Sept 	  19 407 100 090	 2 560	 1 183	 82 394	 4 826	 7 914	 5 827
Okt. 	  21 830 121 198	 2 523	 1 396	 75 685	 5 077	 9 430	 8 546
Nov 	  22 709 120 872	 2 794	 1 214	 81 188	 4 909	 9 680	 7 463
Des. 	  21 324 120 313	 2 269	 1 320	 67 128	 4 957	 10 574	 7 663

1955.
Jan 	  26 351 114 233	 2 521	 1 259	 72 709	 4 887	 10 210	 6 129
Feb 	  27 360 105 237	 2 385	 1 470	 71 353	 4 159	 8 473	 6 045
Mars 	  27 970 120 773	 2 536	 1 527	 82 741	 4 901	 10 055	 8 184
April 	  22 223 101 211	 1 912	 896	 72 512	 4 875	 9 274	 9 444
Mai 	  23 969 106 199	 2 229	 1 428	 77 563	 4 067	 8 744	 9 442
Juni 	  26 917 130 511	 2 557	 1 432	 49 413	 5 609	 7 502	 10 329

Juli 	  24 799	 90 528	 1 747	 1 019	 25 847	 8 609	 8 727	 11 727
Aug 	  23 081	 68 574	 1 204	 893	 59 376	 9 413	 8 560	 12 214
Sept  	 25 515 123 563	 2 291	 1 746	 84 890	 15 798	 8 496	 12 272
Okt 	  26 600 133 017	 2 336	 1 313	 79 502	 14 481	 8 956	 12 104
Nov	  31 881 143 534	 2 884	 1 428	 83 427	 15 316	 6 861	 11 417
Des.  	 35 527 145 655	 2 261	 1 151	 71 677	 16 275	 7 502	 12 623

1956.
Jan 	  44 164 150 371	 2 362	 1 288	 73 684	 14 273	 7 457	 13 469
Feb 	  41 575 145 084	 2 532	 1 172	 82 171	 14 297	 6 903	 12 148
Mars 	  41 986 150 184	 2 390	 1 232	 71 540	 9 668	 7 114	 13 259
April 	  40 422 142 871	 2 185	 1 059	 80 128	 12 819	 6 378	 11 952
Mai 	  30 277 132 333	 2 399	 1 338	 81 065	 10 383	 8 992	 12 796
Juni  	 16 478 149 903	 2 937	 1 319	 90 084	 12 073	 10 346	 12 665

Juli 	 10 466	 96 906	 1 822	 935	 37 331	 15 440	 11 077	 12 424
Aug 	  14 762 120 231	 1 704	 1 084	 37 961	 16 649	 10 048	 12 279
Sept 	  23 696 153 422	 2 271	 1 289	 42 764	 19 303	 10 133	 11 287
Okt. 	  41 470 167 846	 2 771	 1 619	 90 344	 19 873	 10 497	 14 265
Nov 	  48 591 164 548	 2 731	 1 399	 84 080	 18 491	 9 396	 13 701
Des 	  36 659 130 487	 2 171	 1 103	 69 448	 22 177	 9 674	 12 768

1 De årlige tall til og med 1954 er tatt fra den årlige produksjonsstatistikk og stemmer
ikke alltid helt med summen av de tilsvarende månedstall. 2 Omfatter også Si-metall. Ferro-
silisium er ikke omregnet til basis 45 % i årene for 1946. 4 Produkter til videre foredling i
samme bedrift er fra og med 1947 ikke medregnet.
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V. Industriproduksjon.

11. Produksjon av visse varerl (forts.). Tonn
I. 	J.

Rå,stål I Aluminium

K.	 L.	 M.	 N.	 O.

Kopper I Nikkel	 Sink	 Svovel	 Sement

P.

Kvelstoff'

1938  	 68 316	 29 035	 10 547	 8 467	 46 523 110 846 331 601	 84 178
1939 	 68 016	 31 130	 10 458	912L	 45 917	 90 696 390 284	 88 223
1945 	 37 177	 4 608	 1 692	 1 555	 9 228	 21 772 141 800	 78 631
1946  	 58 460	 16 692	 7 549	 5 191 	 30 210	 71 886 436 211	 88 463
1947  	 66108 .	21 725	 7 920	 7 796	 34 580	 82 423 472 612	 86 273
1948  	 73 978	 31 041	 8 935	 8 401	 42 000	 79 236 526 187	 85 837
1949 	 77 406	 35 697	 9 306	 9 915	 41 090	 81 184 592 812 124 599
1950 	 81 115	 47 056	 9 035	 10 003	 43 173	 96 190 581 704 160 669
1951  	 87 687	 52 106	 8 656	 11 080	 40 825	 98 408 701 752 168 433
1952 	 98 041	 52 849	 10 009	 12 159	 39 234	 104 788 706 368 175 258
1953  	 110 528	 56 198	 12 104	 14 934	 38 798	 103 335 754 515 176 573
1954  	 120 647	 64 101	 12 901	 17 242	 44 461	 100 677 770 499 201 199
1955* 	  165 586	 74 660	 13 495	 18 498	 44 186	 100 446 830 469 202 450
1956*  	 287 104	 92 690	 14 930	 19 661	 48 236	 96 938 916 225 201 824

1954.
Juli 	 6 996	 5 393	 1 006	 1 514	 3 840	 64 025	 17 771
Aug.  	 10 380	 5 984	 1 150	 1 532	 4 183	 7 272	 63 171	 17 526
Sept.  	 9 955	 6 414	 1 190	 1 548	 3 717	 10 573	 76 487	 17 103
Okt  	 11 034	 6 243	 1 176	 1 584	 3 643	 11 005	 66 352	 16 761
Nov  	 10 696	 6 262	 1 060	 1 524	 3 422	 10 001	 70 399	 16 855
Des  	 10 491	 5 552	 1 125	 1 519	 3 155	 10 151	 59 897	 18 039

1955.
Jan.  	 8 868	 4 983	 878	 1 288	 3 568	 11 204	 69 097	 18 042
Feb  	 8 353	 5 115	 935	 1 389	 2 866	 10 470	 62 571	 16 293
Mars  	 9 134	 5 895	 1 103	 1 555	 2 871	 10 780	 70 280	 17 634
April 	 10 136	 5 344	 1 177	 1 565	 3 680	 10 056	 65 577	 16 575
Mai 	 10 666	 5 537	 1 121	 1 589	 3 891	 9 696	 72 349	 16 275
Juni  	 12 648	 6 063	 1 300	 1 622	 3 479	 70 285	 14 950

Juli  	 12 112	 5 848	 1 114	 1 693	 3 845	 67 253	 17 993
Aug 	 12 657	 5 243	 1 117	 1 683	 4 012	 6 633	 71 743	 17 178
Sept  	 18 308	 5 641	 1 342	 1 591	 3 950	 10 098	 70 952	 17 194
Okt  	 17 969	 7 325	 1 305	 1 653	 4 132	 10 485	 68 702	 17 036
Nov 	 20 574	 9 197	 1 187	 1 587	 3 905	 10 335	 70 671	 16 007
Des.  	 24 161	 8 469	 916	 1 283	 3 987	 10 689	 70 989	 17 273

1956.
Jan  	 21 285	 7 921	 1 206	 1 519	 3 942	 10 280	 67 305	 17 442
Feb  	 21 696	 7 613	 1 142	 1 475	 3 593	 10 065	 60 432	 15 596
Mars 	 16 922	 7 468	 1 199	 1 590	 3 929	 10 192	 72 315	 15 646
April 	 22 246	 7 390	 1 272	 1 624	 3 631	 10 160	 72 218	 7 897
Mai 	 18 641	 7 744	 1 284	 1 803	 3 781	 10 409	 76 789	 14 540
Juni . . • • • •	 21 311	 7 887	 1 282	 1 797	 4 016	 9 090	 73 677	 17 561

Juli' 	 20 834	 7 102	 1 076	 1 635	 4 253	 2 998	 97 290	 18 567
Aug  	 25 711	 7 283	 1 135	 1 725	 4 378	 91 715	 19 036
Sept  •	 28 857	 7 812	 1 370	 1 718	 4 071	 3 619	 73 892	 18 249
Okt  	 29 890	 8 178	 1 572	 1 723	 4 303	 10 174	 90 437	 18 647
Nov 	 28 757	 8 677	 1 219	 1 650	 4 117	 9 872	 61 987	 18 767
Des.  	 30 954	 7 615	 1 173	 1 402	 4 222	 10 079	 78 168	 19 876

Se note 1 side *14. 2 Produksjon av beregnet rent kvelstoff. Til og med 1947 gjelder
årsoppgavene driftsåret (juli—juni) som slutter i vedkommende år. Produksjonen i kalenderåret
1947 var 83 206 tonn.
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R.	 S.	 I T.	 U.	 V.	 W.	 X.Q.

Tremasse,
torr

beregnet

Koke- og
spisesjo-
kolade

12.
Forbruk
av jern og
stålhalv-
fabrikata
i industri

Tonn

11. Produksjon av visse vareri (forts.). Tonn

1938 	  444 435 455 331 	 • • 	 4 155 2 258 31 070 54 699
1939 	  469 754 494 974 	 • • 	 4 536 2 461 27 511 55 357
1945 	  104 914 148 720. 	 3 789 1 906 21 620 26 390
1946 	  279 857 230 309 	 2 181 	 5 485 2 766 22 503 54 379
1947 	  310 261 319 811 	 2 539 	 6 449 3 164 28 650 62 330
1948 	  431 469 383 843 	 2 945 	 6 678 3 571 32 321 61 196
1949 	  458 311 434 880 	 3 045 	 7 349 3 781 30 832 64 090
1950 	  533 899 481 607 	 3 720 	 7 687 4 171 25 390 63 316
1951 	  558 383 528 483 	 4 275 	 7 520 4 241 29 315 71 330
1952 	  522 576 486 443 	 3 317 	 5 932 3 433 25 238 74 269
1953 	  535480 542 901 	 3 297 	 6 630 3 335 25 593 76 165
1954 . • . • 	  644 063 590 587 	 3 588 	 6 552 3 008 23 275 79 165
1955* 	  647 221 618 208 	 2 891 	 7 153 3 104 27 032 92 683
1956* 	 657 950, 594 685 	 • • 	 19 996 96 848

7 099 	 • •
8 119 	 • •
1 337 	 • •
5 043 	 • •
5 494 	 • •
5 814 	 . •
7 261 	 • •
9 024 	 • •
9 080 	 • •
9 514 	 •
7 318 203 019
7 087 240 539
6 665 	 • •
7 848

1954.
Juli  	 41 331 43 720 	 185 	 304 	 166 	 3 518 	 7 350 	 191
Aug 	 52 799 47 000 	 247 	 556 270 	 375 	 7 595 	 643 55 913
Sept  	 61 757 57 123 	 317 	 649 	 293 	 411 	 8 214 	 647
Okt  	 58 368 54 656 	 311 	 624 	 280 	 707 	 7 792 	 602
Nov  	 57 405 51 723 	 307 	 636 296 	 3 956 	 8 039 	 625 70 820
Des 	 58 072 54 156 	 272 	 532 	 260 	 2 502 	 8 501 	 535

1955.
Jan 	 52 115 49 285 	 288 	 597 	 258 	 1 772 	 6 225 	 516
Feb 	 51 893 49 490 	 298 	 601 	 266 	 3 099 	 7 188 	 511 82 818
Mars  	 60 591 57 045 	 309 	 667 	 288 	 1 057 	 8 389 	 578
April  	 45 535 46 362 	 257 	 590 	 244 	 15 	 6 917 	 479
Mai  	 51 315 47 778 	 240 	 540 	 241 	 3 312 	 7 386 	 548 87 983
Juni 	 59 760 56 030 	 247 	 605 	 269 	 6 596 	 8 094 	 666

Juli  	 45 170 41 060 	 137 	 320 	 153 	 1 728 	 6 401 	 144
Aug 	 54 733 50 961 	 174 	 635 283 	 1 437 	 8 056 	 563 57 704
Sept  	 59 204 57 791 	 235 	 670 	 299 	 1 616 	 8 174 	 656
Okt.  	 53 704 51 851 	 256 	 652 	 278 	 1 112 	 8 321 	 697 	 • •
Nov. . • • 	 58 018 56 558 	 241 	 691 	 278 	 3 176 	 9 230 	 720
Des 	 55 183 53 997 	 209 	 585 	 247 	 2 112 	 8 302 	 587 	 • •

1956.
Jan  	 55 648 48 904 	 229 	 626 	 252 	 I 107 	 6 500 	 621
Feb 	 53 439 51 359 	 227 	 637 	 264 	 3 927 	 7 892 	 636
Mars 	 45 378 52 139 	 234 	 630 	 265 	 355 	 9 171 	 660 	 • •
April  	 49 201 48 796 	 244 	 653 	 277 	 21 	 7 889 	 698 	 • •
Mai 	 53 904 49 900 	 196 	 560 226 	 318 	 7 577 	 609
Juni 	 64 829 56 676 	 256 	 649 	 292 	 1 390 	 7 305 	 719 	 • •

Juli  	 26 076 16 436 	 161 	 352 	 137 	 480 	 7 767 	 215 	 • •
Aug 	 60 510 49 457 	 208 	 703 	 275 	 4 504 	 9 044 	 783
Sept.  	 63 283 52 016 	 227 	 707 	 255 	 488 	 7 968 	 760
Okt 	 67 683 57 737 	 235 	 755 	 263 	 1 618 	 8 877 	 801
Nov. 	 62 183 57 100 	 236 	 770 	 268 	 3 244 	 8 920 	 770
Des 	 55 816 54 165 	 • • 	 2 544 	 7 938 	 576 	 • •

De årlige tall til og med 1954 er tatt fra den årlige produksjonsstatistikk og stem-
mer ikke alltid helt med summen av de tilsvarende månedstall. 2 100 prosent bomulls-
garn spunnet i Norge. 3 Brisling, kippers og røykt småsild.
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13. Meieridrift

a)

Smør

b) 	 Hvit ost c) Brun ost

A.

Innveid
mjølk

B.

Tilbake-
levert

skummet
mjølk

C.
Salg av
mjølkl

(beregnet
som hel-

mjølk)

1)
i alt

2) herav
helfeit

gaudaost

/)
i alt

2)
herav ekte
og blandet

geitost

D. 	 Produksjon av

d)

Kasein

Tonn

År

[940 	 653 052
[945 	 341 892
[946 	 567 610
L947 	 647 352
L948 	 734 076
1949 	 890 569
1950 	 991 411
1951 1 006 770
1952 997 084
1953 1 064 231
1954 1 052 175
1955 1 059 778
1956* 1 135 120

1954.
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

203 432 232 862 	 13 435 	 8 716 	 3 295 	 6 376 	 3 296 	 1 662
34 460 234 669 	 4 107 	 1 917 	 34 	 1 937 	 953 	 303
75 989 373 567 	 6 393 	 4 634 	 289 	 5 021 	 2 715 	 1 224
94 731 405 380 	 7 949 	 5 797 	 1 600 	 5 892 	 2 978 	 1 481
97 435 449 452 	 8 881 	 7 087 	 2 987 	 6 847 	 3 102 	 2 073

171 341 534 593 	 10 716 	 11 245 	 5 454 	 10 040 	 4 671 	 3 297
233 837 582 583 	 11 532 	 14 128 	 8 141 	 11 401 	 5 872 	 3 959
230 174 567 936 	 11 206 	 15 873 	 9 344 	 13 416 	 6 492 	 4 820
211 915 553 611 	 10 246 	 18 302 	 11 630 	 12 823 	 7 767 	 4 327
270 813 582 072 	 12 834 	 17 474 	 10 841 	 10 039 	 7 179 	 4 476
237 356 599 740 	 10 636 	 18 030 	 10 099 	 12 050 	 7 873 	 4 571
242 582 577 081 	 10 507 	 17 243 	 10 258 	 11 662 	 8 222 	 3 866
248 491 579 785 	 12 500 	20487i	 12 764 	 12 168 	 8 543 	 5 319

105 544 	 25 509 	 47 236 	 1 316 	 2 203 	 1 350 	 1 370 	 936 	 466
92 393 	 21 132 	 46 328 	 998 	 1 784 	 1 049 	 1 030 	 665 	 322
81 160 	 17 731 	 44 567 	 810 	 1 589 	 900 	 853 	 497 	 225
67 153 	 13 977 	 46 192 	 471 	 921 	 469 	 645 	 359 	 150
65 891 	 14 047 	 45 523 	 435 	 690 	 342 	 634 	 382 	 130
71 461 	 15 884 	 51 777 	 388 	 752 	 349 	 761 	 557 	 242

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1956.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

75 272 	 17 216 	 44 157 	 612 	 902 	 465 	 876	 680 	 304
73 279 	 16 847 	 44 727 	 577 	 881 	 449 	 881 	 722 	 351
90 610 	 21 259 	 49 089 	 916 	 1 369 	 785 	 I 061 	 832 	 400

104 500 	 26 993 	 49 945 	 1 271 	 1 956 	 1 241 	 1 177 	 894 	 453
115 228 	 30 470 	 49 837 	 1 474 	 2 153 	 1 387 	 1 286 	 966 	 473
119 615 	 29 996 	 50 412 	 1 678 	 2 401 	 1 519 	 1 392 	 959 	 526

106 321 	 25 358 	 49 302 	 1 364 	 2 033 	 1 295 	 1 262 	 915 	 450
90 567 	 19 724 	 50 187 	 839 	 1 520 	 941 	 973 	 641 	 264
72 735 	 13 240 	 44 038 	 540 	 1 325 	 795 	 714 	 422 	 152
70 148 	 13 109 	 47 020 	 423 	 1 077 	 582 	 623 	 318 	 106
67 779 	 13 315 	 46 596 	 421 	 777 	 390 	 617 	 337 	 120
73 724 	 15 055 	 51 771 	 392 	 849 	 409 	 800 	 536 	 267

80 527 	 16 443 	 46 364 	 619 	 1 112 	 617 	 1 072 	 821 	 392
79 912 	 16_ 183 	 47 825 	 588 	 1 064 	 552 	 1 047 	 820 	 398
95 225 	 21 232 	 53 807 	 839 	 1 473 	 813 	 1 093 	 831 	 434

111 781 	 26 219 	 47 796 	 1 447 	 2 162 	 1 278 	 1 256 	 936 	 547
126 203 	 31 921 	 49 885 	 1 819 	 2 582 	 1 675 	 1 333 	 1 023 	 664
123 937 	 29 204 	 50 116 	 1 894 	 2 707 	 1 761 	 1 416 	 1 065 	 664

111 283 	 25 525 	 45 267 	 1 607 	 2 382 	 1 598 	 1 261 	 920 	 581
98 046 	 21 543 	 47 694 	 1 144 	 1 951 	 1 290 	 1 036 	 669 	 423
80 604 	 16 027 	 45 609 	 789 	 1 551 	 1 029 	 818 	 461 	 298
75 239 	 13 519 	 47 104 	 542 	 1 277 	 842 	 684 	 365 	 222
72 668 	 13 323 	 46 460 	 579 	 1 111 	 629 	 641 	 333 	 284
79 695 	 17 352 	 51 858 	 633 	 1 115 	 680 	 511 	 299	 412  

Svinn ikke medregnet.

b
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VI. Innenlandsk handel.

14. Omsetn. av kraftfôr til grossist 15. Indeks for verdien av detaljomsetn.2 1938=100
A. Eggehviterikt B. Kullhydratrikt A.

Riket
1i alt

B.

Byg- der.1 alt

C.	 Byer

a)

Innført

b)

Norsk'.

a)

Innført

b)

Norskl

a)

I alt

b)
Nee-
rings-
og ny-
telses-
midi.

c)
Kiser,

sko og
tekstil-
varer

d)
Jern-
varer,
sports.
artiki-
m. v.

e)

Di-
verse'

Tonn

1945 	 21 605 60 360 39 442 38 163 120 133 112 117 82 118 184
1946 	 14 554 69 147 93 578 75 988 182 180 185 183 179 207 203
1947 	 63 080 84 810 138 139 47 771 223 210 233 211 274 286 228
1948 	 26 035 135 370 206 383 46 458 223 215 230 219 232 319 246
1949 	 31 720 119 185 190 281 56 425 240 241 243 226 262 332 249
19504 	 75 877 114 960 241 794 57 514 259 272 250 245 253 278 263
1951 	 - 109 329 164 701 63 602 290 308 279 275 282 302 284
1952 	 15 549 130 330 236 897 69 118 324 342 307 306 313 297 315
1953 	 49 849 109 123 223 831 84 942 336 356 315 322 304 308 336
1954 	 52 290 118 216 131 965 103 889 358 385 333 342 312 333 362
1955 	 82 274 115 697 235 340 129 760 375 405 347 358 316 365 376

Jan.-nov.
1955 	 68 311 106 261 217 461 119 969 358 389 330 345 296 349 344
1956 	 88 231 106 436 261 271 152 499 389 425 357 378 312 377 357

1955.
Jan 	 2 747 10 982 14 098 12 857 294 299 283 299 252 279 298
Feb 	 8 663 13 397 11 902 10 785 296 311 279 302 227 299 294
Mars 	 7 993 14 482 35 350 13 353 340 367 316 342 255 340 332
April. 	 8 356 11 068 2 838 9 037 363 391 337 357 315 307 314
Mai . . . . .. • 1 423 10 348 13 221 8 391 374 399 349 355 361 321 303
Juni 	 4 928 10 405 16 882 10 657 387 427 353 360 332 404 341

Juli 	 3 733 3 774 18 321 6 719 369 440 316 352 252 328 308
Aug 	 8 283 7 250 30 315 8 196 363 409 326 350 261 356 387
Sept 	 4 047 8 103 16 230 12 218 381 407 356 360 320 402 434
Okt. 	 10 462 8 760 45 520 14 108 388 420 359 360 345 398 372
Nov. 	 7 676 7 692 12 784 13 648 383 410 357 357 338 403 396
Des.	 . . . . . . 13 963 9 436 17 879 9 791 557 579 529 498 531 540 736

1956.
Jan 	 9 352 98 73 23 052 11 588 310 318 298 321 252 301 318
Feb 	 17 908 13 250 46 103 9 925 325 343 305 336 242 313 317
Mars . . . 16 597 12 855 54 498 9 235 383 418 352 409 252 331 347
April 	 12 281 11 883 44 347 11 435 374 402 347 359 330 362 313
Mai . . . . . . 	 15 546 8 632 27 370 8 503 404 434 375 388 371 370 308
Juni 	 3 979 9 841 12 122 8 485 425 470 386 405 348 432 353

Juli 	 - 5 900 32 522 5 310 388 468 329 371 254 355 293
Aug 	 - 6 644 3 236 7 498 412 467 368 388 301 421 422
Sept 	 - 7 463 14 413 10 876 398 432 366 378 317 410 418
Okt. 	 3 332 8 533 3 206 32 914 423 453 393 395 374 438 405
Nov. . . . . . . 9 236 11 562 402 36 730 435 465 405 404 395 417 434
Des. 	 • • • . • • • • • • • • • • • • • • • • •

Omfatter også norsk produksjon av innførte råstoffer. Fra 1. juli 1955 er bygdemøllenes
salg av kraftfôr tatt med. 2 De enkelte bransjer er ved beregningen av gruppe- og hoved-
indekstallene tillagt vekter etter deres omsetning ifølge «Bedriftstelling i Norge 1936». 3 Om-
fatter bokhandlere og gullsmeder. 4 Korreksjon av indeksberegningene. Se Stat. Meld. nr. 3,
1951. Tallene fra og med januar 1950 er ikke direkte sammenliknbare med tidligere måneder.



D.

Brenne-
vin

E.

I alt
100 %
alkohol

F. Alko-
hol-

holdige
drikke-
varer

Mill. kr.

Gt.	 Tobakk'

b)
Siga-
retter

1000 stk.

a)

Sigarer

c)Røy-
ketob.,
skrå,
snus

Tonn

2 212 1 063
2 143 1 090
2 889 1 466
3 678 1 696
4 291 1 843
4 720 1 940

5 057 2 156
4 277 1 843
3 468 1 613
3 168 1 559
2 956 1 458
4 513 1 869

2 519 1 194
2 505 1 252
3 552 1 667
3 697 1 727
4 238 1 951
5 429 2 093

7 507 2 279
6 144 2 053
4 370 1 770
3 591 1 632
3 431 1 595
4 517 1 778

2 995 1 380
2 841 1 354
4 167 1 828
4 108 1 826
5 202 2 049
6 472 2 504

5 339 1 752
4 638 1 818
3 727 1 558
3 930 1 617

A3490 A1 623
4 477 3 012

1 140
6 075
3 801
3 130
2 796
2 502
2 272
2 270
4 805
4 648
5 123
5 003

203
217
325
394
590
667

591
450
338
270
281
322

213
231
340
369
436
662

892
693
387
317
282
301

242
245
382
412
560
620

733
461
354
338

A294
362

5 278
2 257
2 618
2 974
2 853
3 053
3 628
3 904
3 940
4 069
4 079

241
252
297
351
378
366

380
323
295
327
356
503

249
263
329
332
396
371

374
326
306
307
338
488

261
280
376
320
426
356

345
335
293
316

34 755
43 937
46 841
44 988
30 995
36 242
38 870
41 663
42 615
43 372
51 500
51 386

12 325

3 384
202

22 634
20 471
22 175
21 616
19 743
19 596
20 991
22 321

180,8
446,8
553,4
571,1
564,3
561,3
602,4
643,9
642,9
671,7
712,3

38,9
39,7
48,7
58,6
58,5
61,5

67,8
56,5
52,2
53,5
52,6
83,2

41,5
43,3
55,2
58,3
62,7
65,2

75,5
64,7
57,0
53,4
53,2
82,3

45,2
46,9
64,8
55,3
66,8
72,1

66,7
62,2
54,8
57,0

4 069 342 114	 833

2 515 380 240	 876

5 886 337 510	 820

8 430 367 282	 840

7 612
14 206
13 230
13 041
11 266
9 807
8 518
8 729
8 378
8 925
9 004

579
588
672
827
685
736

855
688
671
712
690

1 222

566
590
723
787
759
728

822
707
707
698
679

1 238

598
632
871
639
738
792

777
724
690
703

6 377
7 515
7 444
7 302
7 396
7 080
6 855
7 045
6 896
7 265
7 875

421
426
520
640
625
670

745
615
570
578
556
899

454
470
606
649
680
722

869
736
635
588
573
893

497
506
710
599
719
810

719
661
585
605

3 110 347 627	 823

1 3 725 405 603	 954

• •
•

• • •

827 075 2 623
1 259 144 3 060
1 432 428 3 215
1 337 165 '3 310
1 191 967 3 168
1 160 252 3 197
1 141 668 3 495
1 204 482 3 425
1 253 723 3 434
1 314 732 3 456
1 427 146 3 369

2 708 310 962	 866

4 958 380 644	 919

4 028 289 519	 791

8 546 333 607	 880

29 458
12 223
16 213
22 687
21 050
18 365
12 519
13 791
15 957
20 240
20 900
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VI. Innenlandsk handel.

16. Omsetning av visse nytelsesmidler
A.

Mineral-
vann

og alko-
holfritt

øl

	B. Alkoholhol-	 C.
dig ol

Vin
a)
	

b)	 c)
Kl. I KL II Kl. III

1000 liter

1938 	  15 843
1946 	  38 707
1947 	  41 065
1948 	  37 932
1949 	  38 759
1950 	  37 235
1951 	  34 554
1952 	  38 048
1953 	  40 568
1954 	  41 058
1955 	  53 868
1956* 	  51 771

1954.
Jan 	  2 115
Feb 	  2 003
Mars 	  2 725
April 	  3 550
Mai 	  5 620
Juni 	  5 545

Juli 	  4 784
Aug 	  3 589
Sept 	  2 491
Okt 	  2 329
Nov 	  2 277
Des 	  4 030

1955.
Jan 	  2 448
Feb 	  2 295
Mars 	  3 340
April 	  3 885
Mai 	  4 588
Juni 	  6 756

Juli 	  10 214
Aug 	  7 102
Sept. 	  3 678
Okt 	  2 753
Nov 	  2 692
Des 	  4 117

1956.*
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug. 	
Sept. 	
Okt
Nov. 	
Des 	

2 877
2 709
4 238
4 331
6 067
7 107

7 281
4 197
2 865
2 796
2 848
4 455

Tallene bygger på Tobakksbeskatningens oppgaver over nettosalget av stempelmerker.
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vu. Utenrikshandel.

17. Verdien av va,reomsetningen. 1 , 2 Mill. kr.
A.	 Innførsel B.	 Utførsel C.

Inn -
forseli -
over -
skott

a)

eksTtil-
varer

b)

sels.
Bren-

stoffer

c)

Malmer,,
uedle

met. o
arb. g

herav

d) Ma-
skiner,ra_

3tPePra og
trairm:-

(um. skip)

e)

I a lt
uten
skip3

f)

Skip

g)

I alt

a)

Fisk

fiske;-
vare r

b)

PaPir"smase,
papir,
pappog arb.

herav

c)

Malmer,
uedle
met.

og arb.
herav

d)

I alt
uten
skip'

e)	 f)

Skip	 I alt

1938. 113 130 181 150 1 042 151 1 193 115 171 193 747 40 '787 406
1946 . 259 246 275 323 1 944 253 2 197 317 324 153 1 165 37 1 202 995
1947 . 462 371 511 408 3 074 746 3 820 437 481 240 1 730 90 1 820 2 000
1948. 350 428 563 426 3 032 688 3 721 449 595 331 2 014 47 2 061 1 660
1949. 478 409 768 563 3 385 836 4 221 429 551 352 2 090 46 2 137 2 085
1950. 628 488 737 605 4 001 845 4 846 454 651 547 2 669 120 2 789 2 057
1951 . 843 670 1 032 835 5 365 901 6 266 599 1 332 697 3 979 448 4 427 1 839
1952. 664 626 1 228 1 106 5 585 654 6 239 663 1 026 902 3 768 270 4 039 2 200
1953. 665 624 1 136 1 184 5 629 886 6 514 543 841 899 3 466 167 3 632 2 882
1954. 671 608 1 182 1 348 6 014 1 263 7 277 653 986 889 3 959 209 4 167 3 110
1955. 612 791 1 368 1 179 6 328 1 454 7 783 698 1 034 1 120 4 307 216 4 522 3 260
1956* 651 991 1 592 1 295 7 048 1 589 8 637 761 1 092 1 472 5 044 458 5 503 3 134

1954.
Juli . 44 61 83 103 461 87 548 51 86 74 327 31 358 190
Aug. 52 33 95 109 462 83 545 53 75 67 305 14 319 226
Sept. 59 56 92 113 505 103 607 55 85 67 316 20 336 271
Okt. . 60 49 105 117 529 169 698 59 85 87 347 27 374 324
Nov. 57 51 102 107 543 154 698 52 86 73 323 15 337 361
Des. . 63 61 127 131 614 76 690 51 94 92 374 36 411 279

1955.
Jan. . 58 74 114 98 520 132 652 50 88 80 327 28 356 296
Feb. . 59 65 110 97 506 168 674 75 88 82 371 15 385 288
Mars . 63 74 133 118 621 110 730 62 95 96 407 17 423 307
April 49 70 110 107 523 84 608 53 81 91 339 37 376 232
Mai. . 46 58 115 107 523 132 656 51 75 87 323 10 333 322
Juni. 47 42 131 113 545 137 683 57 81 80 344 23 368 313

Juli . 33 55 97 93 446 128 573 51 89 90 341 11 352 222
Aug. 49 78 113 92 507 81 587 55 93 82 356 10 366 221
Sept. 52 62 111 89 506 159 665 76 83 109 392 13 405 260
Okt. . 56 70 115 87 550 149 699 70 86 105 390 14 404 29Z
Nov.. 58 60 103 95 528 50 577 49 97 80 345 18 363 214
Des. . 43 83 115 83 554 124 678 49 78 137 372 19 391 287

1956*
Jan. 62 87 150 102 614 188 802 55 104 122 448 52 501 301
Feb. 60 77 117 81 543 60 603 66 97 108 389 20 409 194
Mars 55 88 114 87 523 78 600 64 91 126 423 24 446 154
April 56 84 150 108 642 120 762 62 91 116 402 32 434 32
Mai 51 82 119 126 594 z 306 A 900 68 84 135 427 45 472 A428
Juni 46 67 162 124 605 186 791 61 94 114 413 37 449 342
Juli 34 69 125 91 503 159 661 49 70 119 378 49 427 234
Aug. 55 86 114 106 543 A115 658 61 74 102 373 47 419 239
Sept. 52 84 122 94 552 70 621 66 91 124 424 59 483 138
Okt. 65 96 146 114 649 t 133 A 784 75 109 147 477 60 537 A 247
Nov. 63 60 126 166 658 78 A 737 70 90 121, 436 16 452 A 2Ki
Des. 54 109 147 96 622 96 718 63 96 1381 454 19 473 240

,
Hvalolje som er solgt direkte fra fangstfeltet til utlandet er ikke tatt med. 2 Fra 1. januar 1951

regnes Svalbard som en del av riket. 3 Da tallene over alt er avrundet til nærmeste mill. kr. vil ikke
alltid e -I- f være lik g for innførselen eller d e være lik f for utforselen. Summen av månedstallene
vil heller ikke alltid stemme med årstallene.
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NM. Utenrikshandel.

18. Indekstall. 1949 =-- 100. 1

A.	 Volumtall B.	 Pristall

a)	 Innførsel b)	 Utførsel a)	 Innførsel b)	 Utførsel

1)
I alt

2)
Ekskl.

skip

1)
I alt

2)
Ekskl.
skip

1)
I alt

2)
Ekskl.

skip

1)
I alt

2)
Ekskl.
skip

1938  	 85 	 93 	 119 	 115 	 33 	 34 	 33 	 34
1945 	 39 	 41 	 23	 23 	 73 	 79 	 71 	 72
1946 	 67 	 73 	 73 	 71 	 78 	 82 	 82 	 82
1947  	 101 	 97 	 96 	 91 	 90 	 96 	 92 	 93
1948 	 85 	 88 	 96 	 97 	 103 	 103 	 103 	 103
1949  	 100 	 100 	 100 	 100 	 100 	 100 	 100 	 100
1950 	 103 	 106 	 132 	 126 	 110 	 113 	 102 	 105
1951  	 113 	 117 	 146 	 134 	 132 	 135 	 142 	 143
1952  	 109 	 122 	 135 	 129 	 136 	 136 	 141 	 140
1953  	 120 	 131 	 138 	 134 	 129 	 127 	 123 	 124
1954  	 137 	 149 	 159 	 151 	 126 	 120 	 122 	 125
1955  	 143 	 150 	 162 	 156 	 129 	 124 	 131 	 132
1956*  	 154 	 160 	 183 	 173 	 132 	 130 	 141 	 139

1954.
Juli 	 126 	 137 	 160 	 145 	 124 	 119 	 126 	 130
Aug  	 126 	 138 	 143 	 135 	 123 	 119 	 125 	 129
Sept  	 141 	 153 	 160 	 143 	 123 	 117 	 118 	 127
Okt.  	 156 	 156 	 165 	 155 	 126 	 119 	 127 	 128
Nov 	 156 	 161 	 154 	 145 	 127 	 120 	 123 	 128
Des  	 161 	 179 	 187 	 168 	 122 	 121 	 122 	 126

1955.
Jan  	 148 	 147 	 155 	 145 	 125 	 125 	 128 	 130
Feb  	 149 	 148 	 165 	 162 	 128 	 121 	 130 	 131
Mars 	 159 	 175 	 190 	 182 	 131 	 126 	 125 	 128
April 	 137 	 152 	 164 	 150 	 126 	 122 	 129 	 131
Mai 	 149 	 153 	 144 	 142 	 125 	 121 	 131 	 132
Juni  	 146. 	 153 	 162 	 153 	 133 	 126 	 128 	 129

Juli  	 122 	 122 	 145 	 143 	 132 	 128 	 137 	 137
Aug  	 135 	 145 	 158 	 156 	 122 	 122 	 131 	 131
Sept 	 146 	 146 	 172 	 168 	 129 	 122 	 133 	 134
Okt.  	 154 	 159 	 171 	 169 	 130 	 123 	 133 	 133
Nov 	 130 	 147 	 157 	 152 	 126 	 127 	 131 	 132
Des  	 144 	 151 	 155 	 150 	 135 	 132 	 142 	 143

1956.
Jan... ... 	 173 	 172 	 194 	 183 	 132 	 126 	 140 	 136
Feb. . .. . •  	 135 	 151 	 162 	 160 	 125 	 127 	 142 	 140
Mars  	 130 	 142 	 178 	 172 	 132 	 130 	 141 	 141
April 	 178 	 178 	 178 	 169 	 129 	 128 	 137 	 137
Mai  	 182 	 164 	 191 	 176 	 137 	 128 	 139 	 140
Juni  	 163 	 163 	 184 	 176 	 138 	 132 	 137 	 136

Juli 	 148 	 140 	 172 	 158 	 127 	 127 	 140 	 139
Aug  	 145 	 151 	 164 	 153 	 129 	 128 	 144 	 140
Sept 	 134 	 149 	 195 	 176 	 131 	 131 	 139 	 139
Okt.  	 171 	 178 	 207 	 195 	 130 	 129 	 147 	 142
Nov 	 157 	 177 	 179 	 179 	 133 	 132 	 142 	 140
Des.  	 145 	 158 	 189 	 179 	 141 	 140 	 144 	 143

' Fra januar 1953 er beregningsmåten noe endret. Tallene 'er regnet tilbake til 1951. Rede-
gjørelse for omleggingen er gitt i Statistiske Meldinger nr. 5, 1953. For de gamle beregninger
se Stat. Medd. nr. 12, 1949 og Stat. Meld. nr. 5, 1951.



19. Lagerhold av visse varer.'
D.	 E.	 F.	 G.	 H.	 I.	 I.

U112 ,'Bren-	 Born-
sel-	 Lin- (vasket Bom-	 Ull-	 ulls-

olje2,4	 olje',5 	vekt)	 u112 ,e	 garn ,° garn2,8
og tops

K.	 L.

Hvit Brun
ost7 	ost'Smør"

1000 tonn	 Tonn

A.	 B.

Koks
og

Ku11',3 sin-
der52 ,3

C.

Ben-
5j23

*22

VIII. Lager.

Des. 1947 554,7 92,01 61,1 109,3	 188 2 164 1 215 1 145 2 259	 92	 478	 112
Des. 1948 459,6 200,0 39,8 196,8 5 377 1 655 1 304 1 266 2 195 	 170	 722	 180
Des. 1949 504,6 123,3 56,9 207,4 2 602 1 985 1 568 1 287 2 065 	 74 1 278	 317
Des. 1950 434,7 116,5 87,1 154,1 2 721 2 099 1 348 1 777 2 292 	 94 1 296	 346
Des. 1951 862,0 81,4 63,3 201,3 4 514 1 742 	 597 1 891 2 497	 115 2 000	 367
Des. 1952 645,3 133,3 66,5 267,3 4 356 1 529 	 623 1 357 1 485	 158 3 222	 494
Des. 1953 536,1 189,6 63,7 354,0 2 859 1 585 1 107 1 476 1 311	 80 2 607	 376
Des. 1954 491,8 144,8 61,0 225,3 2 619 8 1 516 8 1 122 1 539 9 1299	 232 3 525	 497
Des. 1955 385,2 106,9 74,9 333,9 2 199 1 521 1 400 1 483 1 046 	 237 4 041	 612
Des. 1956	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 260 5 170	 573

1954.
Juli 	  463,8 131,8 74,1 308,4 2 448 1 362 1 052 1 654 1 260 	 201 5 779	 664
Aug 	 459,9 149,1 54,8 281,3 2 877 1 249 1 063 1 619 1 244	 279 5 797	 638
Sept. . . . 	  456,6 149,9 72,3 254,9 3 943 1 147	 961 1 568 1 191	 258 5 579	 656
Okt 	  471,0 141,0 62,7 257,7 3 926 1 155 	 903 1 585 1 140	 263 4 844	 589
Nov. . • • 417,1 141,2 71,3 232,3 3 490 1 341 	 710 1 498 1 136	 360 4 036	 583
Des 	  491,8 144,8 61,0 225,3 2 619 1 516 1 122 1 539 1 299 	 232 3 525	 497

1955.
Jan 	  383,2 110,8 68,6 307,3 2 391 1 467 1 412 1 562 1 310	 251 3 434	 194
Feb 	  351,0 138,3 74,0 277,8 3 489 1 472 1 231 1 557 1 246	 188 3 338	 426
Mars . . . 	  332,5 135,2 79,5 232,1 2 819 1 342 1 460 1 582 1 189	 233 3 533	 426
April . . . 	  334,2 136,0 83,2 287,9 1 993 1 386 1 562 1 627 1 180	 257 4 428	 542
Mai 	  312,1 138,8 77,3 318,3 2 190 1 422 1 576 1 664 1 109	 287 5 260	 562
Juni • • . 	• 313,8 149,5 64,4 267,4 1 320 1 437 1 474 1 692 1 090	 266 6 005	 649
Juli 	  317,7 162,9 58,4 325,3 1 616 1 463 1 599 1 694 1 081 	 249 6 323	 746
Aug. • • • • 340,8 171,8 75,7 387,9 1 865 1 359 1 366 1 602 1 045 	 332 6 105	 760
Sept 	  391,5 156,9 66,6 353,5 1 783 1 281 1 133 1 547	 998	 339 5 573	 754
Okt 	  405,7 145,2 69,7 342,3 1 892 1 245 1 140 1 449 1 010	 253 5 126	 688
Nov. • • • • 394,8 126,5 56,5 294,4 2 140 1 305 1 041 1 378 1 003 	 341 4 413	 667
Des 	  385,2 106,9 74,9 333,9 2 199 1 521 1 400 1 483 1 046 	 237 4 041	 612

1956.
Jan.. . . 	• 333,9 103,0 75,6 345,2 2 098 1 382 1 225 1 487	 939	 246 3 890	 575
Feb 	  285,3 107,6 70,3 265,5 3 351 1 398	 999 1 493	 961	 212 3 609	 508
Mars . • • • 299,6 160,2 69,8 290,6 2 826 1 457	 785 1 514 1 011	 196 3 705	 445
April . . . 	  282,5 176,0 70,4 301,4 2 361 1 354 1 002 1 511	 987	 293 4 656	 560
Mai 	  321,2 196,4 68,2 340,4 2 825 1 420	 997 1 613	 956	 303 5 825	 638
Juni. • • • • 331,2 208,1 63,9 302,9 3 126 1 414 	 653 1 663	 920	 303 6 764	 660
Juli 	  378,6 228,7 65,8 333,8 2 942 1 424 	 665 1 666	 937	 299 7 203	 787
Aug. • • • • 412,6 260,0 74,1 348,8 2 678 1 350	 500 1 590	 857	 312 7 115	 761
Sept. • • • • 430,6 291,9 71,9 374,4 2 520 1 367 	 514 1 518	 825	 318 6 670	 818
Okt	  414,1 301,0 79,4 363,4 2 246 1 247	 715 1 478	 798 • 291 6 211	 723
Nov. • • • • 386,7 288,2	 • •	 • • 1 993	 • •	 • •	 • •	 300 5 582	 678
Des 	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 260 5 170	 573

Tallene gjelder for utgangen av måneden. 2 Tallene bygger på Handelsdepartemen-
tets oppgaver. 3 Beholdninger hos handelsimportører, gassverk, direkte importerende indu-
strielle bedrifter, dampskipsselskaper og N.S.B. 4 Importørenes beholdninger. 5 Oljemolle-
nes beholdninger. Linfrø er omregnet til oljeverdi. 6 Fabrikkenes beholdninger. Meieri-
enes egne beholdninger. F. o. m. januar 1954 er lager ved sjoddi- og vattfabrikker ute-
latt. 9 F. o. m. januar 1954 er lager ved fiskegamsfabrikker ikke tatt med.



124
143
146
138

86
99
98

109

85
93
97

100

82
82
85
79

111
117
131
123

111
93
97

109

110
126
128
132

113
115
117
116

79
78
91
86

112
127
142

81
88

103

127
121
118

Brensel-
stoffer

P.	 Q.

Malmer
og

mineraler

Jern og
stål
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VIII. Lager.

20. Volumindeks over lagerhold. 1 31. desember 1951 = 100.

H.

Oljefrø,
fett,
olje,
såpe

I.	 J.
Kjemi-
kalier,
farge- Gjed-

og	 ning
garve-
stoffer

K.

Huder,
skinn Skotoy
og lær

A.

Total-
indeks

Korn
og korn-

varer

C.

Fisk
og

fiske-
varer

D.	 lE.

Sukker Andre
og	 mat-

kaffe	 varer

F.	1G.

RA-	 Fôr-
tobakk stoffer    

107
109
110
108

106
105
106
104

104
108
109
109

110
3116
3 120

M.

Spinne-
stoffer

og
garn

83
70
73
84

84
74
71
77

74
76
71
75

70
71
66

1953.
II. mars 	
30. juni 	
30. september
31. desember.

1954.
31. mars . . . .
30. juni 	
30. september
31. desember.

1955.
31. mars . . . .
30. juni 	
30. september
31. desember

1956.
31. mars . . . .
30. juni 	
30. september
31. desember

1953.
31. mars 	
30. juni 	
30. september . 	
31. desember . . 	

1954.
31. mars 	
30. juni 	
30. september 	
31. desember 	

1955.
31. mars 	
30. juni 	
30. september 	
31. desember 	

1956.
31. mars 	
30. juni 	
30. september 	
31. desember 	

73	 104
	

217
78	 115
	

201
83	 166
	

138
88	 142
	

162

80	 104
	

130
67	 108
	

172
78	 113
	

121
85	 110
	

155

85	 92
	

110
75	 115
	

130
92	 127
	

115
81	 135
	

162

63	 123
	

112
69 A115
	

143
86	 128
	

190
-

N.

Tre- og
trefor-
edlings-

pro-
dukter

114	 139	 111
114	 131	 101
119	 127	 99
116	 109	 108

135	 107	 111
126	 102	 112
116	 120	 103
126	 113	 108

124	 109	 114
127	 123	 119
128	 123	 108
129	 133	 117

128	 130	 123
139	 137	 118
138	 148	 117

R.	 S.

Andre Diverse
uedle andre

metaller varer

109	 101	 63	 81	 101
113	 97	 40	 62	 100
95	 88	 84	 51	 99
70	 90	 115	 64	 100

87	 97	 99	 39	 111
106	 91	 65	 56	 111
108	 84	 95	 58	 110

77	 81	 123	 72	 110

76	 89	 97	 61	 124
101	 91	 55	 51	 115
97	 71	 89	 52	 114
80	 79	 114	 67	 115

95
120
106

103	 120	 98	 108
106	 120	 100	 114
106	 122	 100	 117
105	 106	 99	 128

1031	 122	 93	 112
101	 118	 95	 107
103	 114	 101	 105
101	 109	 97	 112

103	 115	 93	 111\
104	 122	 100	 104
106	 113	 103	 113
105	 118	 100	 116

109	 135	 94	 112
114 3 139	 106 3 106
116 3 130	 114 3121

Til
vare-

innsats

T.	 U.Industribedrif- V.
tenes lager av

95	 73	 53	 126
95	 49	 45
91	 69	 37

Engros-
a)	 b)	 be-
Egne	 RI-	 drifte-
pro- stoffer	 nes

dukter	 etc.	 lager'

126	 116 146
161	 116	 138
147	 105 125
92	 115 135

86	 111 218
132	 110 164
154	 101 137
124	 114 127

123	 116 218
177	 102 155
155	 100 133
136	 109	 115

119	 115 289
201	 104 252
187	 115	 195

1 Beregnes på grunnlag av oppgaver over lagerhold fra et utvalg av industribedrifter og
grossister. For skotøy har en også oppgaver fra detaljistene. Nærmere om beregningsmåten
se Stat. Meld. nr. 1, 1953 s. 10. 2 Inklusive detaljistenes skotøybeholdninger. 3 Eksklusive lager
av skotøy.



IX. Byggevirksomhet.

22. Bygg under arbeid 1 , 2

A. Boliger	 B. Bygg for A. Boliger	 B. Bygg for
21. Innvilgede byggi

a)

industri

b)

Golv-
flate

b)

Golv-
flate

b)	 c)
kontor andre

°g	 formål4forr.

a)	 b)
kontor

industri	 og
forr.

a)
Leilig-
heter
i alt

Antall 1000 m21000 m2

400
363
291

210 29 813
264 29 973
181 26 924

a)
Leilig-
heter
i alt

Antall

39 724
33 650
27 302

638
842
862

251
301
322

1953' 	
1954' 	
1955' 	
1956' 	

1955.*
Juli 	
Aug. 	
Sept 	

--Okt 	
Nov. . . • • •
Des. 	

40	 10 28 802
35	 13 30 019
90	 27 30 663
49	 25 31 240
12	 23 29 792
4	 28 26 924

1 987
3 314
2 843
2 588
1 001

806

326
329
333
328
317
322

A305
301

A311
A312

329
327

349
350
359
351

536
427
417

410
413
391
409
429
417

383
368

A371
A362

382
368

379
443
463
468

2 225
2 368
2 139

2 284
2 382
2 430
2 476
2 364
2 139

2 011
1 839
1 772
1 770

2	 1 25 249
21	 2 23 030
29	 23 A22 151
26	 13 A,22 174
50	 17 23 200
27	 8 23 800

68	 33 25 200
40	 13 26 200
32	 26 26 300
34	 22 25 900
40	 28	 • •

1956.*
Jan  	 285
Feb  	 527
Mars 	  2 038
April 	  3 236
Mai 	  2 612
Juni 	  2 174

Juli  	 3 100
Aug 	  2 530
Sept 	  2 592
Okt 	  1 858
Nov 	  1 392
Des  	 • •

2 909
2 601
2 144

154
256
225
196

89
64

25
41

166
267
216
168

265
215
209
158
115

23. Bygg tatt i bruk'

1951 	
1952	 .. . .
1953 	
1954 	
1955 	

1955.
1. kvartal ..
2. .
3. »	 • • •
4.

1956.*
1. kvartal
2.

3. • • •
4. • • •

20 875
32 700
35 140
35 388
32 128

7 382
7 123
7 360

10 263

A 6 778
A 6 711

5 631

	93 371
	

1 634	 311	 306

	

138 776
	

2 329	 331	 325

	

150 162
	

2 487	 336	 326

	

154 885
	

2 610	 347	 478

	

144 557
	

2 511	 393	 367

	

32 492
	

565	 34	 82

	

31 448
	

552	 31	 66

	

33 511
	

586	 163	 106

	

47 106
	

808	 165	 113

	

30 047
	

533 	L 94

	

30 142
	

534	 • • 	\93

	•

	 49

Boligdirektoratets tall. 2 Ved utgangen av måneden. 3 Herunder barne- og gamlehjem.
4 Landbruksbygg ikke med.	 For bygg under arbeid gjelder tallene utgangen av året.

A. Bolige B. Bygg for
a)

Leilig-
heter
i alt

b)
Rom
i alt
inkl.

kjøkken

c)	 d)
kontor	 helse-

og	 stell
forr.	 o. 1. 3

e)	 f)

under- andre
visning formål

Antall	 1000 m2

b)

industri

a)

land-
brukGolv-

flate
Grunnf1.1 Golvflate

21	 61	 200
42	 88	 230
43	 80	 221
57	 145	 251
50	 141	 334

12	 14	 69
12	 21	 61
10	 59	 97
16	 47	 107

39	 22	 48
17	 52	 74

122—

73
97

141
193
186

44
39
34
69

A43
A 44 ,_—••••••

35

815
803
829
883
902
862

860
A 833
L 826
A 771

828
815

818
839
851
851



X. Samferdsel.

24. Innreiste utlendingerl

A.

I alt

B. Kommet med C. Nasjonalitet
a)
Sven-
sker

b)
Dan-
sker

c)
Finner

d)
Briter

e) 	 \f) Nord-
Vest- 	amen-

tyskere kanere

g)
Andrea)Jern-

bane

b)
Båt

c)Bil etc.
lande-
veien

d) 	 `
Fly

1954. . .
1955.. .
1956.. .

1955.
Okt. ..
Nov. . .
Des. . .

1956.
Jan. 	 ..
Feb. 	 . .
Mars . .
April . .
Mai . . .
Juni . .

Juli .. .
Aug. . .
Sept. . .
Okt. . .
Nov. • .
Des. • .

807 211
892 361
976 439

32 193
36 004
27 830

22 746
30 041
41 547
35 049
57 017

122 386

339 702
180 678
59 519
32 849
29 057
25 848

141 356
143 034
142 308

5 061
6 508
7 594

6 177
9 909
9 732
8 663
8 718

18 520

34 555
21 740
8 453
5 158
4 238
6 445

95 841
111633
107183

1 704
1 163
2 521

3 770
3 690
3 347
2 900
8 555

18 420

33 707
20 997
6 306
1 695

990
2 806

537 542
597 448
673 772

22 733
26 397
16 103

10 750
14 132
25 921
20 105
34 082
77 882

262 477
130 754
39 772
22 443
21 408
14 046

32 472
40 246
53 176

2 695
1 936
1 612

2 049
2 310
2 547
3 381
5 662
7 564

8 963
7 187
4 988
3 553
2 421
2 551

567 713
617 323
679 492

24 216
30 446
20 642

13 662
20 959
30 641
25 292
37 702
79 000

247 881
119 701
39 792
24 032
23 663
17 167

74 335
88 867
82 964

2 263
1 641
3 241

4 624
4 567
5 094
2 631
4 195

11 362

27 588
10 335
4 276
2 532
1 543
4 217

28 370
28 328
29 881

560
467
534

706
811
710
298
611

3 621

13 162
7 020
1 474

739
431
298

44 303
48 608
57 112

1 441
809
963

1 514
1 449
2 673
2 675
5 939
8 821

12 954
13 268
4 325
1 127

781
1 586

15 201
18 888
25 787

760
559
469

603
547
572
735

1 161
3 017

7 961
6 991
2 091

965
576
568

37 744
44 818
51 282

1 391
1 027
1 164

610
745
845

2 078
4 682

10 431

14 463
9 521
4 088
1 886

925
1 008

39 545
45 52A3
49 921

1 562
1 055

817

1 027
963

1 012
1 34C
2 727
6 134

15 693
13 842
3 473
1 568
1 138
1 004

25. Inn- og utpasserte motorkjøretøyer. 26. Luftfart.

A.	 Ruteflyging B. Passasjerer reist
fra norske flyplasser'

A.	 Innpasserte utenlandske B.

Utpas-
serte

norske
i alt

a)

Endags-
kjøre-
tøyer

b)	 Andre e)

I alt
a)

Kilomet.
fløyet

b) Pas-
sasjerki-
lometer

c) Gods
og post
tonn-km

a)

Innen
_en.

Inn
lands

b)

utlandet

1)

I alt

Av disse

2)
Svenske

,
3)

Danske 1 000

1954 	 . .
1955 	 ..
1956 	 . .

1955.
Okt. 	 . .
Nov. 	 . .
Des. . . .

1956.
Jan. . . .
Feb. . . .
Mars . .
April . .
Mai . . .
Juni .. .
Juli. .. .
Aug. 	 . .
Sept. 	 . .
Okt. .. .
Nov. . .
Des. . . .

157 307
201 648
234 329

16 934
25 973
16 446

13 113
12 895
19 568
14 434
14 979
21 536
33 938
30 226
19 147
16 944
24 340
13 209

131 383
156 847
183 524

6 087
6 086
4 499

3 167
3 393
6 938
5 733
9 371

21 380
72 124
33 243
10 945
6 742
6 153
4 335

106 447
128 884
152 062

5 267
5 606
3 970

2 791
3 111
6 110
5 047
7 858

16 822
60 309
25 739
8 910
5 918
5 683
3 764

7 536
8 766
9 410

245
121
186

119
89

433
245
473

1 397
4 203
1 324

539
258
120
210

288 690
358 495
417 853

23 021
32 059
20 945

16 280
16 288
26 506
20 167
24 350
42 916

106 062
63 469
30 092
23 686
30 493
17 544

116 948
157 616
178 467

11 826
10 415
13 804

5 959
5 218

11 009
9 629

14 912
18 130
39 571
24 488
17 571
13 618
9 625
8 737

11 731
13 358

••

1 130
986
970

969
929

1 058
1 098
1 426
1 641
1 733
1 715
1 607
1 374
1 120

••

264 516
327 375

••

27 350
22 073
21 101

19 550
19 346
24 995
28 200
36 081
46 705
48 485
47 286
45 505
34 233
26 839

••

7 978
8 576

••

742
755
874

703
722
814
714
747
753
738
730
768
797
851

••

78 770
116 776

. 	 .

8 062
6 033
6 385

5 445
6 270
8 978

10 341
13 462
16 782
16 580
15 242
14 986
12 482
7 506

••

72 554
92 792

••

7 921
6 062
4 782

5 913
6 150
7 798
8 751

10 038
11 709
14 795
16 449
14 271
10 407
7 524

••

Reisende med flytende hoteller er ikke tatt med. 2 Årsoppgavene gjelder alle norske flyplasser, månedsoppgavene
bare Fornebu, Kjevik, Sola og Flesland. 3 Svenske og finske kjøretøyer inn- og utpassert samme dag over samme tollstasjon.



A.
Godstrafikk

a)	 b)
Ekskl.

I alt	 malm på
0 fotb.

Mill. tonn-km

	509,0
	

83,2

	

475,7
	

914

	

757,5
	

112,2

	

874,5
	

100,4

	

966,5
	

101,8
	1076,9 	106,9

	

1 045,7
	

109,4

	

1 065,0
	

113,1

	

1 179,5
	

119,7
	1006,0 	109,0

	

1 068,0
	

106,7

	

1 125,0
	

108,5

	

167
	

94,9

	

180
	

100,9

	

182
	

107,3

	

172
	

113,5

	

206
	

121,0

	

193
	

106,7

	

178
	

96,2

	

195
	

103,2

	

181
	

110,1

	

170
	

117,2

	

204
	

120,9

	

192
	

105,7

	

186
	

99,9

	

191
	

102,3

	

180
	

110,3

	

157
	

111,0

	202
	

120,6

1937-38 	 812,8
1938-39 	 723,5
1945-46 	 842,0
1946-47 	  1041,1
1947-48 	  1 204,6
1948-49 	  1361,2
1949-50 	  1 355,2
1950-51 	  1 382,2
1951-52 	  1515,4
1952-53 	  1 352,7
1953-54* 	  1 402,0
1954-55*.	 . 	  1 466,0

1954.*
Jan 	

Mars 	
April 	

Juni 	
Mai 	

1

Feb 	

Jan 	

Okt 	

Des 	

1955.*

Nov. 	
1

Juli 	
Aug 	
Sept 	

Feb 	
Mars 	  

1

	1April 	
Mai 	
Juni 	  1

1
Juli 	
Aug 	

1

Sept . 	
Okt. 	
Nov. 	
Des 	

1956.*

M 
	 1

•

Jan 	
Feb

April 	  1
Mai 	
Juni 	  }
Juli 	  i
Aug. 	  f
Sept. 	  i
Okt 	  f
Nov. 	
Des 	

217

239

233

232

261

247

227

257

242

234

273

248

249

259

246

228

275

354	 72 884	 31 413	 36 979

238	 64 809	 38 670	 22 488

229	 62 652	 35 797	 23 707

77 252-

75 959

81 077

1000 kr.

*26

X. Samferdsel.

27. Jernbanene (Statsbanene.)
B.
Opplas-

tede
vogner

ved
normalt

spor' 

1000 stk

E.

Utgifter
ved

jernbane-
driften

D.	 Inntekter ved
jernbanedriften

b) Av dette
1)
	

2)
Gods-	 Person-

trafikk
	

trafikk

C.

Person-
trafikk
i alt

Mill.
pers.km

a)

I alt

	699,1	 85 183	 42 690	 38 448	 94 559

	

736,1	 88 262	 43 245	 41 093	 98 799

	

1 543,0	 193 728	 71 553 116 506	 219 734
	1480,6 	195 795	 86 509 102 569	 247 969

	

1 461,0	 242 943	 110 632 125 139	 279 632
	1689,4 	258 339	 119 492 131 377	 312 744

	

1 526,8	 282 009	 135 249 139 701	 316 513
	1553,5 	306 350	 156 869 142 023	 352 548
	1528,7 	344 983	 183 866 152 871	 397 706
	1514,5 	366 503	 201 523 148 226	 438 894

	

1 534,0	 367 389	 198 403 149 684	 453 795

	

1 570,0	 377 088	 203 812 152 478	 443 700

	

215	 53 632	 30 951	 19 791	 73 060

	

255	 62 558	 34 403	 24 829	 72 617

	

267	 62 968	 33 151	 26 604	 76 344

	

356	 71 708	 31 403	 36 308	 75 734

	

232	 63 965	 38 174	 22 429	 •	 74 370

	

232	 61 008	 35 763	 22 029	 72 363

	

217	 52 862	 29 926	 19 884	 72 283

	

251	 62 274	 34 421	 24 354	 70 867

	

282	 65 271	 34 125	 27 474	 78 083

210	 57 200	 33 546	 20 679	 82 111

249	 64 956	 35 087	 25 824	 79 970

276 	6Š275 	34 642	 29 756	 87 335

338	 73 783	 31 925	 37 343	 83 117

228	 67 013	 40 280	 23 218	 83 223

•

I Årstallene er 2-månedlige gjennomsnitt.



3 731
3 104
2 884
3 027
3 379
3 114
3 278
3 656
3 918

3 577
3 545

402
373
321
269
344
296

289
266
317
374
302
340

372
389
358
299
271
340

5 044
3 266
3 576
3 796
3 922
4 402
4 989
5 519
5 688

5 309
5 399

604
521
460
441
430
426

447
489
525
453
443
477

527
537
487
492
432
373

277	 431
254	 451
248	 436
361	 481
356	 534
360	 508

401	 521
372	 578
312	 506
344	 469
260	 484

*27

X. Samferdsel.

28. Skipsfart.

A. Skip med last mellom
Norge og utlandet

a) Kommet

1)	 2)
	I alt	 Norske

1000 netto reg.tonn

938 	  5 435
948 	  4 509
949 	  4 482
950 	  4 941
951 	  5 426
952 	  5 266
953 	  5 836
954 	  6 233
955 	  6 768
956 	

Fan.-nov.
.955  	 6 236
.956  	 6 251

1954.
fuli  	 655
kug.  	 570
Sept  	 534

501
Kov.  	 542
Des.  	 523

1955.
Tan  	 534
Feb  	 523
Mars  	 564
April 	 624
Mai  	 566
Tuni  	 559

Juli  	 621
Aug.  	 650
Sept  	 595
Okt  	 539
Nov  	 461
Des  	 529

1956.
Jan  	 540
Feb  	 484
Mars  	 476
April 	 597
Mai  	 587
Juni	 604

Juli  	 695
Aug  	 599
Sept.  	 550
Okt.  	 638
Nov. ...... • •	 481
Des.

B. Fraktindekser

a) Norw. Shipp. News indeks

1)
Turfr.

2)
Tidsfr.

1949	 100

100 100
104 100
216 268
138 147
107 87
114 102
159 178
187 250

158 176
184 244

105 86
107 98
115 102
126 112
137 136
147 148

146 159
151 166
143 166
141 142
153 179
160 178

161 182
159 182
164 196
183 204
171 186
173 196

170 204
165 205
170 213
179 238
179 256
186 240

186 246
189 243
194 268
191 268
212 297
222 324

C. Opplagte skip 2

b) Brut-
to regi-
stertonn

1000

106,6
82,3
84,0

173,6
110,6

18	 33,4
30	 86,9
10	 34,1
• • 	 •

45	 207,8
55	 264,4
45	 224,3
35	 163,9
31	150,2-

15	 69,1

	115,1	 10	 34,1

	

119,8	 6	 22,6

	

113,7	 8	 20,6
110,2

	

122,6	
.

	

128,0	 70,â)

130,0
129,9

	

138,1	 11.	 43,2
148,9
135,5
140,1

• •

	144,3	 4	 9,8
140,3

	

147,2	 ..

	

151,6	 4	 11,5
162,2
155,5

	

155,2	2	 2,7
157,9
156,1
153,6

	

171,4	 • .
189,4

b)

Gåttl 3) Tank-
frakter

• •

300,.8
227,1

89,8
81,3

118,7
223,5

55,9
63,9
82,6
83,3
86,7

110,6

122,6
133,5
105,9
78,3
75,9
72,6

91,5
103,8
98,5

108,3
185,2
247,7

158,2
130,2
127,4
149,0
199,8
206,5

182,3
205,3
227,3
254,2
406,1
435,4

MOT = 100 1952 = 100

	106,9	 126,5

	

204,2	 154,1

3 77,5
86,1

127,7
157,0

b) Cham-
ber of

Shipp. of
Turfr.

79,7
80,1
90,6
99,5

110,4
115,5

a)

Tallet
på skip

1 Skip med jernmalm fra Narvik ikke regnet med. 2 Ved begynnelsen av år og måned. 3 Til og
med 1952: 1948 = 100.



C.

Stasjo-
nenes

brutto-
inntek-

ter

D.

Drifts-
utgif-
ter'

41 374
47 516
85 814
92 981
103876
112756
121984
133111
144046
159954
174296
198401
221328

37 118
40 319
70 388
87 188
96 335
101737
116415
121586
139155
157481
171493
193521
219476

17 282
16 373
15 820
22 564
11 523
21 188

17 759
15 914
17 089
23 194
11 712
24 583

19 099
16 590
16 756
24 486
11 455
22 691

21 800
18 419
20 255
26 875
14 227
29 047

21 721
19 724
21 022
28 928

• •

15 565
14 013
16 051
16 512
15 235
17 822

17 979
15 205
18 975
15 714
16 437
26 229

16 815
16 305
17 742
16 371
17 443
24 261

18 574
18 710
20 577
18 528
19 808
30 447

21 786
19 128
21 566
19 636

• •

*28

X. Samferdsel.

29. Telegrafverket. 30. Postverket.
A.	 Telegrammer

a) Sendt

1)	 2)
Innen- Til ut-
lands landet

B.
Rikstelefon-

samtaler

b)
Med ut-
landet

A.	 B.	 C.

Bokførte	 Drifts-
sendin- Inntek-	 utgif-
ger fra	 ter	 ter'

postkon-
torenel

b)
Mottatt
fra ut-
landet

a)
Innen-
lands

1000 stk. 1000 kr. 1000 stk. 1000 kr.

1938 	  2 403	 689	 860 17 332
1939 	  2 542	 803	 961 18 530
1945 	 6 731	 386	 396 29 323
1946 	  7 192	 663	 707 32 328
1947 	  6 376	 688	 786 33 346
1948 	  553	 682	 782 34 366
1949 	  5 546	 748	 832 34 998
1950 	  5 199	 787	 873 35 930
1951 	  5 093	 805	 889 37 601
1952 	  4 820	 805	 893 39 159
1953 	  4 457	 814	 886 41 209
1954 	  4 329	 820	 911 43 321
1955    4 210	 827	 935 44 887

1954.
Juli  	 391	 68	 74 3 795
Aug. 	 352	 66	 72 3 844
Sept  	 347	 72	 77 3 756
Okt 	 357	 67	 79 3 771
Nov  	 325	 70	 76 3 626
Des 	 538	 74	 88 3 556

1955.
Jan 	 250	 64	 74 3 361
Feb 	 282	 63	 73 3 237
Mars 	 284	 70	 80 3 768
April  	 331	 68	 70 3 478
Mai  	 450	 65	 75 3 687
Juni	 ...... • •	 359	 75	 82 4.103

Juli  	 386	 66	 75 3 836
Aug 	 342	 71	 77 4 080
Sept  	 341	 72	 80 3 879
Okt 	 343	 71	 81 3 890
Nov  	 327	 69	 82 3 748
Des 	 515	 73	 86 3 820

1956.
Jan 	 250	 66	 79 3 436
Feb 	 280	 64	 77 3 352
Mars 	 315	 68	 81 3 585
April  	 270	 66	 76 3 567
Mai  	 433	 69	 85 3 695
Juni 	 363	 74	 84 4 043
Juli  	 343	 68	 76 3 818
Aug  	 330	 72	 82 4 045
Sept	 353	 72	 81 3 781
Okt 	 311	 77	 89 4 021
Nov . 		•• 	 ••	 ••	 ••
Des 	 • • • •	 • •

38 750
40 387
68 907
72 415
85 489
86 866
94 209

100 325
104 838
118 455
130 334
135 627
145 101

998 10 542 10 381
993 9 613 10 902

1 191 9 973 11 243
1 255 -11445 10 775
1 344 13 788 11 073
1 718 15 434 11 505

1 057 13 976 13 508
1 098 10 671 11 199
1 255 11 233 12 224
1 052 10 583 10 998
1 129 12 158 10 720
1 163 11 026 14 212

957 10 308 11 035
1 054 10 161 11 252
1 241 10 957 12 052
1 288 12 707 11 332
1 385 15 678 11 515
1 808 15 643 15 087

1 142 16 605 16 268
1 161 13 389 12 621
1 151 12 621 13 303
1 129 13 454 12 260
1 153 14 818 12 538
1 233 12 838 17 044

1 038 12 401 13 183
1 120 12 458 13 446
1 182 12 296 14 870
1 340 14 939 13 931
1 372 17 712 14 553
1 734 18 142 19 279

435
488
189
577
627
730
737
769
824
889
962

1 059
1 158

92
90
92
91
91
92

89
91

101
89
94

106

92
102
99
96
98

101

97
102
107
97

106
107

101
110
105
108

,• •

9 332
9 528

18 982
17 005
16 306
16 130
15 650
14 725
14 471
14 049
13 680
13 984
14 487

35 493
37 134
55 677
72 228
82 618
84 444
87 774
94 550

105 348
118 049
126 068
131 813
145 134

Inklusive renter av statens kapital. 2 Omfatter ikke girosendinger.
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XI. Offentlige finanser.

31. Statsregnskapets oppgjør for enkelte storre inntektsposter.' 1000 kr.
B.	IC.A.

Ordinær
skatt på
formue og
inntekt

Kap. nr.
2001

Alders-
trygd- og

krigs-
pensjone-
ringsavgift

Kap. nr.
2002,1 og 2

Arve-
avgift

Kap. nr.
2005,1

D.

Toll-
inntekter

Kap. nr.
2011

E.	IF.

Almin-
nelig	 Sprittil-

omset-	 virk-
nings-	 Dings-
avgift	 avgift

Kap. nr. Kap. nr.
2021	 2026,1

G.

Oms.avgift
på drikke-
brennevin
og sprit til

tekzlisk
bruk

Kap. nr.
2026,2

H.

Tillegs-
avg. på
brenne-

vin
og vin

Kap. nr.
2026,3

I.

Oltil-
virk-

nings-
avgift

Kap. nr.
2026,5

24 046
	

7 186
44 695
	

8 503
47 332 25 701
58 143 28 972
71 629 14 476
72 577
	

14 121
107 247 14 599
119 153
	

15 702
135 877
	

14 541
143 614
	

17 211
182 976 16 938

154 278 37 810 12 750 18 822 16 358
119 644 405 155 15 618 30 482 66 111 36 905
218 398 530 705 27 208 36 809 92 400 45 713
178 994 448 023 27 557 45 444 195 334 54 476
151 417 429 670 25 837 45 335 205 666 53 373
178 964 478 596 21 006 40 225 185 663 66 350
173 943 575 899 19 143 32 746 196 386 72 094
267 138 985 695 17 761 32 860 225 154 78 772
327 895 1 106 145 18 169 31 990 222 971 71 891
317 338 1 185 151 17 691 32 024 223 907 73 927
382 499 1 303 711 14 824 34 382 238 556 76 261

1 100 000 218 466 16 000 340 000 1 400 000 17 500 32 000 230 000 74 000
1 200 000 256 650 18 000 335 000 1 550 000 18 000 34 000 245 000 98 000

547 469 73 909 11 168 156 633 721 624 10 864 16 437 115 812 49 536
604 530 70 711 10 457 193 775 786 644 10 544 16 877 117 964 51 937

	1954-55 	
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

1955-56.
Juli 	
Aug. 	
Sept 	
Okt 	
Nov 	
Des 	

Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

1956-57.
Juli 	
Aug. 	
Sept 	
Okt 	
Nov . 	

Des 	

28 362 17 899	 2 848 32 006 123 473	 2 218	 5 000 33 200	 7 601
31 116 40 368	 1 546 26 512 120 679	 1 392	 2 131	 14 878	 4 485

163 034 52 571	 798 33 948 95 590	 1 529	 2 300 15 800	 4 539
73 375	 2 031	 2 041 33 223 100 016	 1 185	 2 800 19 000	 6 323

125 104	 992	 948 26 822 107 483	 678	 2 800 20 200	 6 531
75 077	 7 198	 1 391 29 998 117 023	 3 100 20 900	 7 405

22 155	 2 587	 1 069 26 725 120 675	 3 285	 2 600 19 900	 9 020
13 504	 1 012	 598 26 279 112 106	 1 256	 3 037 21 812 11 474

164 182 10 047	 775 25 151 118 996	 1 422	 2 800 19 000	 9 647
92 874 18 006	 4 957 28 456 119 872	 1 314	 2 600 18 600	 7 207

177 670 23 590	 2 015 25 508 124 419	 2 700 18 300	 6 202
• . • • •	 77 084 18 667	 1 754 24 514 125 556	 3 587	 2 700 18 200	 5 986

34 840 23 656	 2 586 34 067 133 701	 1 172	 4 800 32 800	 7 480
30 236 52 440	 984 22 105 137 237	 544	 2 336 15 654	 5 212

172 482 68 107	 3 575 24 790 106 176	 1 855	 2 500 16 600	 5 073
73 023	 4 533	 2 698 35 921 107 951	 2 544	 3 500 23 700	 7 222

163 903	 2 983	 1 439 26 796 119 891	 2 300 16 700	 7 078
81 131	 9 124	 1 710 31 590 122 916	 371	 3 100 20 800	 8 622

34 088	 3 278	 2 334 30 291 130 704	 3 349	 2 800 21 200 10 575
99 979	 1 782	 1 122 29 973 123 796	 855	 2 964 20 977	 9 968

144 345 12 104	 1 207 30 728 127 957	 1 151	 2 813 19 387	 8 985
120 858 16 933	 1 742 40 002 127 097	 2 303	 2 700 18 300	 7 432
137 886 19 160	 2 359 36 546 135 517	 731	 2 700 18 700	 7 716
67 374 17 454	 1 693 26 235 141 573	 2 155	 2 900 19 400	 7 261

' Månedstallene er utarbeidd etter foreløpige raå',nedsrapporter og viser de nettobeløp — av-
rundet — som i månedens lop er innbetalt på vedkommende konti, unntatt Kap. 2011 som viser
falne (beregnede) tollinntekter.

Etter stats-
regnskapet
1938-39 . . 142 503
1945-46 . . 287 940
1946-47 . . 335 124
1947-48 . . 497 649
1948-49 . . 687 525
1949-50 . . 694 362
1950-51 . . 911 520
1951-52 . . 958 986
1952-53 . . 1 183 842
1953-54 . . 1 051 261
1954-55 . . 1 018 568

Bev. budsj.
1955-56 . .
1956-57 ..

Juli—des.
1955 —56 . .
1956-57 ..
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31. Statsregnskapets oppgjør for enkelte storre inntektsposter' (forts.). 1000 kr.
R. 	S.K.	 L.	 M.	 N.

Sjoko-
Skjenk-	 Drifts-	 Tobakk- 	(ade- og
ingsav-	 overskott 	stempel-	 Bukker-

gift	 i A/S Vin-	 avgift	 vare-
monopolet	 avgift

Kap. nr.	 Kap. nr.	 Kap. nr. Kap. nr.
2026,6	 2026,7	 2031	 2036

O.

Avg. på
kullsyre-
holdige,

alkoholfr.
drikkev.
og fruktv.
Kap. nr.

2041
Kap. nr.

2044

Q.

Avgift
på visse

varer

Avg.på
Skatt på motor-
motor- kjøretøyer
vogner og trak-

torer

Kap. nr. Kap. nr
2046	 2047

P.

A.vg. på
f yr-

stikker

Kap. nr.
2042

Etter stats-
regnskapet
1938-39 . . .	 20 000 26 282	 9 289	 2 630	 4 331
1945-46. . . 5 302	 15 500 82 224 12 159 11 062	 4 255	 9 604	 311
1946-47 . . . 12 605	 75 000 130 503 21 419	 8 949	 4 336 18 085	 3 781
1947-48 . . 16 392	 70 000 157 242 27 749 12 089	 5 316 25 062	 6 365
1948-49 . . .	 8 032	 23 500 171 710 32 643 • 11 090	 4 053 26 493	 5 960
1949-50. ..	 9 565	 30 000 182 275 51 054 11 911	 6 212 31 887	 5 697
1950-51. .. 10 431	 34 000 176 941 107 634 10 467 11 953 34 632	 5 489
1951-52 . . . 12 104	 26 000 192 550 120 634 11 009 11 004 36 761 	 6 727
1952-53 . . . 12 501	 28 700 201 270 111 951 11 402 	 9 254 32 916	 9 438
1953-54 . . . 15 987	 26 100 201 765 106 347 12 876 	 9 902 30 254	 12 731
1954-55 . . . 17 205	 25 000 194 912 95 116 12 652 	 9 091 34 868	 17 2051 11 362

Bey. budsj.
1955-56 . . 16 000	 20 000 200 000 85 000
1956-57 . . 17 000	 25 000 240 000 100 000

Juli—des.
1955-56 . . 10 629
1956-57 . . 10 164

- 102 931
- 113 470

47 976
52 010

12 000 10 000 28 000 28 000 30 000
12 000 9 000 28 000 33 000 26 000

8 946
	

4 397 14 210 26 161 12 335
7 379
	

3 774 16 528 28 048 15 077

1954-55.
Jan  	 1 292	 - 17 217	 10 732	 1 102	 814	 2 701	 1 577	 -
Feb  	 1 141	 - 18 511	 4 019	 658	 540	 2 921	 620	 352
Mars  	 1 065	 - 14 988	 8 706	 613	 875	 2 600	 694	 1 942
April  	 1 172	 - 14 763	 5 542	 858	 762	 2 250	 501	 3 226
Mai  	 1 468	 25 000 17 089	 9 314	 1 029	 763	 2 720	 426	 2 944
Juni  	 1 629	 • - 18 026	 8 517	 1 230	 664	 2 936	 397	 2 898

1955-56.
Juli  	 1 713	 - 13 919	 6 181	 1 844	 667	 1 939	 366	 2 762
Aug  	 2 059	 17 550	 8 070	 2 719	 1 060	 2 721	 395	 2 156
Sept.  	 2 242	 - 22 922	 9 104	 1 854	 367	 2 270	 2 981	 2 354
Okt 	 1 761	 13 342	 6 013	 1 086	 793	 2 522	 11 093	 1 604
Nov  	 1 517	 16 426	 8 004	 743	 751	 1 746	 6 831	 1 874
Des 	 1 337	 18 772	 10 604	 700	 759	 3 012	 4 495	 1 585

Jan   1 310	 - 15 459	 7 270	 1 135	 850	 2 240	 3 153	 1 875
Feb 	 1 115	 - 16 946	 9 961	 765	 653	 2 241	 1 017	 2 029
Mars  	 1 162	 - 11 612	 8 318	 715	 808	 2 079	 803	 2 118
April  	 1 322	 - 32 151	 7 936	 1 116	 718	 2 313	 646	 2 583
Mai  	 1 518	 24 500 18 264	 8 681	 1 159	 716	 2 211	 650	 3 255
Juni 	 1 744	 _ 20 938	 9 516	 1 610	 959	 3 126	 538	 3 492

1956-57.
Juli  	 1 897	 _ 20 020	 8 017	 1 985
Aug 	  1 954	 - 22 438	 8 939	 1 963
Sept.  	 1 908	 _ 25 552	 8 397	 1 129
Okt 	  1 545	 - 15 424	 9 212	 779
Nov 	  1 462	 - 14 453	 8 978	 752
Des  	 1 398	 - 15 583	 8 467	 771    

528
690
695
592
591
678

2 118
2 679
2 500
2 875
3 346
3 010

	

735	 3 481

	

608	 2 199

	

4 691	 2 238

	

10 048	 2 813

	

7 141	 2 611

	

4 825	 1 735          
Se note 1 foregående side.



	2 625	 8 085
— 177	 7 876

468 — 620
— 528	 309
— 991 —2632
— 415	 7 080

1 438 —5124
—3186  —2368

— 727	 1 884
—1091  — 115
— 1095  —1399

	

1 375	 7 715
4 163 —6388

556 —2400

	

337	 2 676
768 — 841

— 682 — 776

	

1 194	 7 847
2 280 —6081

—4206  —1645

— 782 — 465
— 988	 196
—2574  — 747

	

1 008	 8 892

	

3 159	 • •
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31. Statsregnskapets oppgjør for enkelte større innt.poster' (forts.). 1000 kr.

T.	 u.	V.	 W.	 A—W.	 A.A.	 B.B.	 C.C.

Sum

Avgifter Avg. på Skatt av Avg. på
på bensin elektrisk inngangs-	 penge-

m. m.	 energi	 penger	 spill

Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr.
2051	 2061	 2066	 2071,1 og 2

Stats-	 Post-	 Telegraf-
banene,	 verket,	 verket,

over-	 over-	 over-
skott' 	I 	skott'	 skott'

Kap. nr.	 Kap. nr. Kap. nr.
1101	 1102	 1103

33 783	 7 137 10 167	 527 372 — 65 119	 3 359	 3 773
38 646	 25 538 19 652 1 239 306 — 78 449 	 3 519	 7 054
57 106	 23 803 16 674 1 731 651 —103632 	 3 195	 5 370
60 670	 22 652 15 495 1 953 624 — 80 256	 3 936	 9 515
67 904	 20 901 16 090 2 073 304 —102056 	 2 354	 56

165 965	 18 639 17 771 2 282 840 — 86 238	 5 439	 5 559
161 120	 17 518 18 373 2 692 135 —100241 	 4 607	 3 626
	  158 546	 7 549 17 136 18 794 3 320 035 — 59 187 	 1 840	 2 058

181 682	 19 924 18 392 19 514 3 770 265 — 80 279 	 242	—5879
203 712	 19 382 17 253 19 766 3 738 199 — 93 663 	 4 233	 —7443
220 183	 21 536 17 324 21 807 3 966 976 — 71 241	 1 702	 3 346

	

4 157 666 — 75 000	 500
4 603 550 —111000 — 2 200

Etter stats-
regnskapet

	

1938-39 	

	

1945-46 	

	

1946-47 	
1947-48 ....

	

1948-49 	

	

1949-50 	

	

1950-51 	
1951-52

	

1952-53 	

	

1953-54 	

	

1954-55 	

Bev. budsj.

	

1955-56 	

	

1956-57 	
240 000
280 900

22 500
36 500

17 000
17 000

21 200
24 500

Juli—des. 3

	

1955-56 	  122 769	 11 467	 8 508 12 026 2 085 807 — 15 846

	

1956-57 	  138 955	 10 066	 8 941 12 863 2 280 714 — 34 967

3 000
2 200

1954-55.
Jan 	  13 706	 5	 1 283 1 547	 304 583
Feb 	  14 764	 433	 1 518 1 651	 290 235
Mars  	 5 482	 3 567	 1 370 1 686	 413 697
April 	  22 740	 6 124	 1 393 1 655	 300 980
Mai 	  16 897	 483	 1 488 1 920	 373 099
Juni 	 •	 22 673	 118	 1 496 2 145	 324 821

1955-56.
Juli 	  24 984	 12	 1 372 1 860	 265 635
Aug. 	 16 453	 9	 1 181 2 315	 247 766
Sept  	 13 456	 5 405	 1 222 2 122	 418 319
Okt 	  19 739	 3 935	 1 583 1 969	 359 326
Nov. 	  31 240	 2 056	 1 629 1 815	 455 036
Des 	  16 897	 50	 1 521 1 945	 339 725

Jan 	  22 420	 24	 1 323 1 965	 334 126
Feb 	  11 029	 280	 1 524 1 726	 316 034
Mars ...... •	 18 765	 4 689	 1 520	 1 944	 455 691
April  	 19 857	 4 560	 1 525 2 021	 337 840
Mai  	 15 310	 748	 1 586 2 017	 421 705
Juni 	 17 464	 18	 1 571 2 333	 342 673

1956-57.
Juli  	 23 515	 1 374 1 927	 304 216
Aug 	  20 354	 407	 1 158 2 136	 356 941
Sept 	  23 719	 2 005	 1 402 2 365	 425 278
Okt	  30 312	 3 717	 1 682 2 281	 418 647
Nov 	  18 895	 3 764	 1 740 2 194	 427 242
Des 	  22 160	 173	 1 585 1 960	 348 390

f1-20131

1— 8 865

1-15553

4 478
f
1-11368

1-19107

}-25827

1-15844
f
1-22037

1-13808

}-21159

•

Se note 1 to sider foran. 2 Fra og med 1932/33 er renter av statens kapital
regnet med blant utgiftene. Fra og med juli 1951 belastes ikke Statsbanene for renter.
:3  Statsbanene og Telegrafverket juli—oktober, for Postverket juli—november.
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32. Norges Bank.' Mill. kr.
A.	 Aktiva.

a)
Gull-

fondet og
midler-

tidig oldgull-
beh-

ning

b)
Utenl.
sedler,

norsk og
u ten].
skille-
mynt

c)
Bankinnsk ott

d) Statskasse-
veksler

e) Ihendehaver-
obligasjoner

f)

Utlå n

g)

Ok.kupa -
sjons-
konto

h)

Andre
fordringer
på norske
sektorer

i)
Forvalt.

flings _
kapital
(Aktiva
i alt)

„
1)
Post-

•giro

_,

Uten-
landske
banker'

1)

Norske

2)

Uten-
landske

1)

Norske

2)

Uten:
landske

1953. . 255 2 17 105 93 518 34 30 74 5 546 25 6 699
1954. . 203 3 14 454 11 107 27 107 54 5 546 38 6 564
1955. . 209 3 23 168 11 75 83 614 120 5 546 80 6 932
1955.

Juli . . 203 3 27 128 49 236 60 306 97 5 546 44 6 699
Aug. . 203 3 8 169 16 290 60 323 77 5 546 46 6 741
Sept. . 203 3 21 166 13 300 69 390 75 5 546 60 6 846
Okt. .. 208 3 19 188 13 307 78 372 80 5 546 73 6 887
Nov. . 209 3 12 207 15 202 81 438 116 5 546 90 6 919
Des. .. 209 3 23 168 11 75 83 614 120 5 546 80 6 932
1956.

Jan. .. 209 4 18 142 8 89 83 595 120 5 546 79 6 893
Feb. .. 210 4 18 129 8 21 83 664 123 5 546 90 6 896
Mars . 209 4 12 137 7 24 83 668 133 5 546 95 6 918
April . 209 3 22 137 7 18 78 675 136 5 546 79 6 910
Mai . . 208 3 14 79 1 18 79 728 165 5 546 77 6 918
Juni. . 208 3 23 122 1 18 79 694 137 5 546 97 6 928
Juli . . 209 3 12 102 - 33 75 645 122 5 546 90 6 837
Aug.. . 210 3 23 95 - 37 75 681 117 5 546 94 6 881
Sept. . 210 3 15 116 - 76 75 658 118 5 546 97 6 914
Okt. . . 218 3 17 131 - 26 74 710 117 5 546 105 6 947
Nov.. . 218 3 27 96 - 83 73 728 111 5 546 105 6 990

B. Passiva. C. Spesifikasjoner
a) Sedler b)	 Folioinnskott c) d) e) a) b)
og skille-

mynt-
1) 2)

Andre
3) For-

retn.-
4)
Andre

5) 6) I regning
med uten

Lån og
annen

Annen
gjeld til

Ford-
åringer p Gjeld til

sedler
 omløp'

Stats-
kassen

offent-
lige

og
spare-

norske
inn-i.utlandetUt-

landet I alt
landske
banker4

gjeld til
utlandet'

norske
sektorer

6 utlandet'

konti banker skytere

1953.. 3 128 1 273 519 721 60 26 2 599 180 523 151 908 729
1954.. 3 321 926 479 557 29 39 2 030 266 675 150 872 980
1955. . 3 305 1 055 574 640 45 28 2 342 172 801 189 1 067 1 001
1955.

Juli . . 3 184 1 184 530 493 18 27 2 252 212 766 162 874 1 005
Aug. . 3 168 1 293 514 491 17 29 2 344 109 819 179 987 957
Sept. . 3 156 1 436 544 439 15 27 2 461 122 808 177 1 060 957
Okt. .. 3 161 1 414 546 427 40 29 2 456 159 803 186 1 076 991
Nov. . 3 142 1 369 564 504 41 29 2 507 148 798 201 1 057 975
Des. .. 3 305 1 055 574 640 45 28 2 342 172 801 189 1 067 1 001
1956.

Jan. .. 3 107 1 259 505 651 75 29 2 519 116 815 214 1 037 960
Feb. .. 3 079 1 459 469 491 76 29 2 524 139 812 219 1 025 980
Mars . 3 150 1 508 519 339 100 29 2 495 138 818 194 1 040 980
April . 3 096 1 498 505 389 118 27 2 537 131 818 204 1 040 976
Mai . . 3 063 1 505 573 392 123 28 2 621 114 815 183 1 034 957
Juni .. 3 219 1 386 550 406 124 25 2 491 88 812 196 1 043 920
Juli . . 3 220 1 275 501 537 125 25 2 463 103 717 211 991 845
Aug.. . 3 127 1 504 441 531 125 27 2 628 74 708 221 1 024 809
Sept... 3 154 1 651 461 389 128 28 2 657 74 697 210 1 062 799
Okt. . . 3 162 1 591 552 364 125 34 2 666 84 676 236 1 087 794
Nov.. . 3 204 1 479 556 424 125 33 2 617 118 664 264 1 126 815

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. 2 Omfatter også clearingtilgodehavende. 3 Skille-
mynt i omløp: I månedene jan.—mars 1956 105 mill. kr., april—mai 106 mill. kr., juni 107 mill
kr., juli—sept. 108 mill. kr. og nov. 111 mill. kr. 4 Omfatter også clearinggjeld. Konsolidert gjeld
til EPU- land og gjeld til EPU. Inkl. gullfondet og udisponerte importremburser. Inkl. udispo-
nerte eksportremburser, men ekskl. valuta på levering.



433
159
281
429
545
589
775
934

1 076
1 147
1 284
1 353

1 227
1 227
1 237
1 261
1 280
1 284

1 268
1 287
1 340
1 359
1 354
1 362

1 350
1 340
1 346
1 340
1 347
1 353

1 328
1 369
1 424
1 441
1 449
1 453

1 444
1 419
1 454
1 489
1 525

1 137
910

1 453
1 968
2 521
2 894
3 441
3 958
4 246
4 381
4 688
4 816

4 691
4 687
4 782
4 798
4 864
4 688

4 742
4 849
4 949
5 008
5 007
4 977

4 904
4 879
4 934
4 911
4 940
4 816

4 760
4 884
5 045
5 079
5 117
5 103

5 079
5 027
5 077
5 132
5 093

1 807
5 012
5 091
5 830
5 814
5 999
6 016
7 083
7 289
7 355
7 645
7 703

7 984
8 050
8 042
8 039
7 915
7 645

7 731
7 840
7 926
7 823
7 842
7 654

7 786
7 835
7 812
7 767
7 761
7 703

7 685
7 831
7 767
7 977
7 931
8 090

8 359
8 367
8 450
8 464
8 329
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33. Forretningsbanker.' Mill. kr.
AktivaA.

a)

Kasse-
behold-

ning

e)Bankinnskott
3)	 4)
Forret- Spare-
flings- banker
banker

c)
5)

Stats-
Uten- kasse

landske veksl.
banker

Utlån
3)
Utlån

til
stats-

banker

f)
Forvalt-
nings-
kapital

(Aktiva
i alt)

5)

I alt

1)
	

2)

Pante- Kasse-
lån kreditt

4)

Andre
utlån

b) 
1)

Norges
Bank

2)

Post-
giro

d)

Ihen-
deha-

verobl.

31	 33	 129	 17	 39	 244 116 588
61	 479	 2	 206	 21	 92 2 645 507 246 502
96	 605	 2	 240	 27	 238 1 716 541 307 849
83 1 189	 4	 327	 42	 225 954 858 404 1 125
72	 745	 5	 219	 24	 198 823 998 535 1 402

101 1 204	 7	 313	 51	 207	 82 964 701 1 556
130	 618	 13	 335	 28	 206	 30 1 009 781 1 757
161	 933	 11	 453	 30	 321	 47 923 780 2 156
152	 671	 11	 528	 32	 317 293 807 803 2 268
151	 667	 14	 509	 38	 347 275 716 795 2 343
158	 535	 16	 570	 43	 308 182 819 800 2 542
141	 583	 21	 560	 43	 360 123 694 795 2 635

118	 659	 24	 648	 33	 368 303 833 798 2 544
121	 690	 13	 663	 33	 383 327 808 804 2 493
127	 581	 14	 658	 37	 373 323 798 801 2 555
116	 616	 19	 641	 34	 357 310 789 811 2 575
135	 516	 17	 633	 40	 346 207 788 813 2 630
158	 535	 16	 570	 43	 308 182 819 800 2 542

124 492	 15	 578	 42	 344 210 825 800 2 606
128	 585	 16	 586	 37	 330 156 810 823 2 643
127	 546	 14	 571	 56	 336	 89 - 803 828 2 710
114	 396	 12	 602	 53	 365	 65 825 816 2 799
145	 391	 13	 606	 47	 328	 61 841 804 2 799
135	 360	 14	 586	 50	 361	 46 817 808 2 745

113	 439	 15	 599	 42	 428	 38 829 797 2 715
131	 430	 13	 614	 44	 379 147 805 787 2 658
114	 387	 16	 599	 48	 358 186 799 785 2 719
126	 374	 17	 569	 40	 384 210 784 817 2 680
119	 453	 11	 580	 42	 371 115 738 809 2 682
141	 583	 21	 560	 43	 360 123 694 795 2 635

121	 599	 25	 574	 43	 356 181 675 815
135	 446	 15	 576	 45	 378 268 662 804
126	 284	 14	 534	 44	 373 213 659 800
142	 371	 15	 570	 40	 428 164 659 793
130	 349	 15	 571	 49	 419 122 690 791
151	 355	 15	 569	 51	 459 139 669 791

136	 495	 17	 615	 44	 522 134 682 789
110	 491	 21	 634	 38	 557 219 646 776
112	 356	 10	 647	 42	5441 281 641 779
127	 325	 19	 644	 42	 554 294 638 787
115	 370	 14	 624	 40	 539 183 663 789

•

1938 .
1945. 
[946 .
1947 .
1948. 
1949. 
1950. 
1951 .
1952. 
1953. 
1954. 
1955*

1954.
Juli
Aug..
Sept..
Okt..
Nov..
Des. .

1955.*
Jan. .
Feb..
Mars .
April.
Mai ..
Juni.

Juli
Aug..
Sept..
Okt..
Nov..
Des. .

1956.*
Jan..
Feb..
Mars.
April
Mai.
Juni.

Juli .
Aug.
Sept.
Okt..
Nov.
Des..

2 582
2 668
2 786
2 810
2 830
2 822

2 799
2 792
2 774
2 762
2 687

• •

47
40
70
94
92

3
16
10
39
48

128
88
99
96
62
33

122
163
189
151
141
62

68
96
71
34
50
62

42
94
84
74

102
33

35
43
35
35
47
37

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnet for alle banker. Om
beregningsmåten se Stat. meld. nr. 1, 1953, s. 2.
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33. Forretningsbanker' (forts.). Mill. kr.
B.	 Passiva C.	 Spesifikasjoner

a)	 Innskott fra andre enn banker b) I regning med banker c)

Lan2

a) Kas-
sebe-

holdn.,
folio-

innsk.
Norges

b) Kassekred.
og byggelån3

c)

Ford-
ringer

på

d)

Geld !,,ij
ut. '

1)

An-

2) 3)

Spare-

4)

6 m, åne"

5) 1)

Forret-

2)

Andre

3)

Uten-
la nd _

1)

i

21
'

fordring Termin vilkår Gers alt flings- norske ske Bank Be- Ut- ut- landets
OPP- banker banker banker og vilget nyttet landet4

sigelse statsk.-
veksler

1938 . 143 868 1 011 323 23 8 64 .	 . .	 . • •
1945 . 2 036 1 502,............____A......._............„ 3 538 780

,.........-.A...—......,
38 52 3 185 .	 . .	 . • •

1946 . 1 690 8 1 557 3 255 238 473 111 54 2 417 .	 . .	 . .	 . ..
1947 . 2 129 11 1 774 3 914 322 433 110 69 2 226 .	 . .	 . .	 . ..
1948 . 2 036 7 1 944 3 987 212 428 111 72 1 640
1949 . 1 900 7 2 091 3 998 289 557 102 92 1 387 .	 .1 9929 .	 .1 3 27 .	 .2 O6

..
62 0

1950 . 1 722 2 2 199 3 923 290 556 100 103 778 2 179 1 552 268 260

1951 . 2 076 217 1 553 787 4 633 428 607 98 105 1 141 2 687 1 925 . 392 273
1952 . 2 015 313 1 638 841 4 807 512 604 103 114 1 116 3 145 2 040 397 262
1953 . 1 923 357 1 677 874 4 831 505 649 128 126 1 093 3 567 2 238 396 235
1954 . 1 927 369 1 720 936 4 952 563 649 105 135 875 4 088 2 595 370 250
1955* 1 857 618 1 678 989 5 142 524 674 128 135 847 4 101 2 716 424 278

1954.
Juli .. 2 393 389 1 731 909 5 422 623 711 105 128 1 080 3 922 2 574 426 234
Aug. . 2 420 387 1 735 921 5 463 638 718 99 126 1 138 3 929 2 516 437 231
Sept.. 2 369 394 1 730 924 5 417 631 751 91 126 1 031 3 954 2 580 445 240
Okt. . 2 381 380 1 728 926 5 415 619 730 102 125 1 042 4 017 2 608 413 234
Nov. . 2 274 383 1 720 919 5 296 609 700 107 129 858 4 080 2 662 403 236
Des. . 1 927 369 1 720 936 4 952 563 649 105 135 875 4 088 2 595 370 250

[955.*
Jan. . 2 181 389 1 752 948 5 270 565 652 107 141 826 4 100 2 631 411 251
Feb. . 2 212 479 1 767 959 5 417 537 675 111 142 869 4 095 2 690 398 255
!1ars . 2 052 507 1 769 991 5 319 545 693 126 143 762 4 136 2 757 442 282
lipril. 2 040 534 1 740 1 000 5 314 546 624 118 150 575 4 133 2 832 466 280
VIai .. 2 018 521 1 740 1 008 5 287 554 663 110 169 597 4 117 2 806 420 265
Tuni . 1 922 576 1 716 1 010 5 224 532 632 112 168 541 4 050 2 755 438 253

Tuli .. 1 868 544 1 723 1 011 5 146 559 704 122 165 590 4 039 2 738 530 292
tug. . 1 909 595 1 728 985 5 217 569 718 111 142 708 4 000 2 687 442 264
Sept.. 1 874 593 1 711 976 5 154 561 749 135 139 687 4 030 2 743 434 253
At. . 1 918 603 1 681 970 5 172 533 730 125 130 710 4 028 2 692 462 273
■Tov. . 1 821 635 1 667 963 5 086 521 758 133 148 687 3 981 2 697 443 273
Des. . 1 857 618 1 678 989 5 142 524 674 128 135 847 64 101 2 716 424 278

[956.*
fan. . 1 913 589 1 695 1 009 5 206 525 679 130 135 901 4 159 2 662 430 276
[1'03. . 1 955 589 1 696 1 022 5 262 533 685 137 133 849 64 271 2 750 442 264
dars . 1 845 607 1 697 1 028 5 177 496 685 133 132 623 4 284 2 865 438 258
kpril. 1 938 615 1 692 1 036 5 281 527 713 126 134 677 4 349 2 897 479 253
dai .. 1 882 619 1 684 1 032 5 217 549 697 128 151 601 4 353 2 922 474 258
[uni . 1 863 640 1 681 1 029 5 213 521 690 129 138 645 4 377 2 901 518 259

Full . . 1 931 645 1 692 1 027 5 295 562 754 123 142 765 4 331 2 869 584 249
kug. . 1 946 641 1 689 1 037 5 313 591 791 124 139 820 64 342 2 859 617 243
3ept.. 1 851 704 1 691 1 034 5 280 586 769 130 140 749 4 294 2 843 606 249
At. . 1 869 719 1 683 1 034 5 305 599 789 123 138 746 4 240 2 828 612 244
Tov.. 1 820 719 1 683 1 013 5 235 561 774 117 138 668 4 150 2 731 597 236
)es. . •• .• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Se note 1, side *33. 2 Ihendehaverobligasjonslån og andre lån. 3 Byggelån til dels ikke tatt med.
4 Eksklusive udisponerte eksportremburser. Eksklusive udisponerte importremburser. 6 Økingen
fra foregående måned skyldes for en del at en har fått med eldre bevilgninger som ikke har vært tatt
med i tidligere oppgaver. I desember 1955 var denne korreksjon 115 mill kr og i februar 1956 54
mill. kr.
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34. Sparebanker. 1 Mill. kr.
A.	 Aktiva

a)

Kasse-
behold-

Ding

b)	 Bankinnskott c)

Stats-
kasse-
veksler

d)

Ihen-
de-

haver-
obliga.
sjoner

e) Utlån f)

Forvalt -
flings-
ka

i alt)

1)

Norges
Bank

)

post.
giro

3)

Forret-

.1-1 	FT_uainnKaer

4)

Spare-
banker

5)

lUtr-
baanni:ekre

1)

Pante-
lån

2)

Ka sse-
kre

3)
-Odin

til
stats-

banker
(Aktiditt

4)

Andre
utlån

5)

/ 
a
l
t

1938 . 34,...._......0,—____, -	 148 34 - 705 628 111 570 1 309 2 307

1945 . 949 16 1 529 1 211 476 70 - 208 754 4 529

1946 .
,	

45 140 - 437 80 8 1 292 1 256 607 153 1 304 1 065 4 418
1947 . 48 113 - 384 77 4 763 1 506 748 301 1 416 1 466 4 433
1948 . 56 99 1 394 73 3 746 1 482 856 385 2 480 1 723 4 678
1949 . 60 129 1 511 84 4 331 1 792 984 422 1 546 1 953 4 930
1950. 64 151 1 514 75 3 39 1 869 1 143 485 - 616 2 244 5 021
1951 . 74 142 1 560 82 5 29 1 748 1 292 508 1 699 2 500 5 203
1952 . 80 117 2 547 92 7 62 1 687 1 432 571 5 795 2 803 5 463
1953 . 83 113 3 600 92 7 73 1 665 1 570 636 13 896 3 115 5 820
1954 . 87 95 5 597 91 4 53 1 699 1 743 701 18 1 010 3 472 6 176
1955* 100 98 5 643 98 5 24 1 688 1 919 671 - 1 108 3 698 6 437

1954.
Juli .. 89 73 4 723 106 6 85 1 749 1 648 653 12 960 3 273 6 204
Aug. . 92 66 5 703 112 7 86 1 744 1 665 657 12 970 3 304 6 215
Sept.. 87 67 5 768 100 6 85 1 733 1 675 659 12 979 3 325 6 268
Okt. . 84 63 6 730 100 7 77 1 714 1 691 681 17 990 3 379 6 252
Nov. . 83 73 6 672 97 4 60 1 742 1 713 699 18 1 001 3 431 6 261
Des.	 . 87 95 5 597 91 4 53 1 699 1 743 701 18 1 010 3 472 6 176

1955.*
Jan. . 103 89 5 632 93 5 53 1 715 1 759 698 18 1 021 3 496 6 265
Feb. . 90 85 5 674 89 5 49 1 772 1 772 695 15 1 033 3 515 6 307
Mars . 84 100 4 694 83 4 45 1 710 1 784 697 - 1 041 3 522 6 320
April . 88 77 3 641 80 7 41 1 739 1 802 698 - 1 049 3 549 6 301
Mai .. 89 76 5 646 86 5 34 1 735 1 819 697 - 1 059 3 575 6 327
Juni . 86 83 6 637 96 6 33 1 717 1 823 683 - 1 069 3 575 6 317

Juli .. 92 80 9 718 94 6 35 1 698 1 838 663 - 1 068 3 569 6 381
Aug. , 89 87 6 717 96 5 33 1 691 1 849 663 - 1 071 3 583 6 388
Sept. 82 72 4 762	 99 6 39 1 684 1 872 674 - 1 073 3 619 6 448
Okt. . 87 66 4 740 97 7 40 1 683 1 892 672 - 1 075 3 639 6 444
Nov. . 88 70 4 756 95 8 39 1 673 1 904 670 - 1 087 3 661 6 476
Des. . 100 98 5 643 98 5 24 1 688 1 919 671 - 1 108 3 698 6 437

1956.*
Jan. . 100 79 6 680 98 4 27 1 733 1 936 659 - 1 090 3 685 6 496
Feb. . 93 65 5 695 93 5 31 1 762 1 949 657 - 1 092 3 698 6 532
Mars . 89 74 4 701 94 6 34 1 777 1 956 655 - 1 095 3 706 6 570
April. 91 58 6 711 97 7 34 1 795 1 969 661 - 1 098 3 728 6 613
Mai .. 84 64 5 712 98 10 33 1 806 1 979 666 - 1 105 3 750 6 648
Juni . 91 63 6 690 92 10 33 1 815 1 995 667 - 1 105 3 767 6 656

Juli . . 107 74 6 787 95 9 37 1 801 2 001 653 - 1 103 3 757 6 763
Aug.. 92 67 6 803 97 8 41 1 810 2 012 651 - 1 105 3 768 6 784
Sept.. 87 64 5 778 103 7 44 1 806 2 042 640 - 1 108 3 790 6 775
Okt. . 94 63 5 816 109 7 42 1 788 2 055 659 - 1 118 3 832 6 848
Nov.. 80 66 6 779 108 5 35 1 795 2 062 658 - 1 127 3 847 6 819

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnet for alle banker. Om
beregningsmåten se Stat. meld. 1953 nr. 1, side 2.
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34. Sparebanker' (forts.). Mill. kr. 	 35. Forretn.-og spareb. 3 Mill. kr
B.	 Passiva	 C.	 Spesifikasjoner	 A.	 Aktiva	 B. Pas , i,

b)I regning med a) Kas- b) Kassekred. a) Kas- b)	 c)
a)	 Innskott fra andre enn banker 	 banker	 sebe-	 og byggelån'	 sebe-

1)	 2)	 3)	 4)	 5)	 1)	 2)	 hfc)olliT-" 1)	 2)	 t)(lidoE-,"	 Then-	
Inn-

6 måne-	 Andre i Norges	 TT	 an
innskott	 innsk. i	 de- Utlån	 fraNorges haver-	 andre

skott

forAdnring Termin	 Tiaråei. 	 0'3;37	 I alt	 tail banker Bank og  viitet	 nyttet	 og°sTolnigea;	 enn
sigelse	 kasse-	 stats-	 banker

veksler	 kasse-
veksler

25	 —	 1 946	 1 971	 23	 13	 34	 . .	 . .	 98	 949 2 446	 2 98t;
912	 3 206	 4 118	 95	

19. .	
. .	 . .	 1 718 1 664	 7 65f

699	 3 304	 4 004	 76	 26	 1 477	 ..	 3 894 1 797 2 518	 725
637	 —	 3 382	 4 019	 70	 40	 924	 . .	 . .	 3 150 2 364 3 434	 7 932
701	 3 579	 4 280	 69	 24	

901. .	
. .	 2 541 2 480 4 244	 8 267

666	 —	 3 822	 4 488	 74	 55	 520	 553. .	 1 907 2 756 4 847	 8 48E
647	 —	 3 953	 4 600	 71	 32	 254	 595	 447 1 032 2 878 5 685 	 8 52
603	 7	 3 201	 942	 4 753	 79	 39	 245	 658	 479 1 386 2 671 6 458	 938€
594	 19	 3 362	 1 033	 5 008	 85	 35	 259	 752	 548 1 375 2 494 7 049	 9 81Z
613	 .	 17	 3 575	 1 133	 5 338	 87	 43	 269	 922	 659 1 362 2 381 7 496 10 16
627	 13	 3 775	 1 256	 5 671	 89	 48	 235	 992	 704 1 110 2 518 8 160 10 62.
609	 28	 3 863	 1 442	 5 942	 89	 44	 222	 985	 672 1 069 2 382 8 514 11 084

698	 15	 3 770	 1 205	 5 688	 93	 41	 247	 941	 665 1 327 2 582 7 964 11 110
682	 14	 3 786	 1 212	 5 694	 99	 34	 244	 953	 666 1 382 2 552 7 991 11 157
725	 14	 3 782	 1 223	 5 744	 96	 36	 239	 943	 666 1 270 2 531 8 107 11 161
697	 14	 3 783	 1 229	 5 723	 96	 33	 224	 970	 676 1 266 2 503 8 177 11 138
707	 14	 3 776	 1 227	 5 724	 95	 36	 216	 979	 698 1 074 2 530 8 295 11 020
627	 13	 3 775	 1 256	 5 671	 89	 48	 235	 992	 704 1 110 2 518 8 160 10 623

lc
649	 19	 3 832	 1 284	 5 784	 93	 40	 245	 990	 699 1 071 2 540 8 238 11 054
655	 20	 3 842	 1 309	 5 826	 93	 40	 224	 993	 694 1 093 2 532 8 364 11 243
631	 19	 3 829	 1 332	 5 811	 88	 45	 229	 976	 699	 991 2 513 8 471 11 130
635	 19	 3 809	 1 339	 5 802	 83	 44	 206	 969	 695	 781 2 564 8 557 11 116
649	 19	 3 808	 1 344	 5 820	 87	 41	 199	 966	 693	 796 2 576 8 582 11 107
596	 22	 3 803	 1 354	 5 775	 87	 44	 202	 964	 684	 743 2 534 8 552 10 999
606	 17	 3 842	 1 367	 5 832	 93	 38	 207	 963	 666	 797 2 527 8 473 10 978
590	 16	 3 850	 1 375	 5 831	 94	 38	 209	 970	 667	 917 2 496 8 462 11 048
632	 17	 3 849	 1 381	 5 879	 97	 34	 193	 989	 669	 880 2 483 8 553 11 033
619	 16	 3 847	 1 388	 5 870	 94	 35	 193	 986	 678	 903 2 467 8 550 11 042
642	 16	 3 827	 1 400	 5 885	 98	 39	 197	 990	 679	 884 2 411 8 601 10 971
609	 28	 3 863	 1 442	 5 942	 89	 44	 222	 985	 672 1 069 2 382 8 514 11 084

594	 28	 3 910	 1 482	 6 014	 90	 36	 206	 965	 648 1 107 2 408 8 445 11 220
595	 24	 3 923	 1 507	 6 049	 86	 34	 189	 955	 648 1 038 2 424 8 582 11 311
593	 27	 3 941	 1 516	 6 077	 88	 37	 197	 953	 656	 820 2 436 8 751 11 254
608	 27	 3 951	 1 528	 6 114	 88	 36	 183	 950	 663	 860 2 454 8 807 11 395
629	 28	 3 947	 1 530	 6 134	 89	 39	 181	 969	 666	 782 2 496 8 867 11 351
596	 29	 3 940	 1 528	 6 093	 89	 40	 187	 966	 663	 832 2 484 .$ 870 11 306
634	 20	 3 983	 1 537	 6 174	 94	 41	 218	 964	 651	 983 2 483 8 836 11 469
661	 20	 3 975	 1 546	 6 202	 100	 34	 200	 961	 651	 1 020 2 456 8 795 11 515
633	 24	 3 979	 1 551	 6 187	 100	 33	 195	 960	 638	 944 2 447 8 867 11 467
667	 25	 3 990	 1 561	 6 243	 105	 37	 199	 982	 656	 945 2 426 8 964 11 548
648	 26	 3 975	 1 563	 6 212	 104	 36	 181	 982	 654	 849 2 458 8 940 11 447

•	 •	 •	 •	 .	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 .	 •	 •	 •	 •	 •

1938. 
1945. 
1946. 
1947. 
1948. 
1949. 
1950. 

1951 .
1952. 
1953. 
1954. 
1955*

1954.
Juli
Aug.
Sept..
Okt..
Nov.
Des. .

1955.
Jan..
Feb..
Mars.
April.
Mai ..
Juni.
Juli
Aug..
Sept..
Okt..
Nov..
Des. .

1956.
Jan..
Feb..
Mars.
April.
Mai ..
Juni.
Juli . .
Aug..
Sept..
Okt..
Nov..
Des..

Se note 1 side *35. 2 Byggelån til dels ikke tatt med. 3 Sum av tilsvarende poster i tabellene 33
og 34.



e) f)

Andre
ford-
ringer

For-
valt-.

nings-
kapital'

PassivaB.

Annen
gjeld

d)
Sta-
tens

grunn-
fonds-
inn-
skott

A. Aktiva PassivaB.

Andre lånb)d)

Utlån

c)
Andre

ihende-
haver-
obliga-
sj oner

og
aksjer4

274,4 143,2
288,0 117,0
304,6 74,1
317,6 26,9

309,5 47,9
309,8 60,1
311,6 106,5
317,6 26,9

325,6 30,3
332,7	 36,7
334,9	 69,3

a)

Ihende-
haver-.
obliga-
sjons-
lån'

2)
Forret-
flings-

og
spare-
banker

3)	 4)

Andre
lån-	 I alt

givere

A.	 Aktiva

a) b) c) d)
Kasse-

be- Ihende- Statens
hold-

ning og
haver-.
obliga-

Utlån'
grunn-
fonds-

bank-
inn-
skott

sjoner 3 , 4 obliga-
sj oner

Ihende- 1)
haver
obli ga, Stats-
sjons- kassen
lån'

3)	 4)
Forret-
nings- Andre
og lån-

spare- givere
banker

Andre låna)	 b)

37. Kredittforeninger o. 1. 1 ,2 Mill. kr.

36. Statsbanker. 1 , 2 Mill. kr.

792,8
1 318,5
1 888,8
2 623,8

2 041,8
2 210,5
2 282,3
2 623,8

2 690,8
2 846,8
2 904,8

1 332,3
1 316,1
1 290,9
1 180,0

1268,9
1 250,1
1230,5
1 180,0

1 154,8
1 135,2
1 116,8

1952 . . . . 40,6	 61,5 2 752,0	 69,5
1953 . . • • 59,0	 50,8 3 284,5	 91,6
1954 . . . • 57,1	 46,5 3 821,0 132,0
1955 . . • • 65,4	 50,7 4 413,9 133,6

1955.
1. kvartal 53,2 44,0 3 957,8 128,0
2. 42,6 42,6 4 114,4 132,0
3. 28,6 44,7 4 244,5 132,0
4. 65,4	 50,7 4 413,9 133,6

1956.
1. kvartal 41,2	 43,8 4 529,2 133,6
2. »	 51,8	 41,3 4 651,4 146,1
3.	 »	 28,4	 41,9 4 768,1 147,1

c)

Annen
gjeld

b)

Kreditt-
for.

enings-
obliga-
sj oner3 ,4

e)

Andre
ford-
ringer

f)

For-
volt-

flings-
kapital'

1)

Norges
Bank

1952  	 42,3	 11,2	 9,9 974,5
1953  	 57,2	 13,9	 12,3 1 108,7
1954  	 20,6	 11,8	 14,7 1 254,3
1955  	 14,8	 9,2	 14,9 1 319,0

1955.
1. kvartal . .	 19,6	 12,5	 15,0 1 270,9
2. »	 ..	 18,4	 14,5	 15,2 1 255,5
3. »	 • •	 18,9	 13,9	 18,1 1283,3
4. »	 14,8	 9,2	 14,9 1 319,0

1956.
1. kvartal . .	 21,8	 9,0	 17,0 1 314,8
2. »	 40,4	 8,8	 15,9 1 312,9
3.	 »	 35,1	 8,2	 14,3 1 328,6

1 043,0
1 214,4
1 318,9
1 369,8

1 331,1
1 315,1
1 342,6
1 369,8

1 373,1
1 387,6
1 396,4

2,5
18,6
13,7
7,4

9,2
7,9
4,8
7,4

6,0
5,1
5,7

925,1
1086,3
1 188,1
1211,4

1 185,2
1 172,8
1 175,4
1 211,4

1 210,3
1 237,3
1 234,8

	

14,9 26,2 29,2	 70,3	 2,4

	

7,9	 0,4 49,9	 58,2	 20,5

	

6,3	 3,2	 48,9	 58,4	 15,4

	

19,6	 8,2	 55,3	 83,1	 11,2

	

13,4	 12,6	 49,1	 75,1	 13,2

	

8,3	 10,0	 52,1	 70,4	 12,5

	

6,1	 31,3	 52,2	 89,6	 11,0

	

19,6	 8,2	 55,3	 83,1	 11,2

	

23,0	 1,4	 55,4	 79,8	 16,2

	

12,3	 0,3	 57,1	 69,7	 14,4

	

16,8	 0,3	 61,3	 78,4	 14,6

2)

Offent-
lige fond

216,7
239,7
281,7
283,7

43,0
47,0
56,9
56,2

65,2
70,7
65,4
54,9

277,2
281,7
281,7
283,7

62,2
58,5
58,0
56,2

87,7
101,5
124,6
54,9

283,7
296,7
297,7

59,6
56,7
55,9

85,9
54,1
56,8

a)
Kasse-
behold-

fling
og

bank-
inn-
skott

2 950,5
3 503,2
4 080,8
4 683,4

4 228,8
4 400,6
4 541,6
4 683,4

4 788,1
4 907,2
5 006,8

25,4
15,6
22,7
18,4

44,3
67,5
90,4
18,4

38,9
15,2
19,9

Tallene gjelder ved utgangen av år og kvartal.  2 Fullstendig liste over de institusjoner stati-
stikken omfatter finnes i Statistisk årbok 1956, tabell 197. 3 Fra des. 1953 er tatt med bare obligasjoner
som har vært i omløp. 4 Bokfort verdi. 5 Nedskrivningsbidrag og stonadslån ikke medtatt. 6 Aktiva
i alt ekskl. opptjente ikke forfalne renter. 7 Pålydende verdi.
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38. Postgiro.
Mill. kr.

39. Postspare-
banken. Mill. kr.

Utlånt
fra

Norges
Bank,
forret-

ningsb.,'
spareb.,2
statsb.,
Postgiro
og Post-
spareb.

41. Emisjoner. Mill. kr.
A. Ihendehaverobligasjoner. 2

A.

Inn-
skott

B.

Ihende-
haver-
obliga-
sjoner

C.

Konto-
Um til
stats-
kassen

A.

Inn-
skott

B.

Ihen-
de-

haver-
obliga-
sjoner

C.

Utlån

a)

-4.	 4.Stats-
kassen'

b)

.
Stats-
fore-

 _tak

e)

Komm.
og

komm.-
foretak

d)

Stats-
banker

e)

Kre-
ditt-
fore-
ninger

f)

Andre

g)

I alt

Mill. kr.

1946 . 61 18 22 - - - . 13392 . 	 . 112,4 278,6 117,5 . 	 . 19019
1947 . 80 34 15 - - - 4 381 958,6 . 	 . 86,6 181,3 107,9 . 	 . 1 430,8
1948 . 116 55 35 - - - 5 337 92,4 . 	 . 87,0 170,7 102,8 . 	 . 597,5
1949. 137 68 30 - - - 6 370 - .. 33,6 355,0 131,2 .. 634,8
1950 . 163 81 30 35 32 2 7 513 13,3 . 	 . 110,1 235,1 84,4 . 	 . 525,1
1951 . 190 83 55 66 45 17 8 781 0,8 42,6 21,0 62,2 232,2
1952 . 275 82 110 112 51 55 9 918 101,2 '48,09 2,3 42,6 69,6 '155, 5 509,2
1953 . 338 84 190 166 64 91 11 027 2,0 43,0 71,9 56,8 199,4 138,5 511,6
1954 . 368 84 225 227 81 135 12 315 531,5 42,0 118,0 51,9 160,5 30,5 934,4
1955* 395 121 215 291 130 149 13 379 1 275,7 60,0 114,5 0,5 91,4 53,6 1 595,7
1956* 433 120 265 381 139 211 . 	 . 404,9 18,0 104,7 3,6 118,5 11,2 660,fl

1954.
Juli .. 344 84 220 220 80 124 11 820 - - 13,8 - 16,1 - 29,9
Aug. . 338 84 220 224 82 133 11 852 - 8,0 - 12,9 - 20,9
Sept.. 348 84 220 226 82 140 11 995 - - 3,5 - 8,1 10,0 21,6
Okt. . 337 84 220 227 81 144 12 139 21,1 - 10,0 - 12,1 - 43,2
Nov. . 373 84 225 227 81 146 12 314 50,0 - 18,9 0,6 12,5 - 82,€
Des. . 368 84 225 227 81 135 12 315 60,2 - 7,4 - 21,0 - 88,6

1955.*
Jan. . 351 84 225 238 81 151 12 434 40,0 - 7,4 - 8,7 25,0 81,1
Feb. . 353 94 225 246 86 153 12 575 - 11,6 - 5,9 - 17,f.
Mars . 351 94 225 253 86 ' 	 155 12 799 - - 9,5 - 4,7 - 14,2
April. 365 99 225 258 100 156 12 969 401,0 - 2,1 - 2,0 - 405,1
Mai .. 375 102 225 259 100 157 13 062 115,7 58,7 26,6 - 2,5 - 203,Z
Juni . 388 102 225 269 110 153 13 079 27,2 0,2 13,5 - 3,5 - 44,9
Juli .. 369 122 215 285 116 159 13 050 55,9 - 3,2 - 3,4 12,2 74,1
Aug. . 372 121 215 290 115 163 13 020 14,6 0,1 - - 0,9 2,0 17 9 (
Sept.. 372 121 215 290 117 167 13 171 25,3 - 5,0 - 9,1 3,1 42,f.
Okt. . 372 121 215 290 118 171 13 234 0,1 1,0 20,0 - 24,9 4,0 509 (
Nov. . 388 121 215 289 118 163 13 337 - - 14,7 - 20,6 - 35,::
Des. . 395 121 215 291 130 149 13 379 595,9 - 0,9 0,5 5,2 7,3 609,

1956.*
Jan. . 359 121 215 304 135 161 13 361 81,0 - 11,5 - 9,4 - 101,f
Feb. . 378 121 215 314 135 169 13 528 58,0 - 4,9 - 2,4 - 65,:
Mars . 380 121 225 326 135 176 13 779 53,3 - 4,6 - 4,6 0,5 63,(
April. 383 121 225 330 135 180 13 885 55,7 - 1,6 - 3,9 - 61,!
Mai .. 417 121 235 333 136 187 14 016 15,5 18,0 9,5 - 38,0 4,2 85,!
Juni . 399 120 235 347 136 195 14 051 17,5 - 16,5 - 17,3 5,9 57,
Juli. . 402 120 235 361 136 213 14 047 11,4 - 0,3 - 6,3 - 18,(
Aug. . 429 120 235 360 135 216 14 047 10,4 - - - 2,0 - 12, ,

Sept. . 416 120 245 361 135 218 14 146 17,6 - 5,3 2,7 5,5 0,1 31,
Okt. . 397 120 245 365 134 220 14 271 8,6 - 16,2 - 5,8 - 30,i
Nov. . 427 120 255 367 134 223 14 301 63,8 - 14,4 0,4 8,2 0,2 87,1
Des. . 433 120 265 381 139 211 . 	 . 12,1 - 19,9 0,5 15,1 0,3 47,1

Gjelder ved utgangen av år og måned. 2 Eksklusive utlån til statsbanker. 3 Forste gangs
salg av obligasjoner i norske kroner (inkludert konverteringslån). 4 Spareobligasjoner ikke med-
tatt.



42.

Norges
Bank.
Dis-

konto'

E. F.C.

For-
sikring

D.

Hval-
fangst

B.

Indu-
stri

A.

Total
Ban-
ker

Skips-
fart

eb)

Vare-
handel Andre I alt

a)
Berg-

verk og
industri

c) d)
Sjø-

trans-
port
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44. Aksjeindeks. 7 , 841. Emisjoner (forts.). Mill. kr.
B.	 Aksjer'

43. Obligasj.
A.	 B.

Øye-
blik-
kelig
rentel

Kurs'      

Pct. Pct. Kjøperkurs i pct. av aksjenes pålydende   

1946 . 39,1 9,3 16,5 57,1 122,0 2% " .	 . .	 . .	 .
1947 .
1948 .

45,8
81,1

7,1
3,7

38,0
24,4

41,5
23,1

132,4
132,3

2%
2Y2

100,1
100,6

2,50
2,49 18. 5. 15. 0. 210. 28.4 . 14.4. 16. 9.

1949 . 39,8 9,7 14,1 21,1 84,7 2 1/2 99,9 2,50 175 145 188 252 145 171
1950 . 56,7 9,0 11,7 22,6 100,0 2 1/2 97,1 2,58 187 160 198 292 145 175
1951 . 109,6 3,3 5,8 26,0 144,7 2% 91,5 2,74 214 180 242 365 135 168
1952 . 27,8 13,6 13,3 43,4 98,1 2% 91,3 2,74 211 172 245 366 131 168
1953 . 102,1 10,4 8,2 52,1 172,8 2 1/2 91,9 2,72 197 162 218 340 134 172
1954 . 53,7 12,4 5,4 24,3 95,8 2% 92,8 2,69 220 191 227 413 145 197
1955 . 73,1 27,9 15,8 34,3 151,1 3% 83,7 2,99 249 212 253 558 147 200
1956 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . 3 1/2 78,4 3,19 288 230 311 748 151 19g

1954.
Juli .. 1,2 0,5 0,3 3,6 5,6 2Y2 93,1 2,69 215 191 219 385 143 203
Aug. .
Sept..

2,0
0,7

0,7
0,5

4,0
-

3,3
1,6

10,0
2,8

2%
2 1/2

93,3
93,2

2,68
2,68

220
229

195
201

222
231

406
437

146
150

207
207

Okt. . 1,4 0,5 - 0,2 2,1 2% 93,1 2,69 237 207 235 484 154 21C
Nov. . 1,6 2,5 0,2 1,0 5,3 2% 92,2 2,71 245 213 244 515 155 21C
Des. . 1,1 2,4 0,4 4,3 8,2 2 1/2 91,0 2,75 250 218 246 533 157 21C

1955.*
Jan. .
Feb. .

3,5
3,2

1,0
17,9

2,7
2,0

5,0
1,0

12,2
24,1

2 1/2
3%

91,2
83,1

2,74
3,01

255
• 247

221
212

253
251

552
535

159
145

222

21C
Mars . 0,4 0,5 0,3 1,3 2,5 3 1/2 84,4 2,96 250 217 253 532 148 214
April. 5,3 0,4 - 2,0 7,7 3 1/2 84,6 2,96 249 219 248 528 148 21E
Mai .. 1,8 0,5 0,7 1,4 4,4 3 1/2 83,9 2,98 243 21C) 242 537 146 212
Juni . 33,3 0,4 0,5 1,2 35,4 3% 83,7 2,99 241 208 243 532 143 191

Juli .. 0,5 0,8 0,1 6,5 7,9 3% 83,6 2,99 240 205 246 533 142 18E
Aug. . 4,7 0,7 0,8 11,0 17,2 3 1/2 83,4 3,00 246 208 254 554 146 18E
Sept.. 5,7 2,0 2,9 2,3 12,9 3% 82,8 3,02 248 208 256 564 144 191
Okt. . 2,8 1,1 0,2 1,0 5,1 3 1/2 82,2 3,04 247 206 258 572 142 18:,'
Nov. . 0,4 1,5 5,1 0,5 7,5 3% 81,9 3,05 256 216 266 591 147 181
Des. . 11,5 1,1 0,5 1,1 14.2 3% 79,7 3,14 263 218 268 669 149 18f.

1956.*
Jan. . 1,2 0,3 0,5 1,4 3,4 3 1/2 79,0 3,16 259 215 267 633 148 19(
Feb. . 1,4 0,7 1,9 3,1 7,1 3% 79,7 3,14 262 223 268 629 145 19(
Mars . 1,1 0,4 0,1 1,4 3,0 3 34 79,7 3,14 269 229 272 670 146 19(
April. 1,3 0,6 1,6 1,4 4,9 3% 79,7 3,14 286 248 288 724 147 20]
Mai .. 0,9 0,5 8,8 2,7 12,9 3 34 79,5 3,14 284 234 295 733 149 20(
Juni . 2,3 0,7 9,3 1,1 13,4 3% 78,4 3,19 278 219 296 744 148 19

Juli . . 9,1 0,2 - 1,2 10,5 3 1/g 77,1 3,24 282 225 300 748 149 20(
Aug. . 2,7 0,5 - 0,7 3,9 3 1/2 77,1 3,24 303 237 330 827 155 20(
Sept.. 96,7 1,2 0,2 3,6 101,7 3 34 77,5 3,23 309 236 341 856 160 200
Okt. . 13,2 1,4 0,2 0,6 15,4 3 1/2 77,7 3,22 308 235 346 827 156 21!
Nov.. 1,7 1,1 0,4 2,4 5,6 3 1/g 78,0 3,21 313 232 367 833 157 20(
Des. . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . 3 1/2 77,9 3,21 301 223 358 756 156 1 9

Nyinnbetaling av kapital i aksjeselskaper. 2 Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. 3 I Stat.
meld. 1950, nr. 1, side *32 finnes en fortegnelse over de obligasjonsserier beregningen omfatter. Note-
ringen for Noregs Småbruk- og Bustadbank 1946/76 er gått ut av beregningene fra august 1955. Dette
får imidlertid ingen betydning for den øyeblikkelige rente. 4 Mulig kursgevinst eller kurstap er ikke
tatt i betraktning. 1. halvår: 102,1; 2. halvår 100,2. 1. halvår: 3,43; 2. halvår 2,49. 7 Se Stat. meld..
1932 nr. 2 og 3, side 76. 8 Beregningene for årene 1948-1954 er revidert. Noteringene på borskurs-
liste B er sløyfet samtidig som vektgrunnlaget er noe endret.



C.
Avholdte
utleggs-

forretninger

a)
Byer

b)
Bygder

86,6
70,4

129
149

9,9	 186
7,5	 154

18
15
11
20

8
16

6,5
12,0
14,5
11,5
12,1
14,9

75,0
46,2
82,6
82,5
65,0
97,6

96,5
54,7
88,4
47,5
65,0
96,3

11
13
12

8
13
12

12,7
9,4
9,3
5,3
7,4
5,9

90
	

17
131
	

25
115
	

31
142
	

42

10
	

5
10
	

3
10
	

1
7
	

2
6
	

2
8
	

4

13
	

1
11
	

5
16
	

4
6
	

4
10
	

3
16
	

7

	82,8	 4,2	 11	 7	 1	 2 1

	

61,0	 5,4	 12	 3	 4	 7	 404

	

72,7	 6,2	 15	 16	 -	 4

	

73,5	 7,0	 16	 19	 5	 7

	

44,3	 8,3	 14	 15	 4	 4	 675

	

61,6	 9,2	 17	 10	 4	 2

2
7	 2
1	 8
3	 6
2	 3
2	 2

O
3
3
2
3

851

f
1 784

• •

• •

79,1
61,3
34,6
39,0
53,2

101,9

40,0
62,2
70,3
55,9

7,8
8,8

11,1
17,0
9,3
9,0

8,6
11,4
11,4
11,9

15
9

12
33
18
13

10
17
12
14
14 

23
8

13
14
16
12

12
14

9
9

12          

4
2
7
2
1

*40

XII. Penger og kreditt.

45. Omsetning.' Mill. kr.	 46. Betalingsforhold
A. B. D. A.

Ihende-
Bank- Post- haver-

klarering giro obliga-
sjon era

Aksjer'
a)

D.

Veksel-
pro -

tester'

Pct.

Åpnede
konkurser

Byer
b)

Bygder

B.
Åpnede
akkord-

forhandlinger

a)	 b)
Byer	 Bygder

1,0
1,1
1,3
1,5

1,4
1,3
1,4
1,3
1,2
1,5

1,2
1,2
1,4
1,5
1,6
1,6

2,0
1,7
1,6
1,5
1,3
1,6

2,2
1,7
1,7
1,6
1,5
1,4

1,4
1,5
1,5
1,4

12
17
19
34

1952 ..
1953 ..
1954 ..
1955 ..

1954.
Juli ...
Aug. . .
Sept. . .
Okt. .
Nov. ..
Des. ..

1955.
Jan. ...
Feb. ..
Mars ..
April . .
Mai ...
Juni .

Juli ...
Aug...
Sept.
Okt. .
Nov. .
Des. ..

1956.
Jan. . •
Feb. ..
Mars ..
April . .
Mai ...
Juni .

Juli
Aug. . .
Sept. ..
Okt. .
Nov. .
Des. . . .

1 702
2 062
2 416
2 708

2 604
2 146
2 655
2 558
2 635
2 818

2 441
2 400
2 627
2 322
2 520
2 863

2 785
2 595
2 861
2 874
3 016
3 195

2 783
2 737
2 675
2 818
2 946
3 197

3 142
3 021
3 103
3 430
3 438
3 546

1 788
1 916
1 774
2 056

413

568

451

526

1 403
1 337
1 460
1 522

1 520
1 225
1 413
1 574
1 567
1 761

1 326
1 305
1 557
1 485
1 390
1 624

1 490
1 210
1 609
1 744
1 642
1 883

1 441
1 452
1 600
1 566
1 770
1 707

1 560
1 448
1 514
1 810
1 689
1 948

3
3
2

2

2
1
3

2 966
3 122
3 414
3 904

848

953

833

1 052

897

1 122

1 603

1 260

•

Årstallene er gjennomsnitt av månedstallene. 2 Omsetning gjennom fondsmeglerne. Inkluderer
ikke omsetning mellom meglere. 3 Protesterte aksepter i pct. av alle forfalne aksepter i et utvalg
av banker.



E. F.  

Tobakks- Tekstil-
fabrikker industri

	2,92 	 • •
	3,04 	 ..

	

3,46	 3,46

	

3,87	 3,96

	

3,99	 4,17

	

4,17	 4,33

	

4,39	 4,55

	

4,02	 4,18

	

4,23	 4,33

	

4,18	 4,25

	

4,25	 4,54

	

4,23	 4,39

	

4,54	 4,73

	

4,35	 4,43

	

4,42	 4,64

	

4,44	 4,53

	

4,78	 4,96

	

4,77	 4,92

Q. Metallindustri

b)
Stål-
skips-

byggerier

a)

I alt

J.

Møbel-
og

annen
tre-

industri

K.

Tre-
fored-
lings-

industri

1949 2 	2,94 3 , 10
1950 e 	

. .
	 3 , 18	 3 , 37

1951 	 3,53	 3 ,79 3 , 90
1952 	 3,88	 4 ,14 4 ,47
1953 	 4,09	 4 ,31 4 , 68
1954 	 4,36	 4 ,55 4,83
1955 	 4,59	 4 ,76 5,26

1954.
1. kvartal	 4,14	4 ,34 4,76
2. »	 4,41	 4 ,53 4,66
3. »	 4,34	 4.62 4,82
4. »	 4,53	 4,71	 5,08

1955.
1. kvartal	 4,40 4,59 5,14
2. »	 4,70	 4,98	 5,51
3. »	 4,55	 4,71	 5,04
4. »	 4,69	 4,74 5,35

1956.
1. kvartal. 	4,60	 4,79 5,31
2. »	 4,98	 5,03 5,54
3. »	 4,81	 5,43	 5,56
4. »	 • •	 • •

3,62
	

3,17
	

3,26
3,84
	

3,26
	

3,40
4,27
	

3,70
	

3,84
4,76
	

3,99
	

4,22
5,05
	

4,13
	

4,46
5,21
	

4,38
	

4,64
5,56
	

4,61
	

4,86

4,97
	

4,22
	

4,50
5,43
	

4,42
	

4,76
5,14
	

4,36
	

4,54
5,30
	

4,52
	

4,75

5,32
	

4,47
	

4,77
5,80
	

4,77
	

5,04
5,44
	

4,53
	

4,76
5,66
	

4,68
	

4,86

5,70
	

4,71
	

4,93
6,02
	

4,98
	

5,19
6,01
	

4,93
	

4,98

XIII. Lønninger.

47. Gjennomsnittlig timefortjeneste' for voksne menn i industri. Kroner

D.

Brygge-
Tier og

mineral-
vannfabr.

B.	 IC.

Berg-
verk

19492  	3,04	 3,08
19502 	3,22	 3,41
1951 	 3,67	 4,01
1952 	 4,09 4,46
1953 	 4,28 4,65
1954 	 4,50 4,86
1955 	 4,75	 5,10

1954.
1. kvartal	 4,32	 4,72	 3,81
2. »	 4,57	 4,95	 4,12
3. »	 4,48	 4,86 4,00
4. »	 4,61	 4,92	 4,16

1955.
1. kvartal	 4,60 4,96 4,08
2. 4,91	 5,27	 4,40
3. 4,68	 5,04	 4,18
4. 4,79	 5,11	 4,23

1956.
1. kvartal .	 4,81	 5,22
2. ø	 5,20	 5,57
3. 5,13	 5,64
4.

G.

Sko-
fabrikker

A.

Total

2,90
3,05
3,44
3,95
4,12
4,28
4,52

4,03
4,55
4,22
4,32

4,26
4,72
4,63
4,48

4,41
5,12
4,92

2,97
3,02
3,56
4,00
4,25
4,40
4,56

4,18
4,59
4,39
4,44

4,36
4,84
4,43
4 , 59

4,60
5,04
5,01

	2,83
	

3,17

	

3,03
	

3,34

	

3,45
	

3,72

	

3,80
	

3,95

	

3,92
	

4,14

	

4,13
	

4,36

	

4,27
	

4,63

	

3,92
	

4,23

	

4,16
	

4,43

	

4,16
	

4,34

	

4,27
	

4,45

	

4,19
	

4,52

	

4,42
	

4,77

	

4,20
	

4,57

	

4,28
	

4,66

	

4,36
	

4,62

	

4,71
	

5,03

	

4,70
	

4,90

H.
Bygningstre-

	Kled-	 vareindustri

	

nings-	 b) Sag-
	industri	 a)

bruk eg
I alt	 høvlerier

2,82'
2,98
3,36 ,

3,83
3,97
4,22
4,37

4,11
4,17
4,25
4,35,

4,29'
4,53
4,34-
4,46\

4,35

4,77

Nærings-
middelindustri

b) Her-
-	 metikk-
I alt	 industri

2,77
2,91

	

3,31	 3,6.2

	

3,72	 3,41

	

3,84	 3,49

	

4,02	 3,61

	

4,22	 3,71

	4,26	 3,74

	

4,60	 4,10

	

4,56	 4,13
. .

3,50
3,61
3,63
3,69

3,66
3,86
3,63
3,67

L.

Papir-
vare-

og papp-
vare-

industri

M.

Lær-
Grafisk og
industri	 vare-

industri

b)
Gummi-

vare-
fabrikker

C)
Elektro-
kjemisk
og elek.-
met. ind.

P.

Jord-
og stein-
industri

O. Kjemisk og elektro-
kjemisk industri

N.

a)

I alt

• •
3,58'
4,04
4,23
4,44
4,71

4 , 2&
4 , 56
4 39
4.55

4 53,

4 , 85
4,65 -
4,71

4,80
5,30
5,1S

4,72
5,02
4,81
4,91

4,97
5,46
5,29

Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortjeneste
på tid, akkord og overtid. Betaling for bevegelige helgedager og 1. og 17. mai er inkludert. 2 Be-
regnede tall.

	

4,76	 4,93	 4,64

	

5,06	 5,26	 4,98

	

4,75	 4,97	 4,82

	

4,86	 5,06	 4,95

	

4,79	 5,08
	

4,86

	

5,26	 5,37
	

5,24

	

4,97	 5,08
	

5,27

	

. .	 . .

3,35
3,42
3,91
4,21
4,40
4,57
4,86

4,42
4,67
4,48
4,70

	

3,41	 3,07	3 , 11

	

3,57	 3,27	 3 , 26

	

4,01	 3,72	 3 , 69

	

4,45	 4,16	 4 , 15

	

4,68	 4,34	 4 , 34

	

4,81	 4,56	 4 ,59

	

5,06	 4,85	 4 ,87

	

4,66	 4,32	 4 ,42

	

4,94	 4,63	 4 ,67

	

4,73	 4,65	 4 , 58

	

4,91	 4,65	 4,67



A.

Total

M.

a)c)

Sape- og
lysfabr.

B. Næringsmiddel-
industri 
b)	 c)
Herme- Sjoko-
tikk- lade-

industri fabrikker

C.
Brygge-
Tier og

mineral-
vannfabr.

b)
Ullvare-

fabrikker

C)
Triko-
tasje-

fabrikker

E.	 Tekstilindustri F. Klednings-
industri

1949 2 	

1950 2 	

1951 	
1952 	
1953 	
1954. 	
1955 	

1954.
1. kvartal
2. *
3. *
4. *

1955.
1. kvartal
2. *
3. »
4. »

1956.
1. kvartal.
2. »
3. »
4. »

1,98
2,12
2,49
2,82
2,93
3,06
3,20

2,95
3,11
3,06
3,11

3,11
3,32
3,16
3,21

3,24
3,55
3,52

1,82
1,93
2,29
2,61
2,71
2,81
2,89

• •
2,22
2,56
2,63
2,72
2,74

2,71 2,62
2,85 2,70
2,79 2,72
2,88 2,75

	

2,81	 2,67

	

3,01	 2,83
2,84 2,68
2,90 2,76

2,91	 2,72
3,28 3,20
3,18 3,09

2,11
2,33
2,78

- 3,14
3,20
3,34
3,42

3,14
3,45
3,26
3,49

3,26
3,59
3,35
3,49

3,57
3,82
3,72

2,02
2,14
2,54

"- ' 2,92
3,08
3,25
3,34

3,08
3,39
3,22
3,29

3,20
3,50
3,26
3,40

3,30
3,79
3,86

1,93
2,06
2,43
2,73
2,81
2,94
3,10

2,83
2,97
2,97
2,99

3,01
3,20
3,07
3,11

3,16
3,50
3,42

1,90
2,04
2,42
2,71
2,79
2,92
3,08

2,79
2,97
2,96
2,94

2,96
3,21
3,08
3,07

3,12
3,48
3,37

2,01
2,17
2,56
2,89
3,03
3,16
3,30

3,07
3,22
3,16
3,20

3,20
3,41
3,28
3,29

3,34
3,61
3,63

2,01
2,18
2,56
2,90
3,03
3,16
3,30

3,07
3,22
3,15
3,20

3,20
3,42
3,29
3,30

3,36
3,62
3,64

2,02
- 2,12
2,51
2,91
3,02
3,15
3,28

G.

Sko-
fabrik-

ker

J-

Grafisk
industri

K.

Lag- og
lærvare-
industri

b)
Gummi-

vare-
fabrikker

b)

Metall-
vare-

fabrikker

c)

Radio-
fabrikker

L.
a)

I alt

Kjemisk industri 

I alt

1949 2 	2,04 2,04
1950, 	2,21	 2,19 ..
1951 	 2,57	 2,68 2,54
1952 	 2,81	 2,95 2,95
1953 	 2,88	 3,09 3,03
1954 	 2,99	 3,28 3,21
1955 	 3,18	 3,45 3,43

1954.
1. kvartal	 2,91	 3,14 3,05
2. *	 3,03	 3,24	 3,18
3. »	 2,95	 3,36	 3,28
4. *	 3,05	 3,38	 3,31

1955.
1.kvart al	 3,11	 3,39 3,35

. 2.	 *	 3,28	 3,57	 3,57
3. »	 3,11	 3,36	 3,35
4. »	 3,20	 3,47	 3,44

1956.
1. kvartal.	 3,18	 3,52 3,36
2. »	 3,54	 3,74 3,62
.3.	 »	 3,38	 4,05	 3,77
4.	 »

Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortje-
neste på tid, akkord og overtid. Betaling for bevegelige helgedager og 1. og 17. mai er inkludert.
2 Beregnede tall.

a)

I alt

a)
I alt

b)
Konfek-

sjonsfabr.

3,00
3,32
3,12
3,16

3,14
3,38
3,36
3,25

3,22
3,65
3,39

D.

Tobakks-
fabrikker

a)
I alt

• •

H.

Tre-
fored-
lings-

industri

I.
Papir-
vare-

og
papp-
vare-

industri

Metallindustri

• •

• .
2,61
2,87
3,02
3,17
3,33

3,05
3,19
3,17
3,26

3,22
3,52
3,29
3,42

3,36
3,59
3,83

3,25
3,43
3,30
3,35

3,29
3,59
3,46

3,32
3,50
3,51

•

3,50
3,75
3,57
3,62

3,63
4,04
3,93

3,62
3,52
3,81
4,01
4,10

4,07
4,09
3,93
3,94

3,96
4,23
4,03
4,17

4,37
4,50
4,82

1,96
2,15
2,55
2,86
3,08
3,22
3,36

3,01
3,33
3,23
3,29

3,18
3,44
3,19
3,28

1,93
2,06
2,43
2,79
2,94
3,08
3,25

2,99
3,20
3,04
3,09

1,99
2,07
2,47
2,80
2,89
3,01
3,21

2,90
3,11
2,93
3,09

3,18
3,42
3,12
3,26

3,29
3,54
3,46

3,09
3,37
3,16
3,22

3,21
3,59
3,42

2,71
2,76
2,88
2,99

2,79
2,88
2,91
2,94

2,93
3,10
2,93
3,00

3,05
3,42
3,34

1,97
2,10
2,50
2,82
2,95
3,10
3,27

2,98
3,21
3,04
3,16

2,24
2,35
2,74
3,13
3,26
3,43
3,61

3,34
3,51
3,41
3,44

2,94
3,00
3,16
3,38

3,05
3,23
3,17
3,18

3,27
3,51
3,34
3,39

3,36
3,85
3,64



	3,80	 4,86

	

3,92	 4,91

	

4,34	 5,71

	

4,80	 6,45

	

5,08	 4,45

	

5,40	 6,71

	

5,75	 7,02

4,94	 6,35
5,42	 6,79
5,40	 6,67
5,79	 6,95

5,42
	

6,86
5,79
	

6,81
5,69
	

6,90
6,06
	

7,43

5,73
	

7,62
6,11
	

7,23
6,14
	

7,48

2,22
3,97
4,11
4,61
5,18
5,38
5,71
6,02

5,22
5,74
5,75
6,05

5,69
5,99
5,98
6,36

6,06
6,35
6,59

B.	 Håndverksbedrifter - fagarbeidere

a) b) c) d) e) f)

I alt Tømrere,
snekkere

Blikken-
slagere

Rørleggere Malere Glass-
mestere

3,54
3,68
4,04
4,20
4,73
5,09

2,19
3,57
3,64
4,04
4,52
4,66
5,11
5,42

2,20
3,76
3,86
4,20
4,65
4,83
5,32
5,92

2,26
3,64
3,69
4,07
4,51
4,79
5,14
5,67

2,02
3,55
3,70
4,06
4.,67
5,00
5,49
5,88

2,28
3,71
3,82"
4,21
4,67
4,94
5,34
5,73

4,56
5,05
5,32
5,59

4,69
5,05
5,02
5,61

4,31
4,74
4,71
5,17

4,96
5,20
5,34
5,81

4,94
5,63
5,50
5,89

4,91
5,37
5,32
5,72

5,32
5,63
5,85
5,87

5,25
5,64
5,34
5,48

5,02
5,01
5,09
5,20/

5,49
5,80
5,65
5,95

5,57
6,04
5,68
6,34

5,70
6,04
5,67
6,14

5,77
6,22
6,16

5,12
5,15
5,48

5,64
6,08
5,99

5,96
6,34
5,93

5,33
6,27
6,31

5,74
6,16
6,31

2,79
2,89
3,37
3,64
3,63
3,88
4,20

4,27
4 ,49
4 , 91
5 ,40
5 , 80
6 ,21
6,37

2,26
4,23
4,37
5,00
5,58
5,71
6,00
6,28

5,51
6,03
6,04
6,31

5,93
6,18
6,24
6,67

3,88
3,95
3,79
3,91

5,76
6,35
6,19
6,53

6,03
6,74
6,17
6,56

4,02
4,30
4,12
4,35

6,44
6,44
6,72

6,38
6,51
6,88

4,18
4,99
4,25
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XIII. Lønninger.

49. Gjennomsnittlig timefortj.1 for voksne menn i bygge- og anleggsvirksomhet. Kroner

19392 . . • 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953
1954 	
1955 	

1954.
1. kvartal . .
2. » 	
3. »	 • •
4. * 	

1955.
1. kvartal . .
2. *	 • •
3. »	 • •
4. »	 • •

1956.
1. kvartal .
2. »	 .
3. »
4. »

A. Bygge- og anleggsvirksomhet 

a)	 b)	 c)

I alt	 Bygge-	 Anleggs-
virksomhet virksomhet

C. Håndverksbedrifter - hjelpearbeidereFagarb. (forts.)

g)

Murere

h)

Elektro-
montører 

b)

Tømrer-
faget

c)
Rør-

legger-
faget

e)

Elektrisk
installa-

sjon

D.
Entre--

prenør-
bedrifter
(fagarb.

og hjelpe-
arb.)

d)

Murer-
faget

a)

I alt'

2,07
3,65
3,73
4,24
4,56
4,84
5,09
5,43

4,92
5,19
4,93
5,28

5,19
5,39
5,43
5,69

3,49
3,68
4,04
4,47
4,76
5,08
5,41

4,66
5,12
5,12
5,39

5,10
5,47
5,40
5,70

2,36
2,61
2,83
3,12
3,16
3,40
3,60

3,18
3,43
3,30
3,67

3,47
3,76
3,51
3,66

3,52
3,92
3,60

19392  	3,34
1949  	 4,66
1950  	 4,79
1951  	 5,11
1952  	 5,62
1953  	 5,98
1954  	 6,46
1955  	 6,86

1954.
1. kvartal	 5,92
2. D	 • •	 6,55
3. • •	 6,36
4. • •	 7,05

1955.
1. kvartal . .	 6,56
2. *	 • •	 6,96
3. »	 6,57
4. »	 . .	 7,34

1956.
1. kvartal .	 6,98
2. .	 7,20
3. »	 7,20
4. »	 • •

	5,73	 5,42

	

6,00	 5,77
	5,79	 5,73

3,64
3,95
4,17
4,81
5,10
5,38
5,86

4,76
5,26
5,53
5,89

5,52
5,66

6,34

5,75
5,95
5,62

Etter oppgave fra medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening. Gjennomsnittsfortjeneste
på tid, akkord og overtid. Betaling for bevegelige helgedager og 1. og 17. mai er inkludert.

3. kvartal. 3 Tallene for hjelpearbeidere i alt omfatter flere grupper enn de som er spesi-
fisert her.
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XIV. Priser.

50. Engrosprisindeks. (Prisindeks for forstegangsomsetningen innenlands.)
1952 = 100

A.

Total'

B.	 Matvarer
•

a)

I alt2

b)

Kjøtt
°g

kjøtt-
varer

c)

Flesk

d)
Mjølk
melgeri _

pro-
dukter

e)

Fisk og
fiskevarer

f)

Korn og
kornvarer
(ikke fôr)

g)

Frukt °g
bær

h)

Poteter
°g

grønn-
saker

i)

Sukker
°g

sukker-
varer

1952 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
1954 	 101 108 113 114 102 107 96 103 98 128
1955 	 103 109 107 101 106 113 98 108 130 123
1956 	 108 115 104 96 119 115 107 117 110 133

1953.
Juli 	 99 102 106 102 93 100 99 104 84 136
AmplEt 	 99 103 106 102 95 102 99 108 76 136
September 	 99 103 103 114 96 101 98 108 74 136
Oktober 	 99 104 104 127 98 103 98 109 73 136
November 	 99 104 104 119 98 102 97 110 74 136
Desember 	 99 104 108 119 98 102 96 106 82 136

1954.
Januar 	 99 104 108 119 99 104 95 106 87 136
Februar 	 100 106 112 119 98 103 96 106 90 135
Mars 	 100 106 112 119 96 102 96 108 95 128
April 	 99 105 112 .119 94 100 96 109 96 128
Mai 	 100 106 113 110 93 99 96 107 96 128
Juni 	 100 108 113 110 93 107 96 107 104 127

Juli 	 102 112 120 115 105 109 96 109 114 127
August 	 102 112 119 110 107 112 96 103 101 127
September 	 102 111 113 110 110 113 96 97 93 128
Oktober 	 102 110 112 110 110 112 97 97 83 124
NO-v.-ember- 102 109 111 110 110 109 97 96 103 124
Desember 	 102 110 112 117 110 108 97 93 112 124

1955.
Januar 	 102 110 112 110 110 117 96 95 123 123
Februar 	 103 110 109 100 108 114 98 102 127 123
Mars 	 102 108 107 93 105 112 99 101 133 123
April 	 102 108 106 97 104 114 100 101 135 123
Mai 	 102 108 106 97 103 112 99 102 138 124
Juni 	 102 108 106 100 103 112 99 102 149 124

Juli 	 103 108 111 100 102 111 97 106 146 123
August 	 103 110 107 100 106 112 97 116 168 123
September 	 104 108 105 104 108 111 97 119 117 123
Oktober 	 103 108 105 104 108 111 97 114 104 123
November. 	 104 109 105 104 109 113 97 119 107 123
Desember 	 105 109 105 108 110 112 97 123 109 123

1956.
Januar 	 105 108 104 92 109 118 97 120 116 123
Februar 	 105 108 103 92 107 112 97 120 124 123
Mars 	 105 107 103 92 105 110 98 122 130 123
April 	 107 112 103 92 108 112 108 124 139 131
Mai 	 109 118 103 92 121 115 108 124 139 131
Juni 	 109 118 103 92 121 115 109 124 138 131

Juli 	 109 118 103 92 122 117 110 124 125 134
Aug 	 109 118 105 92 126 114 110 123 90 135
Sept 	 109 • 118 104 101 126 115 111 111 79 135
Oklb... 	 109 118 104 102 126 116 112 106 77 135
Nov. 	 110 118 104 102 126 118 111 105 78 135
Des 	 111 120 112 108 127 117 111 106 82 151 	 .

Den gamle engrosprisindeks omregnet til 1952 = 100 var i 1938: 36, 1945: 64, 1946: 62,
1947: 63, 1948: 66, 1949: 67, 1950: 76 og 1951 : 94. 2 Omfatter også andre undergrupper enn
de som er tatt med her.
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XIV. Priser.

50. Engrosprisindeks. (Prisindeks for forstegangsomsetningen innenlands.)
1952 100 

B.	 Matvarer C. Drikkevarer og tobakk D.	 Råvarer

j)

Kaffe

k)

Kakao
og

sjoko-
lade

1)

Fôr-
stoffer

m)

Marga-
mantat

a)

I alt

b)

Drikke-kke-
varer

c)

Tobakk
og to-
bakks-
varer

a)

I alti

b)
Huder

°g skinn
(ikke
pels-

skinn)

e)

Ved,
tømmer

og
trelast

d)

Papir-
masse

og
cellulose

e)

Spinne-
stoffer

1952 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
1954 	 200 116 100 101 100 100 101 101 91 102 119 99
1955 	 164 110 100 99 100 98 102 106 82 109 119 99
1956 	 168 101 129 120 106 100 114 112 83 115 130 97

1953.
Jun  	 145 97 100 102 100 100 100 99 101 100 119 101
August  	145 97 100 102 100 100 100 99 100 100 119 102
SepLembr.	 145 96 100 102 100 100 100 99 100 99 119 100
Oktober . 	 145 97 100 102 100 100 100 99 101 99 119 100
November 	155 98 100 102 100 100 100 99 101 99 119 100
Desember	 155 100 100 102 100 100 100 99 101 99 119 , 100

1954.
Januar  	155 104 100 102 100 100 101 99 103 99 119 97
Februar 	 188 110 100 102 100 100 101 99 101 99 119 96
Mars  	 188 113 100 102 100 100 101 98 96 99 119 97
April 	 188 116 100 100 100 100 101 99 96 99 119 100
Mai  	 221 120 100 100 100 100 101 99 97 99 119 102
Juni	 221 120 100 100 100 100 101 99 101 99 119 103

Juli  	221 120 100 100 100 100 101 99 98 99 119 102
August  	 221 120 100 100 100 100 101 99 86 100 119 102
Septembr.	 221 117 100 100 100 100 101 103 77 107 119 100
Oktober . 	 191 115 100 100 100 100 101 104 79 107 119 99
November 	 191 117 100 100 100 100 101 104 81 107 119 95
Desember	 191 116 100 100 100 100 101 104 79 107 119 98

1955.
Januar  	 184 116 100 100 100 100 101 105 81 107 119 97
Februar 	 184 115 100 100 100 100 101 104 80 107 119 100
Mars  	 162 112 100 99 99 98 101 104 80 107 119 101
April 	 162 113 100 99 99 98 101 104 84 107 119 101
Mai  	162 109 100 99 99 98 101 105 87 108 119 101
Juni  	162 109 101 99 99 98 101 105 85 108 119 101

Juli  	 158 109 101 99 99 98 101 106 84 108 119 101
August 	160 107 100 99 99 98 101 105 79 108 119 100
Septembr.	 160 107 100 99 99 98 101 109 80 113 119 97
Oktober . 	 160 107 100 99 99 98 101 109 81 113 119 96
November 	 163 107 100 99 99 98 101 109 82 113 119 95
Desember	 153 107 101 99 105 98 114 109 82 113 119 96

1956.
Januar 	 153 104 101 99 105 98 114 109 82 113 119 97
Februar . 	 160 103 101 99 105' 98 114 109 82 113 119 96
Mars  	 160 98 101 99 105 98 114 110 82 114 119 94
April  	170 100 101 127 105 98 114 112 85 115 133 95
Nha  	 170 100 144 127 105 98 114 112 84 115 133 97
Juni 	 167 100 144 127 105 98 114 112 84 115 133 98

Juli  	 171 101 143 127 107 101 114 111 81 115 133 99
Aug . 	. 171171 101 143 127 107 101 114 111 81 115 133 98
Sept.  	 171 101 143 127 107 101 114 113 81 117 133 99
Mt 	 171 101 143 127 107 101 114 113 81 117 133 97
Nov.  	171 100 143 127 108 101 115 114 83 117 133 96
Des 	 178 99 143 127 108 101 115 114 84 117 133 98

Omfatter også andre undergrupper enn de som er tatt med her.



d)

Såpe og
vaske-
midler

e)

Gjød-
nings-
stoffer
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XIV. Priser.

50. Engrosprisindeks. (Prisindeks for forstegangsomsetningen innenlands.)
1952 100

a) a)

E. Brensel, brenseloljer og
elektrisk kraft

e)
Mine-

ralolje-
pro-

dukter

F. Animalske og vegetab.
oljer og fett

a)	 b)	 c)

Sildolje Linolje
og tran	 °g

herdet
fett

G.	 Kjemikalier

b) Orga-
niske

og nor-
ganiske
kjemi-
kaller

I alt

b)

Kull og
koks

d)

Elek-
trisk
kraft

I alt I alt' Maling
og lakk

c)

1952 	
1954 	
1955 	
1956 	

1953.
Juli 	
August 	

	

Septembr 	
Oktober  
November
Desember

1954.
Januar 	
Februar 	
Mars ..
April  
Mai
Juni

Juli
August 	

	

Septembr 	
Oktober  
November
Desember

1955.
Januar 	
Februar 	
Mars .
April 	
Mai 	
Juni . . • •

Juli 	
August 	

	

Septembr 	
Oktober  
November
Desember

1956.
Januar 	
Februar
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug. .
Sept. 	
Okt 	
Nov. . • •
Des 	

100 100 100 100	 96
98	 85	 97	 108	 96

101	 89	 98	 113	 95
109	 108	 107	 114	 105

97	 87	 99	 100	 97
97	 87	 99 100	 97
97	 87	 99	 100	 96
96	 87	 97 100	 96
96	 87	 97	 100	 92
96	 87	 97	 100	 92

96	 87	 97	 100	 97
96	 87	 97	 100	 97
97	 87	 97	 105	 96
97	 87	 97	 105	 94
97	 87	 97	 105	 93
97	 87	 97	 105	 94

99	 82	 97	 113	 94
99	 82	 97	 113	 94
99	 82	 97	 113	 96
99	 82	 97	 113	 97
99	 82	 97	 113	 98
99	 82	 97	 113	 98

99	 82	 97	 113	 94
99	 82	 97	 113	 94
99	 82	 97	 113	 94
99	 82	 97	 113	 94
99	 82	 97	 113	 94
99	 82	 97	 113	 94

101	 94	 97	 113	 96
101	 94	 97	 113	 96
101	 94	 97	 113	 96
102	 98	 97	 113	 96
105	 98	 103	 113	 96
105	 98	 103	 113	 96

105	 98	 103	 113	 97
105	 98	 103	 113	 98
106	 98	 106	 113	 98
106	 98	 106	 113	 107
106	 98	 106	 113	 108
109	 106	 109	 113	 108

112	 119	 109	 113	 108
111	 115	 109	 113	 108
112	 115	 109	 115	 108
112	 115	 109	 115	 108
112	 115	 110	 115	 108
114	 121	 110	 115	 108

100 100 100 100
104	 88	 100	 109
108	 83	 102	 111
111	 101	 107	 113

98	 96	 97	 96
98	 96	 97	 96
97	 96	 96	 96
97	 96	 97	 96
97	 88	 98	 105
97	 88	 99	 106

107	 88	 99	 104
107	 88	 100	 107
104	 88	 100	 108
100	 88	 100	 108
99	 88	 100	 108

101	 88	 101	 108

100	 88	 100	 109
100	 88	 99	 110
104	 88	 99	 110
106	 88	 99	 110
108	 88	 99	 110
109	 88	 100	 110

108	 81	 100	 110
107	 82	 102	 111
107	 81	 102	 111
108	 81	 102	 111
108	 81	 102	 111
108	 81	 102	 111

108	 85	 102	 111
108	 85	 101	 111
108	 85	 102	 111
107	 85	 102	 111
107	 85	 103	 111
107	 85	 104	 111

85	 105	 113
87	 107	 114
87	 108	 114

105	 108	 114
106	 108	 114
106	 109	 114

106	 106	 113
106	 106	 113
106	 106	 113
106	 107	 113
106	 107	 113
106	 108	 113

100 100 100
87	 100 100
93	 98	 103
99	 106	 109

94	 99	 98
94	 99	 95
94	 99	 93
91	 99	 97
88	 99	 97
88	 99 100

87	 100 100
87	 100 102
87	 100	 102
87	 100 104
88	 100	 104
88 100 104

88	 100	 98
88 100	 95
88	 100	 94
87	 100	 97
87	 100	 97
87	 100	 100

87	 98	 100
91	 98	 104
91	 98	 104
91	 98	 106
91	 98	 106
92	 98	 106

95	 98	 102
95	 98	 97
95	 98	 98
95	 98	 101
95	 100	 103
95	 100	 106

95	 100	 109
99	 98	 113
99	 104	 114
99	 104	 114
99	 104	 114
99	 109	 114

99	 109	 102
99	 109	 100
99	 109	 102
99	 109	 105
99	 109	 107
99	 111	 109

i Omfatter også andre undergrupper enn de som er tatt med her.
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XIV. Priser.

50. Engrosprisindeks. (Prisindeks for forstegangsomsetningen innenlands.)
1952 = 100

H.	 Bearbeidde varer
a)	 b)	 c)	 d)

Varer
Sålelær	 avI an1 	og	 gummi Trevarer
overloer (ikke

klær)

e)
Papir

og papp
og

papir-
og papp-

varer

g)	 h)
Meter-
varer Meter-
av varer

bomull av ull

i)

Glass og
glass-
varer

k)

Jern og
metaller

1)

Jern- og
metall-
varer

f)

Garn
og tråd

i)
Sement
og tegl-
verks-
pro-

dukter

1952 	  100	 100
1954 	 96	 98
1955 	  100	 93
1956 	  103	 92

1953.
Juli  	 96	 101
August  	 96 100
Septembr 	  96	 98
Oktober  	 96	 96
November 95	 98
Desember 96	 99

1954.
Januar 	 95 100
Februar. 	 95	 101
Mars	 95 103
April ... .	 95	 96
Mai 	 95	 96
Juni ...	 95	 98
Juli  	 95	 98
August .  	 96	 98
Septembr.	 96	 101
Oktober .	 97	 94
November 97	 92
Desember	 98	 93

1955.
Januar . .	 98	 95
Februar. .	 99	 93
Mars 	  99	 92
April .. • •	 99	 91
Mai  	 99	 91
Juni 	 99	 98
Juli  	 99	 98
August 	  100	 92
Septembr 	  100	 90
Oktober 	  100	 90
November 101	 91
Desember 101	 92

1956.
Januar 	  101	 92
Februar. 	 102	 92
Mars . . 102	 92
April . 	  103	 90
Mai 	  103	 91
Juni 	  103	 92

Juli 	  103	 92
Aug. . 

• •	

103	 92
Sept. . 

• •	

104	 96
Okt 	  104	 92
Nov. ... •	 105	 94
Des 	  105	 92

100 100 100	 100 100	 100 100	 100 100 100
94	 102	 112	 100	 92	 108	 100	 91	 86	 92
94	 104	 113	 101	 94	 104	 99	 91	 95	 98
97	 109	 119	 101	 94	 104	 103	 91	 102	 102

96	 103	 111 i 	99	 93 1 107	 102	 95	 87	 92
95	 103	 111	 98	 93	 107	 102	 95	 88	 92
91	 103	 111	 98	 92	 108	 102	 95	 87	 91
94	 103	 111	 98	 92	 108	 102	 91	 87	 92
94	 103	 111	 98	 92	 108	 102	 91	 85	 91
94	 103	 111	 97	 92	 108	 102	 91	 86	 91

95	 102	 111	 97	 92	 110	 102	 91	 85	 91
94	 102	 111	 98	 92	 110	 102	 91	 85	 91
96	 102	 111	 98	 92	 110	 102	 91	 85	 91
93	 102	 111	 98	 92	 110	 102	 91	 85	 91
94	 102	 111	 99	 92	 110	 100	 91	 85	 91
94	 102	 111	 99	 92	 108	 100	 91	 85	 91

100	 92	 107	 99	 91	 85	 91
102	 92	 107	 99	 91	 86	 92
102	 92	 107	 99	 91	 87	 92
101	 93	 107	 99	 91	 88	 93
101	 94	 107	 99	 91	 89	 94
101	 94	 106	 99	 91	 91	 95

92	 103	 113	 101	 94	 105	 99	 91	 92	 96
93	 103	 113	 101	 94	 105	 99	 91	 95	 97
95	 103	 113	 101	 94	 105	 99	 91	 94	 97
93	 103	 113	 101	 94	 105	 99	 91	 94	 97
92	 103	 113	 101	 94	 105	 99	 91	 94	 97
93	 104	 113	 101	 94	 105	 99	 91	 94	 97
93	 105	 113	 101	 94	 104	 99	 91	 94	 97
91	 105	 113	 101	 94	 104	 99	 91	 96	 99
92	 105	 113	 100	 94	 104 100	 91	 96	 99
95	 105	 113	 100	 94	 103	 100	 91	 97	 100
97	 105	 113	 100	 93	 103	 100	 91	 97	 100
97	 105	 113	 100	 93	 103	 100	 91	 98	 100

98	 106	 114	 100	 94	 102	 100	 91	 100	 101
100	 107	 114	 99	 94	 102	 100	 91	 101	 102
98	 107	 114	 99	 94	 102	 100	 91	 102	 102
97	 108	 122	 99	 94	 102	 100	 91	 102	 102
97	 109	 123	 100	 94	 102	 102	 91	 101	 102
97	 110	 123	 100	 94	 103	 102	 91	 101	 102

97	 110	 123	 101	 94	 103	 102	 91	 101	 102
99	 110	 123	 101	 94	 103	 102	 91	 101	 102
97	 110	 123	 101	 94	 104	 102	 91	 102	 102
96	 110	 123	 102	 94	 106	 107	 92	 102	 102
96	 110	 123	 102	 95	 106	 107	 92	 102	 104
96	 111	 123	 104	 95	 108	 107	 92	 104	 105

93	 102	 112
92	 103	 112
92	 103	 113
91	 103	 113
92	 103	 113
96	 103	 113

Omfatter også andre undergrupper enn de som er tatt med her.



C)a) b)

I alt' SkotøyKlær

a)

I alt2

c)
Land-
bruks-

ma-
skiner

b)

Motorer

I.	Maskiner og transportmidler

d) e) Elek-
Andre triske
ikke- mask.
elek- og app a -
triske rater
mask.

3. Forskjellige ferdig-
varer

K. Ikke-varige
produksjonsmidl.

a)	 b)

Bygge-
I alt mate-

rialer

L. Kon-
sumv.'

I alt

f)
Motor-
kjøre-
toyer
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XIV. Priser.

50. Engrosprisindeks. (Prisindeks for førstegangsomsetningen innenlands.)
1952 = 100

1952 	  100	 100
1954 	 99	 106
1955 	  102	 106
1956 	  105	 109

1953.
Juli 	  100	 104
August 	  100	 104
Septembr. 100	 104
Oktober . 100	 105
November 100 105
Desember 100 105

1954.
Januar  	 99	 105
Februar 	 99	 105
Mars  	98	 105
April  	 98	 105
Mai  	 99	 105
Juni	

•	

99	 105

Juli  	 99	 106
August  	 99	 106
Septembr	  99	 103
Oktober   99 106
November 99 106
Desember 99 106

1955.
Januar  	 99	 106
Februar • 	  101	 106
Mars • • • •	 101	 106
April 	  101	 106
Mai ....	 101	 106
.Juni 

• ▪ 	

101	 106

Juli 	  102	 106
August 	  102	 106
Septembr 	  103	 106
Oktober 	  103	 106
November 103 106
Desember 103	 106

1956.
,Januar . . 104	 107
Februar 	 • 104	 107
Mars • • • 104	 107
April • • • •	 104	 108
Mai 	  104	 108
-Juni 	  104	 108

Juli 	  105	 110
Aug. • • . 	

•	

105	 111
Sept. • • •

•	

105	 111
-Okt. 	 105	 111
_Nov.	 • • 105	 111
Des 	  105	 118

	-100	 100	 100	 100

	

98	 98	 96	 93

	

99	 106	 96	 92
	103	 107	 95	 91

	100	 99	 98	 96

	

100	 99	 97	 94

	

99	 99	 97	 94

	

99	 99	 97	 94

	

99	 99	 97	 94

	

99	 99	 96	 94

	

97	 99	 96	 94

	

97	 98	 96	 94

	

97	 98	 96	 94

	

97	 98	 96	 93

	

99	 98	 96	 93

	

99	 98	 95	 92

	

99	 98	 95	 92

	

99	 98	 97	 92

	

99	 98	 97	 92

	

99	 98	 97	 92

	

99	 98	 97	 92

	

99	 98	 97	 92

	

98	 99	 97	 92

	

98	 107	 96	 92

	

98	 107	 96	 92

	

98	 107	 96	 92

	

98	 107	 96	 92

	

98	 107	 95	 92

	

99	 107	 95	 92
	99 	 106	 95	 91

	

100	 106	 95	 91

	

100	 106	 95	 91

	

101	 106	 95	 91

	

101	 106	 95	 91

	

102	 107	 95	 91

	

103	 107	 95	 91

	

103	 107	 95	 91

	

103	 107	 95	 91

	

103	 107	 95	 91

	

103	 107	 95	 91

	

103	 107	 95	 91

	

103	 107	 95	 90

	

103	 107	 95	 90

	

103	 107	 95	 90

	

103	 107	 95	 90

	

103	 107	 95	 91

100	 100	 100	 100
104	 99	 100	 105
103	 102	 102	 105
102	 109	 106	 109

104	 98	 101	 101
104	 98	 101	 101
104	 98	 101	 101
104	 98	 101	 101
104	 97	 101	 101
104	 98	 101	 101

104	 98	 100	 101
104	 98	 100	 103
104	 98	 100	 103
104	 98	 100	 103
104	 97	 100	 104
104	 98	 100	 105

104	 99	 100	 107
104	 99	 101	 107
104	 101	 101	 106
104	 101	 101	 105
104	 101	 101	 105
104	 101	 101	 105

104	 102	 101	 105
103	 102	 101	 105
103	 102	 101	 104
103	 102	 101	 104
103	 101	 102	 104
103	 102	 102	 105

103	 102	 102	 105
103	 102	 102	 106
103	 103	 102	 104
103	 103	 102	 104
102	 104	 102	 105
102	 104	 102	 105

102	 105	 103	 105
102	 105	 103	 105
102	 105	 104	 105
102	 107	 105	 108
102	 109	 106	 110
102	 109	 106	 111

102	 109	 106	 111
102	 109	 106	 110
102	 110	 106	 109
102	 111	 107	 109
102	 111	 107	 109
102	 112	 107	 111

100
	

100
101
	

99
102
	

101
107
	

103

101
	

100
102
	

100
102
	

100
102
	

100
102
	

100
102
	

100

101
	

99
101
	

99
101
	

99
101
	

99
101
	

99
101
	

99

101
	

99
101
	

99
101
	

99
101
	

99
101
	

99
101
	

99

101
	

99
101
	

99
102
	

99
102
	

99
102
	

99
102
	

99

102
	

103
102
	

103
102
	

103
102
	

103
102
	

103
103
	

103

107
	

102
107
	

103
106
	

103
107
	

103
107
	

103
107
	

103

107
	

103
107
	

103
107
	

103
107
	

103
107
	

103
107
	

104

Unntatt konsumvarer i gruppen maskiner og transportmidler. 2 Omfatter også andre
:undergrupper enn de som er tatt med her.



g)
Mjøl,
gryn
m. v.

h)
Bred og
andre

baker-
varer

89
104
102
99
100
100

109 	 112
116	 130
121	 138
126	 140
128 	 149
128 	 155
142	 172

128 	 154
128 	 154
128 	 154
128 	 154
128 	 154
128 	 154

154
154
154
154
154
154

128
128
128
128
128
128

128
128
128
127
128
128

154
154
154
156
157
157

128 	 158
128 	 158
128 	 158
147	 172
147	 173
147	 173

147	 178
147	 178
147	 178
147	 178
147	 178
147	 178

72
106
110
108
102
100
109
124
137
128
133
140
154

101
111
129
122
127
136
137

53
94
98

104
102
100

140
143
141
140
140
140

137
135
137
138
142
143

143
142
142
141
141
141

136
137
139
145
163
163

166
166
161
161
159
155

138
136
126
122
124
125

129
132
126
130
133
140

145
149
135
138
138
137

139
142
148
154
156
160

155
135
116
110
110
113
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51. Indekstall for levekostnader for arblamilier i byer og industristeder. 1949=100. 1

A.	 Total B.	 Matvarer

a)
Med fag-
forenings-
kontingent

b)
Ilten fag-
forenings-
kontingent

b)
Kjøtt og

kjøtt-
varer

d)
Fisk og
fiske-
varer

e)
Mjølk,

smør, ost
og egg

f)
Poteter,
grenas.,
frukt og

bær

c)

Flesk

a)

I alt

1938....	 64	 63	 67	 63	 53
1945....	 97	 98	 104	 94	 98
1946....	 100	 100	 105	 99	 102
1947....	 100	 101	 104	 101	 103
1948....	 100	 100	 101	 100	 100
1949....	 100	 100	 100	 100	 100
1950....	 105	 105	 109	 112	 113
1951....	 122	 122	 129	 147	 161
1952....	 133	 133	 146	 171	 179
1953...	 135	 136	 148	 182	 191
1954....	 141	 142	 160	 207	 211
1955....	 143	 143	 159	 196	 192
1956....	 148	 148	 167	 194	 183

1954.
Juli .... 	 144	 145	 167	 215	 214
Aug..... 	 145	 145	 168	 216	 206
Sept. ... 	 144	 144	 165	 212	 205
Okt 	 143	 143	 161	 210	 203
Nov. . . 	

▪ 	

143	 143	 162	 208	 203
Des 	 143	 144	 163	 209	 210

1955.
Jan 	 143	 143	 162	 209	 208
Feb 	 142	 142	 159	 204	 196
Mars  	142	 142	 157	 199	 184
April  	 142	 142	 157	 196	 183
Mai  	142	 143	 159	 195	 183
Juni.. • •	 143	 143	 160	 195	 186

49
106
98
98
98

100
103
119
137
142
147
153
160

147
150
150
152
152
153

152
152
152
152
155
152

Juli . .
Aug	
Sept.
Okt 	
Nov.. .
Des 	

143	 144	 161	 196	 188	 152
143	 144	 161	 192	 188	 153
142	 143	 159	 192	 188	 153
142	 143	 159	 190	 197	 154
143	 143	 159	 190	 197	 154
143	 143	 160	 193	 202	 154

1956.
Jan .	 ....	 143	 143	 158	 192	 185
Feb 	 144	 144	 159	 192	 184
Mars 	

•	

145	 145 	 161	 192	 184
April 	

▪ 	

147	 147	 166	 192	 176
Mai 	

▪ 	

150	 150	 173	 192	 176
Juni 	

▪ 	

151	 151	 174	 192	 176

Juli .... 	 151	 151	 175	 194	 174
Aug 	 150	 150	 171	 195	 174
Sept. 	

▪ 	

149	 149	 167	 195	 189
Okt 	 149	 149	 166	 195	 192
Nov	

▪ 	

149	 149	 166	 195	 192
Des 	 149	 150	 167	 198	 199

154
155

• 157
158
162
160

160
161
162
162
164
164

Beregningene er foretatt på grunnlag av forbruket i okt. 1951/sept. 1952, mens beregningene fra februar 1953
og bakover til og med 1949 ble beregnet på grunnlag av forbruket i 1947/48.

d



51. Indekstall for levekostnader for arb.fam. i byer og industristeder (forts.) 1949 = 100.'

I 	E. F. G.	 Andre utgifte'

Bekled-
fling Husleie

a)
Med fag-
forenings-
kontingent

b)
Uten fag-
forenings-
kontingent

B.	 Matvarer

I)
Kolonial-

varer

C.

Drikke-
varer

og tobakk

a)
Kull, koks,
ved og

petroleum

b)
Gass og
elektrisi-

tet

D. Lys og brensel

i)
Annet

*50
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1938 	 78	 67	 44	 38	 99	 46	 106	 64	 59
1945 	 141	 104	 72	 117	 101	 92	 100	 84	 86
1946 	 126	 105	 89	 112	 101	 96	 100	 89	 91
1947 	 109	 104	 96	 106	 100	 97	 100	 96	 96
1948 	 105	 101	 100	 98	 100	 99	 100	 98	 98
1949 	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100
1950 	 124	 109	 105	 100	 100	 104	 100	 104	 103
1951 	 151	 128	 118	 120	 101	 133	 102	 114	 114
1952 	 189	 146	 123	 143	 105	 138	 105	 123	 124
1953 	 229	 155	 124	 147	 105	 138	 108	 128	 129
1954 	 264	 176	 123	 147	 109	 139	 114	 131	 132
1955 	 230	 171	 122	 160	 115	 138	 120	 133	 134
1956 	 237	 181	 133	 189	 116	 138	 123	 138	 138

1954.
Juli  	 281	 181	 123	 146	 107	 139	 117	 131	 132
Aug. 	 281	 181	 123	 147	 107	 139	 117	 132	 132
Sept. . . . 	

•	

280	 181	 123	 147	 114	 139	 117	 132	 132
Okt  	 258	 178	 123	 148	 114	 139	 117	 132	 133
Nov. . . . 	

•	

258	 178	 123	 148	 114	 139	 117	 133	 133
Des 	 257	 181	 123	 148	 114	 140	 117	 133	 133

1955.
Jan 	 249	 179	 123	 148	 114	 140	 117	 133	 133
Feb 	 231	 173	 123	 148	 114	 139	 117	 133	 133
Mars . . . 	

•	

231	 172	 122	 149	 115	 139	 120	 133	 133
April • • • •	 231	 172	 122	 149	 115	 139	 120	 133	 133
Mai •••• .	 231	 170	 122	 151	 115	 139	 120	 133	 134
Juni •••• 	

▪ 	

228	 170	 122	 151	 115	 139	 120	 133	 134

Juli  	 226	 170	 122	 166	 115	 138	 120	 133	 133
Aug 	 226	 170	 122	 168	 115	 138	 120	 133	 134
Sept. • • • 	

•	

226	 170	 122	 169	 115	 138	 120	 133	 134
Okt 	 226	 170	 122	 171	 115	 137	 120	 133	 134
Nov••••• 	

•	

226	 170	 122	 174	 115	 137	 120	 134	 135
Des 	 226	 170	 123	 175	 115	 137	 120	 134	 135

1956.
Jan  	 226	 171	 130	 177	 115	 137	 120	 136	 136
Feb. . . . .  	 223	 171	 132	 179	 115	 137	 120	 136	 136
Mars. . . .  	 223	 171	 132	 179	 115	 137	 124	 136	 136
April . . .  	 240	 173	 132	 179	 115	 137	 124	 137	 137
Mai . . • • •	 241	 183	 132	 181	 115	 137	 124	 137	 138
Juni 	 240	 187	 132	 190	 115	 138	 124	 138	 138
Juli  	 240	 187	 134	 197	 115	 139	 124	 138	 139
Aug 	 240	 187	 134	 195	 115	 139	 124	 139	 139
Sept. • • . 	

▪ 	

240	 186	 134	 196	 119	 139	 124	 139	 139
Okt. . • • • '	 240	 186	 134	 197	 119	 139	 124	 139	 140
Nov 	 240	 186	 135	 197	 119	 140	 124	 141	 141
Des. •••••	 253	 189	 135	 200	 119	 140	 124	 141	 141

Beregningene er foretatt på grunnlag av forbruket i okt. 1951/sept. 1952, mens beregningene fra februar 1953
og bakover til og med 1949 ble beregnet på grunnlag av forbruket i 1947/48. 2 Fra og med 15. juli 1956 er bereg-
ningen av utgiftene i forbindelse med sykdom endret. Tallet pa representantvarer er utvidd og i motsetning til
tidligere tar en også hensyn til syketrygdens kontantytelser.
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52. Jordbrukets prisindeks.' 53. Produsentpriser ved 6 av landets større byer. 2

G.A. Jordbruksprodukter B. A.	JB.	IC.	 ID. E.	IF.

a) b) e) Produk-

I alt
Plante-

pro-
dukter

Hus-
dyrpro-
dukter

sjons-
midler

Driftsåret 1. april-31. mars
1938/39 = 100

Havre Hoy Pot eter Egg
Okse- Saue-
kjøtt	 kjøtt

Kr. pr. 100 kg	 Kr. pr. kg

Flesk

100	 100	 100	 100 1938	 18,00	 6,64 10,59	 1,55	 1,60	 1,50	 1,39
103	 107	 102	 106 1939	 17,83	 7,42	 9,21	 1,44	 1,44	 1,54	 1,50
178	 188	 175	 155 1943 32,56 16,86 19,45 2,73 	 2,31	 2,96	 2,55
185	 196	 183	 156 1944 32,56 16,85 19,62	 2,73	 2,31	 2,96	 2,55
197	 195	 197	 155 1945 32,56 16,76 20,37 3,20 2,64 3,15 	 2,78
225	 215	 227	 159 1946 34,06 17,33 18,94 4,00 3,37 	 3,67	 3,41
242	 240	 242	 162 1947 35,56 20,18 22,03 4,00 3,67 4,20 3,78
247	 212	 255	 166 1948 38,56 20,28 20,18 4,00 4,07 4,50 4,18
250	 232	 254	 170 1949 41,56 18,76 20,68 3,95 4,30 4,78 4,40
264	 267	 264	 215 1950 45,56 18,15 22,29 3,55 4,30 4,79 4,47
287	 291	 286	 234 1951 52,06 24,37 24,35 4,58 4,35 5,18 4,70
300	 313	 297	 246 1952 58,06 27,38 27,80 4,73 5,09 4,89 4,94
296	 287	 298	 248 1953 61,56 22,16 21,75 4,12 5,41	 4,81	 4,98
326	 346	 322	 247 1954 61,83 19,85 27,08 3,91	 5,98 5,51	 5,54
338	 369	 330	 247 1955 62,03 25,64 33,03 4,26 5,59 5,32 4,99

1954.
335	 358	 331	 247 Juli . . 61,00 19,50 34,82 4,28 6,15 6,00 5,55
332	 302	 338	 247 Aug.. . -61,00 19,00 22,73 4,83 6,15 6,00 5,40
331	 295	 338	 247 Sept. . 61,00 19,00 21,25 4,30 6,13 5,27	 5,40
330	 298	 336	 247 Okt. . . 61,60 19,00 21,54 4,23 6,13 5,00 5,40
333	 319	 336	 247 Nov. . 62,20 19,33 23,59 4,33 6,13 5,03 5,42
338	 335	 339	 244 Des. . . 62,50 20,00 25,63 4,19 6,13 5,50 5,60

1955.
344	 332	 244 Jan. . 62,50 20,00 26,62 3,32 6,15 5,50 5,40
346	 321	 245 Feb. . 62,50 20,40 28,25 3,29 5,88 5,50 5,01
347	 311	 245 Mars . 62,50 21,80 28,40 3,68 5,56 5,50 4,66
348	 305	 246 April . 62,50 23,70 29,20 4,00 5,50 5,50 4,70
366	 306	 246 Mai . 62,50 27,83 30,80 4,75 5,50 5,50 4,79
395	 308	 246 Juni . 62,50 29,50 36,17 5,00 5,50 5,50 4,90

Juli  	 330	 415	 314	 246 Juli . . 61,00 29,50 48,67 4,84 5,50 5,84 4,90
Aug 	 351	 537	 316	 245 Aug. . 61,00 27,00 54,70 4,55 5,50 5,00 4,90
Sept. • • . 	

•	

350	 361	 348	 245 Sept. . 61,00 27,00 30,91 	 4,55	 5,50 5,00 4,95
Okt 	 351	 340	 353	 245 Okt.. . 61,60 27,00 26,46 4,53 5,50 5,00 5,10
Nov. • • . 	

▪ 	

355	 344	 357	 245 Nov.	 62,20 27,00 27,71 4,53 5,50 5,00 5,18
Des 	 358	 351	 358	 247 Des. . . 62,50 27,00 28,42 4,05 5,50 5,00 5,35

	

1956.*	 1956.*
Jan  	 348	 373	 344	 248 Jan. . . 62,50 27,00 32,35 3,31 5,50 5,00 4,72
Feb. . . . •  	 349	 396	 340	 249 Feb. . . 62,50 30,00 35,75 3,62 5,50 5,00 4,60
Mars 	 348	 409	 336	 251 Mars . 62,50 30,00 38,33 4,12 5,50 5,00 4,60

348	 413	 336	 252 April . 62,50 30,00 38,63 4,11 5,50 5,00 4,60
342	 413	 329	 259 Mai . . 62,50 30,00 38,66 4,11 5,50 5,00 4,60
341	 403	 329	 307 Juni . . 62,50 30,00 37,63 4,10 5,50 5,00 4,60

384	 334	 307 Juli . . 61,00 24,00 37,00 4,61 	 5,50 5,00 4,60
302	 347	 305 Aug.. . 61,00 22,00 23 ,00 4,60 5,50 5,40 4,60
283	 360	 305 Sept. . 61,00 23,00 23 ,30 4,95 5,50 5,25 5,00
282	 361	 307 Okt. . . 61,60 23,00 18 ,60 5,00 5,50 5,25 5,00
283	 359	 308 Nov.. . 62,50 25,00 19 ,50 4,25 5,60 5,30 5,05
295 f 	368	 308 Des. . 	62,50k 26,00 20 , 50 3,45	 6,00	 5,65 5,30

Fra Norges Landbrukshøgskoles Institutt for driftslære og landbruksøkonomi. Månedstal-
lene er beregnet uten grønnsaker og ull. 2 Fra Landbrukets Prissentral. Havreprisen gjelder levert
nærmeste jemb.st. eller kai.

1938-39 	
1939-40 . 	
1943-44 	
1944-45 	
1945-46 	
1946-47 	
1947-48 	
1948-49 	
1949-50 	
1950-51 	
1951-52 . 	
1952-53 	
1953-54 . 	
1954-55 	
1955-56 . 	

1954.
Juli 	
Aug 	
Sept. .
Okt 	
Nov. . • •
Des 	

1955.
Jan 	 334
Feb 	  325
Mars ••••	 316
April . . .  	 311
Mai  	 316
Juni 	 322

Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug 	
Sept. • •
Okt 
Nov. • • •
Des 

April • • • •

342
340
348
348
347
357



185
	

197	 215
195
	

219	 241
193
	

217	 242
192
	

214	 239
191
	

213	 237
191
	

215	 238
199
	

219	 240
204
	

224	 242
208
	

228	 244
210
	

232	 252

	1947 1. mars
	

142
	

147
	

162
	

1952 1. mars
	1. sept.	 146

	
155
	

171
	

1. sept.
	1948 1. mars

	
149
	

154
	

171
	

1953 1. mars
	1. sept.	 151

	
157
	

174
	

1. sept.
	1949 1. mars

	
152
	

158
	

175
	

1964 1. mars
	1. sept.	 153

	
158
	

175
	

1. sept.
	1950 1. mars

	
152
	

158
	

176
	

1955 1. mars
	1. sept.	 153

	
159
	

177
	

1. sept.
	1951 1. mars

	
158
	

165
	

180
	

1956 1. mars
	. sept.	 174

	
188
	

205
	

1. sept.

54. Indekstall for byggekostnader.' Oktober 1940 100.

A.
Murgård

I by

B.
Tomanns-
bolig i tre

C. Vånings-1
hus på lands-

bygda

A.
Murgård

I by

B.
Tomanns-

bolig av tre

C. Vånings-
hus på lands-

bygda

Om beregningsmåten se: Indeks byggeomkostninger, N.O.S. X 30.
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55. A/S Stormbulls indekser.

A.
Totale byggekostnader
Januar	 1932 =-- 100

B.

Prisindeks
for bygge-

artikler

C.

Prisindeks
for han-
delsstål

fra lager

A.
Totale byggekostnader

Januar 1932 = 100

B.

Prisindeks
for bygge-

artikler

C.

Prisindeks
for hap-
delsstål

fra lager
a)

Boligbygg
i Oslo
Mur!

betong

b)

Tomanns -
bolig av

tre i Aker

a)
Boligbygg

i Oslo
Mull

betong

b)

Tomanns-
bolig av

tre i Aker
Desember 1938 = 100 Desember 1938 = 100

1934 	
1938 	

96
114

100
135

•
—100 '	 .1 O0

1956.
Jan.	 . . 261 331 256 418

1939 	 116 136 102 110 Feb.	 . . 262 .); 2 256 426
1940 	 128 150 121 159 Mars . . 263 3:,1 259 428
1945 	 166 196 178 175 April . . 264 .̀-37 261 431
1946 	 182 213 186 207 Mai .. . 264 336 261 431
1947 	 200 235 203 229 Juni. . . 264 335 262 431
1948 	
1949 	

207
205

247
249

207
211

259
74 Juli . .. 264 335 262 431

1950 	 206 251 211
2
277 Aug. . . 264 336 262 431

1951 	 228 280 229 380
Sept. . . 271 347 262 428

1952 	 254 317 255 445 Okt.	 .. 274 352 270 430

1953 	 252 321 258 377
Nov. .. 274 352 270 435

1954 	 249 319 254 349
Des. . .. 274 352 270 451

1955 	 256 326 254 395
1956 	 267 340 263 431

1955. 1957.
Jan	 251 321 254 377 Jan.. . . 275 353 272 451
Feb 	 253 323 254 388 Feb.. . . .	 . • • • • • •
Mars . . . . 254 323 254 394 Mars . . .	 . • • • •
April . . . . 254 323 254 394 April . . .	 . • • • • • •
Mai 	 254 323 254 394 Mai . . . .	 . • • • • • •
Juni	 . . . . 254 324 254 394 Juni... .. • • • •

Juli 	 257 326 254 391 Juli . . . .	 . • • • • • •
Aug... . . . 257 327 254 395 Aug. . . .	 . • • • • • •
Sept. . . . . 258 328 254 395 Sept. . . • • • • • •
Okt.	 . . . . 258 329 254 401 Okt.. . . .	 . • • • • • •
Nov. . . . . 259 329 255 403 Nov. . . .	 . .	 • • • • •
Des	 260 331 256 410 Des. . . . • • • • • •
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XV. Rettsforhold.

56. Anmeldte for-
brytelser i landets

4 største byer
57. Drukkenskapsforseelser.

A.	 B. B.A. C.	 Byer

I alt Bygder
i alt

a)

I alt

b)

Oslo

Av
I alt	 dette

Oslo

c) Byer med brenne-
vinsomsetning i 1955

2) Ekskl.
Oslo

d) Byer
uten

brenne-
vinsom-
setning

1) I alt

31 936
38 060
34 838 
36 387
33 529
28 474
27 905
29 963
30 838
28 653
27 589
28 356

2 998
2 526
2 182
2 383
2 105
2 387

1 817
1 882
2 263
2 345
2 548
2 460

2 689
2 591
2 454
2 369
2 129
2 042

Al 687
Al 847

2 395
2 419
2 865
2 608

2 692
2 547
2 544
2 384
2 011
2 357

1938  	 • •
1946  	

..1947 	  '21 700
1948 	  19 310
1949 	  17 560
1950 	  16 529
1951 	  18 002
1952 . . .   17 113
1953 	  17 133
1954 .. . 	  16 804
1955 	  17 257
1956 	  19 146

1954.
Juli  	 1 329
Aug.  	 1 561
Sept.  	 1 570
Okt 	  1 647
Nov	  1 512
Des 	  1 452

1955.
Jan.  	 1 262
Feb 	  1 146
Mars 	  1 375
April 	 1 334
Mai 	  1 549
Juni  	 1 487

Juli 	 1 325
Aug 	  1 603
Sept 	 1 594
Okt 	  1 709
Nov	  1 512
Des.  	 1 361

1956.*
Jan 	  Al 185
Feb 	  A 1 229
Mars 	  Al 436
April 	  Al 602
Mai 	  A l 726
Juni 	  A 1 608

Juli 	  A l 389
Aug. 	  Al 628
Sept 	  A2000
Okt 	  A l 947
Nov 	  Al 713
Des 	  A l 683

• •

114 666
12 475
11 381
10 516
11 518
11 029
10 777
10 126
10 423
11 891

850	 3 478
993	 3 000
978	 2 592
966	 2 752
893	 2 470
837	 2 770

	777	 2 103

	

706	 2 157

	

824	 2 594

	

838	 2 655

	

937	 2 940

	

932	 2 879

	

816	 3 133

	

1 056	 3 033

	

949	 2 845

	

995	 2 757

	

847	 2 463

	

746	 2 329

	

630	 1 974	 290

	

776	 2 094	 250

	

855	 2 693	 298

	

975	 2 760	 341

	

1 010	 3 321	 A457

	

1 013	 3 042	 434

	

935	 3 173	 481

	

1 074	 2 915	 368

	

1 343	 2 959	 415

	

1 205	 2 748	 364

	

1 060	 2 350	 339

	

1 015	 2 685	 328

13 833
18 328
14 737
14 444
13 929
12 103
11 282
12 003
12 124
11 813
11 421
12 325

4 164
4 499
4 825
4 842
4 834
4 362
4 119
4 230
3 961
4 168
3 760
3 832  

	

1 288	 2 552	 1 264	 446

	

1 048	 2 131	 1 083	 395

	

904	 1 862	 958	 320

	

1 034	 2 064	 1 030	 319

	

979	 1 811	 832	 294

	

1 110	 2 072	 962	 315

	

805	 1 574	 769	 243

	

811	 1 579	 768	 303

	

1 024	 1 944	 920	 319

	

1 035	 2 007	 972	 338

	

1 139	 2 165	 1 026	 383
	1 087	 2 143	 1 056	 317

	

1 201	 2 289	 1 088	 400

	

1 210	 2 229	 1 019	 362
	1 218	 2 153	 935	 301

	

1 011	 2 077	 1 066	 292

	

989	 1 852	 863	 277

	

878	 1 817	 939	 225

	

722	 1 439	 717	 A248

	

756	 1 567	 811	 A280

	

1 023	 2 061	 1 038	 334

	

1 098	 2 105	 1 007	 314

	

1 290	 2 471	 1 181	 394

	

1 113	 2 283	 1 170	 325

	

1 190	 2 321	 1 131	 371
	1 107	 2 222	 1 115	 325

	

1 112	 2 217	 1 105	 327

	

973	 2 057	 1 084	 327

	

863	 1 746	 883	 265

	

952	 2 035	 1 083	 322

37 362
42 515
39 421
40 907
37 831
32 764
31 648
33 728
34 985
33 086
31 888
32 721

5 426
4 455
4 583
4 520
4 302
4 290
3 743
3 765
4 147
4 433
4 299
4 365

480
474
410
369
365
383

286
275
331
310
392
419

444
442
391
388
334
287

13 939
15 233
15 276
17 101
14 766
12 009
12 504
13 730
14 753
12 672
12 408
12 199

27 772
33 561
30 013 
31 545
28 695
24 112
23 786
25 733
26 877
24 485
23 829
24 524

Beregnet tillegg for Aker.
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XVI. Utland.'

58. Danmark
A.

Arbeids-
iøyse 2

B.
Produksj indeks

C.	 Verdi av
utenrikshandelen

D. Volum av
utenrikshandelen

E.

Bytte-
forhold

F.
Øye.

blikkelig
rente

på stats-
obliga-
sjoner

G.

Engros-
pris_

indeks

H.

Leve-
kost-

.nads-
indeks

I

Time-
lønn

J.

„ , ,
‘`,,a,",,,,T.-
'J ilt);

a)

Industri
3

b) Ani-
malsk
jordbr.-
produk-

sjon4

a)

Inn-
førsel

b)

Ut-
førsel'

a)

Inn-
førsel

b)

Ut-
førsel

1000
pers.

1953=100 Mil . kr. 1953 =-- 100 Pct. 1953 = 100 Kr. Mill. kr.

1938 . . .	 . 64 84 1 624 1 528 70 67 109 .	 . 33 49 1,42 352
1946 . . .	 . .	 . 2 848 1 618 62 36 109 .	 . 62 77 2,49 418
1947 . . .4 6 . . 3 090 2 313 57 45 107 68 80 2,63 366
1948 . . 46 82 56 3 424 2 731 59 48 108 4,18 74 81 2,84 403
1949 . . 52 88 75 4 205 3 560 76 63 114 4,49 76 82 2,97 462
1950 . . 48 98 88 5 890 4 593 96 83 100 4,55 86 87 3,12 671
1951 . . 55 100 92 6 994 5 788 90 94 88 5,57 109 96 3,43 816
1952 . . 72 96 87 6 645 5 866 87 90 95 5,87 107 100 3,70 982
1953 . . 52 100 100 6 874 6 095 100 100 100 5,80 100 100 4,01 1 152
1954 . . 46 109 106 8 025 6 552 121 108 102 5,81 100 101 4,18 991
1955 . . 56 111 106 8 101 7 193 120 118 102 6,45 103 105 4,36 919

1954.
Juli .. . 24 76 106 709 501 6,00 101 101 1 100
Aug. .. 19 112 102 631 536 122 106 101 6,02 101 4,15 1 024
Sept.. . 21 119 102 677 557 6,05 100 996
Okt. . . 25 115 105 750 564 6,24 100 101 945
Nov. .. 43 116 107 698 620 131 115 106 6,33 102 4,24 930
Des. . . 100 108 110 719 598 6,29 102 991

1955.
Jan. . . 96 110 108 677 648 6,30 102 103 I 977
Feb. . . 99 115 104 686 528 120 115 101 6,32 101 lr 4,21 908
Mars .. 81 116 107 682 582 6,32 103 1 908
April. . 36 113 109 678 520 6,32 103 105 1 919
Mai .. . 28 114 116 623 585 117 116 101 6,40 103 4,45 875
Juni . . 22 112 119 653 632 6,49 102 J 848

Juli .. . 24 75 110 674 578 6,53 103 105 1 919
Aug. .. 26 113 101 615 557 115 115 98 6,53 102 4,31 872
Sept.. . 34 119 96 666 575 6,55 104 J 902
Okt. . . 40 117 96 676 635 6,55 105 108 863
Nov. .. 57 118 102 714 634 127 123 107 6,55 105 4,47

}
926

Des. . . 134 110 101 756 723 6,51 106 919

1956.
Jan.. . 103 L 110 100 759 642 6,53 105 109 Ì 957
Feb.. . 121 A113 95 589 533 117 115 102 6,53 106 4,46 954
Mars . 113 A109 95 667 640 6,53 107 J 984
April . 61 L 102 111 605 522 6,53 108 110 1 1 009
Mai .. 29 A113 112 A 937 665 A 130 121 99 6,53 107 4,79 956
Juni. . 29 A 114 113 763 695 6,53 108 J 930

Juli. . . 29 A75 104 686 594 6,53 108 111 .	 . 908
Aug. . . 36 A 115 96 763 613 123 114 99 .	 . 108 .	 . 903
Sept.. . 32 L 121 100 752 599 .. 107 883
Okt. . . 43 124 101 824 672 .	 . .	 . .	 . .	 . 107 112 .	 . 938
Nov. . . 58 .	 . 100 845 686 .	 . .	 . .	 . .	 . 108 .	 . .	 . 941

Oppgavene til avsnitt XVI. Utland er i det vesentlige hentet fra <<OEEC Statistical Bulletins».
2 Arbeidsloysetrygdede. Ekskl. personer på over 60 år og ledige som har selvstendig bistilling,
3 Månedstallene er korrigert for varierende antall arbeidsdager som følge av søndager, helligdager o.1..
men ikke for sesongvariasjoner eller ferie. 4 Mjølk, smør, ost, okse- og kalvekjøtt, flesk og egg. Fra
og med 1946 er produsentenes forbruk av egne produkter tatt med. 5 Innenlandske varer. 6 National-
bankens beholdning av gull og valuta ved utgangen av år og måned.
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XVI. Utland.

59. Sverige
B.

Pro-
duk-.
sjons-

indeks,
industri

Engros-
pris-

indeks

C. Verdi av	 D. Volum av E.
utenrikshandelen utenrikshandelen

a)	 b)	 a)
Inn-	 Ut-	 Inn-

førsel	 førsel	 førsel

F. 1G.
Øye-

blikkelig
rente på,

stats-.
obliga-
sjoner 2

H.	 •

Leve-	 Time- Valuta-
kostnads-	 for-	 behold-
indeks tjeneste	 fling'

A.

Arbeids-
løyse'

Bytte-
forhold

b)
Ut-

forsel

1000 1953
pers. = 1 00

Mill. kr.	 1953	 100 Pct.	 1953 = 100	 Kr. I Mill. kr.

	1938. .61 2 082 1 843	 80	 76	 100

	

1946. .	 2 .8	 . . 1 386 2547. .
	

• •

	

1947. .	 24	 • • 2 220 3 240	 95	 4 .2	 100
1948. .	 26	 90 4 945 3 979	 84	 68	 106
1949. .	 26	 94 4 333 4 250	 73	 79	 96
1950..	 22	 97 6 102 5 707	 91	 99	 91
1951..	 18	 101 9 184 9 225	 108	 103	 113
1952. .	 25	 100 8 947 8 134	 100	 92	 105
1953 • .	 26	 100 8 161 7 657	 100	 100	 100
1954..	 24	 104 9 192 8 217	 115	 109	 100
1955. .	 24	 111 10 304 8 945	 128	 115	 103

1954.
Juli .	 104	 731	 746
Aug.	 15	 106	 718	 626	 111	 111	 100
Sept. .	 106	 771	 716
Okt. ..	 14	 106	 808	 772
Nov.	 108	 843	 748	 129	 124	 100
Des. ..	 35	 109	 910	 812

	2,34	 37	 50	 1,27 2 070

	

3,01	 63	 71	 2,04 2 562

	

3,02	 67	 73	 2,33	 979

	

3,08	 72	 77	 2,53	 839

	

3,02	 72	 78	 2,61 1 073

	

3,11	 76	 79	 2,72 1 497

	

3,23	 100	 91	 3,29 2 507

	

3,28	 106	 98	 3,92 2 308

	

3,27	 100	 100	 3,87 2 624

	

3,24	 100	 101	 4,03 2 474

	

3,70	 104	 104	 4,31 2 432

	

3,19	 100	 101	 2 463

	

3,20	 99	 101	 4,04 2 489

	

3,21	 99	 101	 2 572

	

3,37	 99	 101	 2 572

	

3,42	 100	 101	 4,09 2 546

	

3,37	 101	 101	 2 474

1955.
Jan. ..	 110	 844	 707	 3,35	 101	 101	 2 412
Feb. ..	 37	 110	 803	 655	 128	 101	 101	 3,37	 101	 101	 4,15 2 344
Mars .	 107	 926	 584	 3,40	 102	 102	 2 293
April .	 19	 110	 891	 662	 3,67	 102	 102	 2 205
Mai . .	 109	 835	 744	 126	 114	 101	 3,90	 103	 102	 4,33 2 210
Juni ..	 14	 111	 810	 774	 3,90	 103	 102	 2 282

Juli . .	 108	 727	 750	 3,91	 105	 104	 2 365
Aug. .	 14	 110	 808	 776	 119	 117	 103	 3,85	 104	 104	 4,33 2 412
Sept. .	 112	 874	 776	 3,81	 105	 105	 2 453
Okt. ..	 15	 111	 877	 860	 3,77	 105	 105	 2 494
Nov. .	 115	 992	 866	 136	 126	 104	 3,75	 106	 107	 4,41 2 432
Des. ..	 43	 112	 909	 804	 3,75	 107	 107	 2 432

1956.
Jan. . .	 113	 938
Feb. . .	 47	 109	 784
Mars .	 112	 802
April .	 27	 110 1 018
Mai . .	 113	 980
Juni. .	 15	 113	 964

Juli . .	 108	 880
Aug. .	 15	 113 A915
Sept. .	 • •	 961
Okt.. .	 • •	 1 093
Nov. .	 1 098
Des. . .

814	 3,68	 108	 107
543	 121	 95	 103	 3,66	 109	 107
558	 3,66	 109	 108
744	 3,69	 110	 108
897	 142	 132	 102	 3,70	 109	 109
974	 3,74	 110	 109

923
	

3,74	 109	 109
839
	

129	 135	 100	 3,74	 109	 109
935
	

3,74	 108	 109
947	 • •	 3)75	 109	 109
978	

• •

2 365
4,42 2 365

2 349
2 318

4,68 2 230
2 250

2 266

. .	 2 318• 2 251

2 329
. .	 2 412.

• •

Arbeidsløse fagforeningsmedlemmer. Fra og med 1948 omfatter serien også jordbruksarbeidere.
Fra og med 1952 er årstallene 6-månedlige gjennomsnitt. 2 3 % uoppsigelige statsobligasjoner.
Gjennomsnitt for år og måned. I bergverk og industri. 4 Riksbankens beholdning av gull og
valuta ved utgangen av år og måned.



101
101
101
101
101
101

101
102
102
102
103
103

103
104
105
105
105
106

106
107
108
108
108
108

108
109
109
109
109

109
• •

82
90
90

102
92

100
101
113

101

102

116

105

115

116

114

104

108

3,38	 28
2,60	 56
2,76	 68

80	 3,21	 78
88.
	

3,31	 85
106	 106 3,55 103
104	 88 3,79 123
98	 95 4,23 110

100	 100 4,08 100
105	 100 3,76	 98
112	 99 4,17 100

	

98 3,69	 98
104	 100 3,66	 98

	

99 3,66	 98

	

99 3,66	 98
104	 99 3,64	 91

97 3,76 109

96 3,83 103
116	 96 3,98 103

97 3,99 101

	

98 3,98	 98
101	 98 4,11	 98

99 4,15 101

63

5 80
85

100
102
100
100
103

101
112	 100

100
100

119	 99
99

99
117 100

99
98

122	 99
101

103
110	 103

103
• •	 101
• •	 100

4,18 101
4,34 100

	

4,48	 99

	

4,30	 98

	

4,38	 98

	

4,39	 99

	

4,53	 98

	

4,61	 98

	

4,65	 98

	

4,61	 98

	

4,66	 98

	

4,74	 97

	

4,79	 97

	

4,80	 97

	

4,86	 96

	

4,79	 95
4,93 100

102
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XVI. Utland.

60. Storbritannia
A.	IB.

Syssel- Arbeids-
setting loyse'

C.
Produksjon

a) Pro- b)
duk-

sjons-	 Stål-
indeks, produk-
industri2 Si on

D.	 E. Verdi av
utenrikshandelen

Detalj-
omset-
nings-
indeks

F. Volum av
utenrikshandelen

a)	 b)

Inn-	 Ut-
førsel	 førsel

J.
øye-

blikkelig Reu-	 En-
rente ter's gros-

på stats- råvare- pris-
obliga- indeks indeks
sjoner3

a)
	

b)

Inn-	 Ut-
førsel
	

førsel

G.

Bytte-
forhold

Pct.	 1953 = 1001953 = 100Mill. £
1953

----- 100
1953
	

1000
= 100 tonn

Mill.	 1000
personer pers.

1938 . .
1946 . .
1947 . .
1948 . .
1949 . .
1950 . .
1951 ..
1952 . .
1953 . .
1954 . .
1955 . .

1954.
Juli ..
Aug. ..
Sept...
Okt. . .
Nov. ..
Des. ..

1955.
Jan. . .
Feb. . .
Mars ..
April..
Mai ...
Juni . .

Juli ...
Aug. ..
Sept...
Okt. . .
Nov. ..
Des. ..

1956.
Jan. .
Feb.. .

Mars ..
April..
Mai ..
Juni. .

Juli .. .

Aug.. .

Sept..
Okt..
Nov..
Des..

• • 1 487	 70 10 560	 • •
• •	 390	 72 12 900	 • •
• •	 342	 76 12 924	 • •

	

21,6	 326	 83 15 120	 • •

	

21,7	 328	 88 15 804 ..

	

22,0	 332	 94 16 560	 81

	

22,2	 264	 97 15 884	 88

	

22,1	 368	 94 16 680	 94

	

22,2	 356	 100 17 894	 100

	

22,6	 303	 107 18 817	 106

	

22,9	 243	 112 20 112	 115

	

22,5	 236	 97 1 069	 106

	

22,6	 257	 93 1 325	 99

	

22,6	 253	 110 4 1 890	 104

	

22,8	 269	 114 1 524	 106

	

22,8	 281	 115 1 532	 114

	

22,7	 277	 108 4 1 803	 144

	

23,0	 284	 115 1 646	 109

	

23,0	 283	 117 4 2 122 	104

	

23,0	 271	 117 1 731	 111

	

23,0	 257	 112 1 711	 114

	

23,0	 235	 112 42012

	

23,0	 215	 117 1 544	 • •

	

23,1	 238	 106 1 324

	

23,1	 244	 95 4 1386

	

23,1	 249	 115 1 694

	

23,1	 264	 .. 4 2 129

	

281	 1 731
• •	 ..	 1 609

	858	 471

	

1 151	 915
1 735 1 138
2 015 1 583
2 214 1 784
2 526 2 202
3 779 2 614
3 332 2 584
3 241 2 584
3 295 2 676
3 770 2 905

290 256
267	 214
286	 217
228 224
334 202
314 264

346	 272
309 260
330	 285
327	 270
329	 297
340 288

320	 276
322	 262
295	 231
354	 308
323	 307

• •

	

22,7	 316	 111 1 548	 102	 332	 259

	

22,7	 301	 116 1 601	 98	 310	 242

	

22,7	 286	 117 4 2 007	 106	 365	 273

	

22,8	 258	 111 1 597	 110	 318	 253

	

22,9	 229	 116 1 634	 113	 290	 258

	

22,9	 210	 113 4 1 849	 111	 294	 165

	

22,9	 195	 101 1 252	 116	 339	 231

	

23,0	 209	 98 4 1 753	 101	 342	 274

	

23,0	 210	 116 1 618	 111	 304	 254

	

23,1	 227	 119 1 622	 119	 333	 281

	

23,1	 244	 121 4 2 078	 125	 342	 272

	

23,0	 237	 112 1 553	 153	 336	 264

Midlertidig arbeidsløyse er ikke tatt med. Til og med juni 1948 bare arbeidsløysetrygdede. 2 Inkl.
byggevirksomhet. 2 1/2 eh, Consols. Ars- og månedsgjennomsnitt. 4 5 uker. De øvrige måneds-
tall gir produksjonen i 4 uker. Fra og med juni.



Leve-
kost-
cads.

indeks

1953
= 100

Time-
fortje-
neste"

Pence

B.
Pro-
duk-
sjons-
indeks

industri.

1953
---- 100

C. Verdi av
utenrikshandelen

b)
Ut-

førsel

Milliarder fres. 1953
= 100

D.

Bytte-
forhold'a)

Inn-
førsel

F. G.

Leve-
kost-
nads-
indeks

Engros-
pris-

indeks

E. Øye-
blikkelig

rente
på stats-
obliga-
sjoner'

Pct. 1953 =-- 100 Frcs. Milliar-
derfres.

H.

Time-
for-
tje-

neste'

Yalu-
tabe-
hold-
fling'

4
• •

• •

• •

70
77

101
101
100
100
101

97	 99	 380
98	 98	 390
97	 99 132,2 398
97	 100	 416
97	 101	 434
98	 101 136,1 479

98
•

• •

4
30,3
43,2
66,1
73,9
81,4

104,3
120,8
124,2
132,4
141,6

23
78

100
105
100
98
98

466
319'
345
335
479
742
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XVI. Utland.

60. Storbritannia
(forts.) 61. Frankrike   

K.	 L. •

Arbeids-
løyse

Mill. £

M.

Valuta-
behold-

ning2

1000
pers.

1938 . .
1946 . .
1947 ..
1948 . .
1949 . .
1950 . .
1951 ..
1952 . .
1953 . .
1954 . .
1955 . .

1954.
Juli ...
Aug. ..
Sept. • •
Okt. • •
Nov. • •
Des. • •

1955.
Jan. . .
Feb. . .
Mars ..
April..
Mai ...
Juni . .

Juli .
Aug. ..
Sept...
Okt. . .
Nov. ..
Des. ..

1956.
Jan. ..
Feb. . .
Mars ..
April..
Mai ...
Juni . .

Juli . . .
Aug. . .
Sept...
Okt. . .
Nov. . .
Des. ..      

13,0
26,3

846
670
516
461
465

1 179
834
661
896
983
759

1 071
1 036
1 034
1 051
1 016

991

992
964
955
960
960
960

914
882
842
823
814
756

765
788
811
828
843
848

860
815
836
805
706 

72
77
79
81
89
97

100
102
106

103
102
102
102
103
103

104
104
104
105
105
107

107
106
107
109
110
110

109
109
111
113
112
112

111
112
112
113
113

29,1
31,2
32,2
33,5
36,8
39,6
41,7
44,3
48,0 

44,3 

46,7

48,0

50,9        

74

88
90
99

102
100
108
119

107
88

113
115
119
120

114
117
120
120
123
124

114
96

119
124
129
126

128
121
131
134
139
136

129
94

A 131
134
137

46,1
264,7
397,1
673,0
926,9

1 060,4
1560,1
1514,9
1379,6
1477,3
1640,9

121,8
116,5
117,6
114,5
125,0
131,9

116,6
139,5
139,9
149,4
139,8
146,9

123,9
133,7
125,2
124,4
140,3
176,8

30,7
101,4
223,3
434,2
783,8

1 063,0
1429,5
1339,5
1 323,8
1463,3
1679,3

114,9
116,5
114,3
129,7
138,5
146,7

133,8
138,5
136,7
153,9
137,3
140,0

133,6
127,4
115,3
139,3
138,2
201,7

• •
108
98
88
97

100
97
98

96

96

97

100

1 98

99   

124,9 113,3 t
147,1 Al23,1	 99

J175,1 145,7 

132,9 1178,2	 99
176,5 140,6

168,4 143,8

169,8 139,4 1
155,3 124,4 1 104
154,6 121,5 j
184,7 147,3
171,1 153,2	 • •
170,6 137,6	 • •

4,04
3,17
3,91
4,62
4,78
6,52
6,54
5,60
5,41
5,38
5,21

5,25
5,33
5,43
5,29
5,32
5,36

5,32
5,31
5,25
5,12
5,19
5,19

5,18
5,20
5,22
5,21
5,19
5,15

5,24
5,12
5,19
5,12
5,22
5,35

5,26
5,48
5,59
5,56
5,86

98	 101	 501
98	 101	 516
98	 101 137,3 537
97	 101	 573
99	 101	 614
96	 101 141,4 614

97	 100	 673
98	 100	 702
99	 100 145,4 729
99	 102	 744
99	 102	 746

100	 102 148,9 742

100	 102 147,9 720
103	 103	 689
101	 103	 689
102	 103 149,7 672
103	 103	 661
102	 102	 625

101	 102 152,5 596
103	 102	 577
102	 103	 A579
102	 103 155,0 573
103	 103
104	 103	 •

46
78

131
153
120
132
180
183
159

155
149
153
158
168
178

203
209
199
180
162
143

128
125
129
133
143
145

161
163
144
127
109
94

84
83
84
86
92
97

I industri. 2 Gull- og dollarreserver ved utgangen av år og maned. 3 Inkl. byggevirksomhet.
4 1938 3 °A) deretter 5 uoppsigelige statsobligasjoner. Beholdning av gull og valuta i nasjonalban-
ken og valutastabiliseringsfondet ved utgangen av år og måned. 6 Nytt beregningsgrunnlag. Indu-
strielt gull ikke inkludert.



A.	 B. C. Produksjon

a)
Pro-
duk-

sjons-
indeks,
industri'

1953
100

b)

stål-
produk-

sjon

1953
--- 100

D.

Detalj-
omset-
nings-
indeks

Syssel- Arbeids-
setting loysei

1000
personer

1000
tonn

• •	 • •	 .j	 46
• • 	 • • 	 • • 	 • •

• •	 • • 	84
87

	

7. 5. 	5. 6. 	8. 6. 	85

	

77	 79	 83	 101

	

89	 86	 94	 103

	

100	 100	 100	 100

	

126	 124	 100	 98

	

153	 143	 98	 101

	120 	 129	 98	 98

	

117	 125	 99	 98

	

132	 126	 88	 98

	

145	 135	 100	 99

	

150	 138	 100	 99

	

159	 156	 99	 99

	

131	 119	 100	 100

	

142	 128	 100	 100

	

151	 148	 99	 101

	

152	 136	 97	 100

	

144	 144	 98	 100

	

144	 134	 97	 101

	

156	 143	 97	 101

	

148	 133	 95	 101

	

157	 142	 95	 101

	

162	 154	 97	 101

	

159	 151	 97	 102

	

184	 177	 99	 102

	

161	 141	 98	 102

	

133	 131	 101	 102

	

157	 151	 98	 102

	

168	 172	 99	 102

	

163	 161	 98	 102

	

175	 176	 98	 102

	

174	 164	 98	 102

	

168	 156	 98	 102

	

173	 167	 98	 102
	A192	 186	 98	 103

	

194	 181	 100	 104

• • 	 • •

59

166
99
93

100
102
100
100
102

100
100
100
101
102
102

89
93

103
118
126
145
156
162
166
178

167

171

102
101
101
101
101
101

103
102
102
103
104
104

104
104
105
105
105
105

105
105
105
105
106

172

176

179

184

187

A197

A199

• • 	 • •

• •

• •

• •
7 846 4 136

11 374 8 362
14 726 14 577
16 203 16 909
16 006 18 511
19 336 22 049
23 580 25 694

*58

XVI. Utland.

62. Vest-Tyskland

E.	 Verdi av
utenrikshandelen

F.	 Volum av
utenrikshandelen

G.

a) b) a) b)

Inn-
førsel

Ut-
førsel

Inn-
forsel

Ut-
førsel

Bytte-
forhold

Mill. D. M. 1953 100  

H.

Engros-
pris-

indeks3

I.

Leve-
kost-
nads-
indeks  

J.

Time-
for-
tje-

neste 4

Pf.

K.

Valuta-
behold-

nings

Mill.
D. M.  

1938	 • •	 • •	 77 17 904
1946 • • 255&

. .
1947	 63 '0	 . . 3 060
1948 13 460 604	 40 5 556
1949 13 524 1 263	 57 9 156
1950 13 903 1 585	 72 11 162
1951 14 608 1 431	 85 13 503
1952 15 041 1 381	 92 15 802
1953 15 663 1 252	 100 15 420
1954 16 401 1 211	 112 17 435
1955 17 427	 918	 130 21 536

1954.
Juli	 934	 109 1 580	 111 1 573 1 916
Aug.	 879	 109 1 561	 96 1 519 1 837
Sept. 16 830	 823	 119 1 556	 98 1 715 1 840
Okt.	 821	 124 1 615	 110 1 848 1 981
Nov.	 948	 129 1 660	 112 1 947 2 027
Des. 16 516 1 288	 124 1 596	 170 2 036 2 303

1955.
Jan.	 1 790	 114 1 627	 95 1 693 1 761
Feb.	 1 815	 116 1 630	 99 1 819 1 908
Mars 16 443 1 406	 120 1 875	 112 1 996 2 221
April	 894	 126 1 662	 120 2 020 2 0 1 3
Mai	 731	 132 1 698	 114 1 914 2 165
Juni 17 804	 650	 133 1 793	 106 1 947 2 013

Juli	 567	 126 1 806	 120 2 125 2 159
Aug.	 512	 126 1 871	 108 2 033 2 003
Sept. 17 807	 495	 135 1 828	 110 2 134 2 122
Okt.	 510	 141 1 899	 125 2 188 2 317
Nov.	 603	 148 1 858	 126 2 143 2 296
Des. 17 384 1 046	 137 1 789	 188 2 468 2 719

1956.
Jan.	 1 253	 128 1 945	 107
Feb.	 1 827	 125 1 799	 110
Mars 17 531 1 019	 131 1 978	 138
April	 635	 140 1 835	 115
Mai	 539	 144 1 802	 126
Juni 18 392	 479	 A139 A1 933	 126

Juli	 430	 135 1 956	 125
Aug.	 409	 134 2 052	 126
Sept. A18 609	 411	 A144 1 925	 117
Okt.	 • •	 426	 144 2 102	 134
Nov.	 641	 154 2 004
Des.	 1 039	 . . 1 1 854

78
88
94

100
107
119

2 162 2 143
1 788 A2044
2 172 A2 346
2 283 2 691
2 234 2 495
2 431 2 761

2 405 2 581
2 329 2 449
2 397 2 631
2 616 2 867

A2613 2 812
2 532 3 033

• •

982
673

1 117
2 113
4 893
8 333

11 263
13 139

10 185
10 433
10 609
10 773
10 857
11 264

11 441
11 550
11 609
11 666
11 855
12 103

12 369
12 352
12 529
12 673
12 875
13 166

P13 11s
13 309
13 550
13 873
14 392
15 083

15 768
16 127

Al6 791
17 266
17 590

Registrerte arbeidsløse. Inkl. byggevirksomhet. 3 Produsentpriser på industriprodukter. 4 I indu-
stri og byggevirksomhet. 	 Seddelbankens beholdning av gull og valuta ved utgangen av år og maned.



B.

Syssel-
setting
i indu-

stri

1953
--- 100

C.

Ar-
beids-
loyse

1000
pers.

A.

Arbeids-
løyse'

B.
Pro-
duk-

sjons-
indeks,

industri

C. Verdi av	 D.
utenrikshandelen

a)
	

b)
Inn-	 Ut-
førsel
	

førsel

Bytte-
forhold

1000
pers.

1953
= 100

Mill. frcs. 1953
100
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XVI. Utland.

63. Belgia	I 64. Samb.statene

E.
Øye-

blikkelig
rente

på stats-
obliga-
sjoner

G.	 IH.	 I.	 I A.

Leve-
kost- Time- Valuta- Nasjo

indeks	

-
nads- for-	 behold-	 nal-

tjeneste' ning3 inntekt'

F.

Engros-
pris-

indeks

Pct. 1953 100 Milliard. Mil-
frcs.	 liarder $

1938 . . ..

	

1946 . .	 4890

	

1947 . .	 35,6

	

1948 . .	 81,0

	

1949 . .	 174,0

	

1950 . .	 170,0

	

1951 . .	 153,5

	

1952 . .	 174,0

	

1953 . .	 184,1

	

1954 . .	 166,7

	

1955 . .	 117,5

1954.
Juli .. .	 154,2
Aug. ..	 140,3
Sept.. .	 125,2
Okt. . .	 119,3
Nov. ..	 134,4
Des. . .	 155,2

1955.
Jan. . .	 178,4
Feb. . .	 169,9
Mars ..	 156,4
April. .	 129,8
Mai .. .	 111,9
Juni . .	 97,8

Juli	 90,3
Aug. ..	 82,8
Sept.. .	 81,4
Okt. . .	 82,1
Nov. ..	 96,6
Des. . .	 115,0

82 1 922 1 806	 4,39	 . •	 25
. . 4 765 2 486	 4,18	 79	 ..
8	

. .
3 7 130 5 138	 4,45	 85	 83

91 7 293 6 177	 113 4,75	 93	 95
91 6 810 6 649	 113 4,60	 89	 92
94 8 125 6 881	 102 4,42	 93	 91

108 10 600 11 047	 110 4,61	 113	 99
100 10 252 10 212	 112 4,51	 107	 100
100 10 094 9 414	 100 4,40	 100	 100
102 10 624 9 597	 98 4,27	 99	 101
108 11 846 11 580	 101 4,16	 101	 101

89 10 032 9 138	 98 4,26	 98	 102
99 10 251 8 723	 96 4,22	 98	 102

107 11 256 9 055	 97 4,22	 98	 102
110 10 823 10 489	 97 4,21	 98	 102
106 10 602 10 881	 99 4,21	 99	 102
110 11 235 10 684	 99 4,20	 99	 102

103 11 129 11 008	 98 4,17	 101	 101
101 10 878 10 676	 98 4,15	 100	 100
112 12 676 12 101	 99 4,13	 100	 100
107 11 133 11 084	 101 4,16	 101	 100
105 11 731 10 175	 101 4,16	 101	 99
111 11 072 11 977	 101 4,16	 101	 100

89 11 533 9 454	 101 4,14	 101	 101
105 11 252 10 319	 101 4,15	 101	 101
115 11 790 11 713	 102 4,15	 102	 102
116 13 054 13 539	 101 4,16	 102	 102
114 12 315 11 813	 103 4,17	 101	 102
118 13 234 14 224	 104 4,17	 102	 102

23,1	 67,6	 55
38,5	 • •	 89
39,3	 • •	 94
41,1 221,6	 91
40,7 216,2	 85
37,6 240,0	 89

. .	
53,0 277,0	 95

	

100 54,2 289,5	 96
100 54,6 303,6 100

L 101 52,4 299,7	 95
A 102 57,6 322,6	 97

52,4	 95
50,7	 97

L  101	 51,7 298,7	 97
51,9	 97
52,2	 96

t 101 52,4 303,2	 96

A 101 53,3	 93
A 101 53,8	 95
A101 55,2 311,4	 95
A 101 56,1	 95
A 101 55,4	 96
A101 54,2 320,7	 97

L  101 54,6	 97
A 102 54,7	 98
A102 56,0 325,7	 99
A 102 57,5	 99
A 103 58,0	 99
A 110 57,4 332,2	 99

1956.
Jan. . .	 136,0
Feb. . .	 136,2
Mars ..	 116,2
April. .	 100,5
Mai .. .	 85,5
Juni . .	 A77,8

Juli. . .	 A72,4
Aug. . .	 66,9
Sept.. .	 66,0
Okt. . .	 66,3
Nov. . .	 73,9
Des. .

	103	 102

	

104	 102

	

103	 103

	

103	 103

	

103	 103

	

103	 104

	

103	 104

	

103	 104

	

103	 104

	

104	 105

	

106	 105
• •	 105

112	 58,9
112 58,9
112	 59,6 334,9
113	 60'7
116	 59,7
116	 60,3 338,7

116	 60,5
116	 60,9
116 A62,0 413,0

60,3
59,5	 • •

• • 	 • •

98
98
98
98
98
99

96
100
101

• •

10390
2 270
2 142
2 064
3 395
3 142
1 879
1 673
1 602
3 230
2 654

3 347
3 245
3 100
2 741
2 893
2 838

3 347
3 383
3 176
2 962
2 489
2 679

2 471
2 237
2 149
2 131
2 398
2 427

2 885
2 914
2 834
2 564
2 608
2 927

2 833
2 195
1 998
1 909
2 463

	111 12 347 13 075	 103 4,18

	

100 11 675 11 725	 101 4,19

	

121 A 13 937 A13330 	104	 4,18

	

112 13 241 13 593	 105 4,18

	

114 13 699 14 175	 106 4,18

	

118 13 687 13 873	 106 4,18

	

99 13 156 12 148	 105	 4,18
	A 109 A13213 12 132	 103	 4,18

	

113 12956 Al2991 	4,18

	

122 15 112 14 236	 4,21
• •	 • •	 • •	 4,22

Omfatter ikke delvis arbeidsløse. 2 I industri, bygge- og anleggsvirksomhet. 3 Nasjonal-
bankens beholdning av gull og valuta. 4 Korrigert for sesongvariasjoner. Kvartalstallene er bereg-
net på årsbasis.
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XVI. Utland.

64. Sambandsstatene (forts.)

1938
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955

1954.
Juli
Aug.
Sept.
Okt
Nov.
Des.

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1956.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

D.	 Produksjon E. Verdi av
utenrikshandelen

F.	 Volum av
utenrikshandelen

G. H.

03/e-

I. J. K. L. M.

a)
Pro-
duk-

sjons-

b)

Stål-
produk-

e)

Bil-
produk-

a)

Inn-
' førsel

b)

Ut-
forsel

a)

Inn-
forsel

b)

Ut-
forsel

Bytte-
forhold

blikkelig
rente

på stats-
obliga-

Moody's
råvare-
indeks

Engros-
pris-

indeks

Leve-
kost-
nads-
indeks

Time
for--
tje-

nest&

Valuta-
behold -

fling'
indeks,
industri

sjon sjon' sjoner2

1953
= 100

Mill.
tonn

1000
stk.

Mill. $ 1953 .---- 100 Pet. 1953 = 100 $ Mill. $

36 28,8 2 489 1 960 3 094 52 41	 137 2,61 35 46 53 0,63 14 592
67 60,4 3 090 4 935 9 743 71 79	 125 2,19 76 71 73 1,09 2070e
75 77,0 4 798 5 760 515 330 68 99	 120 2,25 102 88 86 1,24 2286e
78 80,4 5 285 7 128 12 648 78 81	 115 2,44 102 95 90 1,35 2439f
72 70,6 6 254 6 624 12 000 76 83	 112 2,31 86 90 89 1,40 24 563
84 87,9 8 003 8 856 10 275 92 73	 100 2,32 102 94 90 1,46 2282C
90 95,5 6 766 10 964 15 021 91 94	 91 2,57 119 104 97 1,59 22 873
93 84,4 5 539 10 711 15 164 96 95	 95 2,68 104 101 99 1,67 23 252

100 101,3 7 328 10 874 15 705 100 100	 100 2,92 100 100 100 1,77 2209C
93 80,0 6 598 10 215 15 064 93 97	 96 2,54 103 100 100 1,81 21 793

104 105,2 9 168 11 382 15 352 104 98	 98 2,80 98 101 100 1,88 2175C

92 6,0 530 820 1 281 88 99	 95 2,47 104 100 101 1,80 21 960
92 6,0 521 827 1 147 89 90	 95 2,48 103 100 101 1,79 21 897
93 6,2 370 777 1 098 84 86	 96 2,51 99 100 101 1,81 21 863
95 7,0 288 761 1 255 83 99	 97 2,52 98 99 100 1,81 21 827
96 7,3 588 832 1 231 92 96	 98 2,55 100 100 101 1,83 21 791
98 7,5 766 931 1 300 100 100	 96 2,57 98 99 100 1,83 21 793

99 8,0 725 862 1 155 94 89	 97 2,65 101 100 100 1,84 21 786
99 7,7 745 844 1 219 92 95	 95 2,72 99 100 100 1,85 21 787

101 9,1 895 1 005 1 328 109 103	 96 2,71 97 100 100 1,85 21 763
101 8,9 882 873 1 249 95 96	 96 2,77 97 100 100 1,86 21 724
103 9,4 849 959 1 298 105 101	 99 2,75 97 100 100 1,87 21 726
104 8,8 767 943 1 306 104 100	 99 2,76 98 100 100 1,87 21 730

104 8,3 769 879 1 256 98 97	 100 2,87 98 100 100 1,89 21 734
104 8,7 716 959 1 219 107 94	 99 2,91 97 101 100 1,88 21 730
106 9,0 560 951 1 240 103 94	 97 2,88 99 101 100 1,90 21 740
107 9,5 601 1 013 1 385 111 105	 98 2,82 97 101 100 1,91 21 750
107 9,3 861 1 051 1 299 115 98	 98 2,85 97 101 101 1,93 21 750
107 9,5 799 1 036 1 398 109 103	 100 2,88 98 101 100 1,93 21 750

107 9,8 690 1 047 1 263 113 94 100 2,86 98 102 100 1,931 21 750
107 9,2 664 1 041 1 341 111 98 100 2,82 98 102 100 1,93 21 760
105 9,9 690 1 071 1 562 115 115 99 2,90 99 102 100 1,95 21 760
107 9,6 654 977 1 494 104 110 99 3,05 102 103 100 1,96 f 21 790
105 9,5 570 1 070 1 684 115 125 99 2,93 102 104 101 1,96 21 820
105 8,8 538 1 027 1 674 110 124 99 2,89 101 104 102 1,97 21 870

101 1,5 522 1 045 1 602 112 119 99 2,97 100 104 102 A 1,97 21 920
106 7,4 503 1 041 A 1 507 112 113 98 3,15 103 104 102 1,98 21 965

A108 9,5 A265 996 1 518 106 112 .	 . 3,19 103 105 102 2,00 22 032
A109 10,0 445 1 130 1 661 .	 . .	 . .	 . 3,18 102 105 103 2,02 21 998

110 9,6 687 .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . 3,30 104 105 103 2,03 22 106
• . • • • • • • • • • • • • • • • • 107 .	 . .	 .	 .	 .	 ..

Oppgaven gjelder salg fra fabrikkene. 2 Til og med 1939 delvis skattefrie «Treasury Bonds» med
lopetid på 12 år eller mer, senere skattbare «Treasury Bonds» med løpetid på 15 år eller mer. 3 I industri.
4 Gullbeholdning. 5 Fra og med 1947 omfatter oppgavene også eksport av varer gjennom militære myn-
digheter til sivilbefolkningen i utlandet.
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65. Befolkningsstatistikk.

A. Folkemengdens bevegelse.

a)

Inngåtte
ekte-
skap

b)

Levende-
fødte

c)	 Døde d)

Fødsels-
over-
skott

e)

Utvan-
dret til
oversjø-
iske land

f)	 Flytninger

1)

I alt

2)
Herav
under
1 Ai'

i)
Innen
landet

2)

Til ut-
landet

3)

Fra ut-
landet

1949 	 27 469 63 052 29 082 1 746 33 970 2 . 669 143 322 6 959 4 444
1950 	 27 222 62 410 29 699 1 761 32 711 2 295 144 619 8 772 6 403
1951 	 27 180 60 571 27 736 155 3283õ 2 871 149 270 10 172 6 046
1952 	 27 499 62 543 28 417 1 481 34 126 2 958 135 686 7 803 5 967
1953 	 27 032 62 985 28 412 1 386 34 573 2 515 149 546 7 529 6 454
1954 	 26 977 62 739 29 158 1 343 33 581 2 767 149 303 7 295 6 005
1955 	 26 156 63 552 29 099 1 308 34 453 2 618 157 432 8 728 7 089
1956* 	 24 764 64 646 29 525 .	 . 35 121 .	 . 172 352 10 160 8 084

1955*
1. kvartal 	 3 741 15 568 7 769 . .	 7 799 40 506 1 783 1 528
2.	 » 6 777 17 090 6 842 ..	 10 248 .. 36 930 2 104 1 780
3.	 » 7 838 16 288 6 577 • •	 9 711 .	 • 41 879 2 098 1 852
4.	 » 7 359 15 005 7 259 . .	 7 746 .	 . 44 653 2 736 2 013

1956*
1. kvartal 	 4 239 15 630 8 050 . .	 7 580 .	 . 40 121 2 230 1 709
2.	 » 6 211 17 801 7 192 10 609 .	 . 37 688 2 157 1 906
3.	 » 7 429 16 153 6 772 . .	 9 381 .	 . 41 022 2 256 1 756
4.	 » 6 885 15 062 7 511 • •	 7 551 .	 . 53 521 317 2 713

Pr. 1000 innbyggere.

1949 	 8,5 19,5 9,0 27,7	 10,5 0,8 44,3 2,2 1,4
1950 	 8,3 19,1 9,1 28,2	 10,0 0,7 44,3 2,7 2,0
1951 	 8,2 18,4 8,4 25,7	 10,0 0,9 45,3 3,1 1,8
1952 	 8,3 18,8 8,5 23,7	 10,3 0,9 40,8 2,3 1,8
1953 	 8,0 18,8 8,5 22,0	 10,3 0,7 44,5 2,2 1,9
1954 	 8,0 18,5 8,6 21,4	 9,9 0,8 44,0 2,2 1,8
1955 	 7,6 18,5 8,5 20,6	 10,0 0,8 45,9 2,5 2,1
1956* 	 7,2 18,7 8,5 .	 . 10,2 .	 . 49,8 2,9 2,3

1955*
1. kvartal 	 4,4 18,3 9,1 • • 9,2 • • • • • • • •
2.	 » 7,9 19,9 8,0 • • 11,9 • • • • • • • •
3.	 » 9,1 19,0 7,7 • • 11,3 • • • •
4.	 » 8,6 17,4 8,4 .	 . 9,0 • • • • • •

1956*
1. kvartal 	 4,9 18,3 9,3 • • 8,8 • • • • • •
2.	 » 7,2 20,6 8,3 • • 12,3 • • • • • • • •
3-	 » 8,6 18,6 7,8 • • 10,8 • • • • • •
4.	 » 7,9 17,3 8,6 • • 8,7 • • • • • • .	 •

* Foreløpige tall.
Folkemengde pr. 1/1 1957: 3 478 000.

Dødeligheten i 1. leveår er regnet pr. 1000 levendefødte.



*62

63. Befolknings-

B. Meldte tilfelle av epidemiske

ct3
o

rti
'8

rf,..?D4

cia Pc1tbs,

.4 '8

44) It'

O
o.a
e51
o
of,

Ar

9 10
	

11	 12	 133	 4	 5	 6	 7
	

81
	

2

3
11
5

1950 	  706
1951 ....... . . . 	  1563
1952 	  526
1953 	  928
1954 	  434
1955 	  A189
1956 	  88

-........._,,.........._..,
199 246	 11	 12	 ..	 1343
670 143	 15	 3	 ..	 1311
197	 72	 10	 12	 ..	 1204
179	 8	 16	 -	 23	 7	 188
150	 17	 6	 1	 8	 4	 124

A 71 	6	 A 15	 -	 8	 4	 38
19	 6	 9	 2	 13	 5	 34

161 701	 42 2415
112 477	 51 1947
134 306	 32 1933
74 307	 32 1647
86 222	 24 1560

A84 A206 A20 1866
62 125	 16 2005

1954:
Januar 	  40	 11
Februar 	  31	 2	 8
Mars 	  21 51	 -
April  	 10	 1
Mai  	 11	 1
Juni 	 27	 5 	-I 1
Juli 	  30	 5	 _
August 	  64	 9	 3
September . . 	• 82	 32	 1
Oktober 	  73	 19	 2
November . . . 	  25	 8	 _ _	 _
Desember 	  20	 6	 - 2

1955:
Januar 	  10	 1	 - 3
Februar 	 5	 -	 3
Mars  	 4	 -	 - -
April  	 4	 -	 1	 1
Mai  	 3 	1 	- 1
Juni 	 6	 -	 1	 1
Juli 	  10	 -	 - -	 -
August 	  36 19	 - 7
September . • •	 33	 23	 -	 1
Oktober 	  43	 15	 -	 _
November. . . 	  24	 7	 1	 _
Desember . . . 	 11	 5	 _	 1

1956:
Januar 	  14	 1	 1	 2
Februar  	 7	 2	 1	 -
Mars ... , . ... • •	 2	 -	 1	 4
April  	 1	 1	 -	 -	 -
Mai  	 5	 1	 - -	 -
Juni  	 4	 2	 1
Juli  	 7	 1	 -	 -	 -
August 	  13	 7	 2
September . . 	

•	

15	 2	 -	 _	 _
Oktober* . . • •	 18	 2	 -	 _	 _
November* . • •	 2	 -	 1	 -	 1
Desember*. .  	 _	 _	 _ -	 1

3	 1

-_--
1

13
3

15
8
9

12
11
11
15
14

8
5

5

3
3
3
4
1
5
6
4

4

1	 4
2	 1
- 1
- 2
- 8
- 6
- 5
- 1
- 2
- 2
1
il 	2

1

11	 21	 3	 123
8	 17	 4	 100
5	 23	 2	 129

10	 16	 3	 123
4	 20	 4	 114
4	 22	 3	 118
7	 17	 2	 144
7	 18	 1	 136
6	 17	 1	 178
4	 15	 123

10	 15	 1	 137
10	 21	 135

6	 18	 1	 117
7	 21	 3	 97
9	 22	 5	 127
7	 15	 1	 137
4	 15	 143

11	 21	 1	 208
4	 7	 137
9	 19	 1	 221
7	 16	 3	 196
9	 21	 1	 163
4	 22	 181
7	 9	 4	 139

2	 8	 2	 140
4	 10	 1	 155
5	 11	 1	 136
5	 10	 2	 145
5	 15	 1	 184
6	 12	 1	 158
6	 5	 1	 195
4	 14	 1	 218
7	 9	 2	 190
8	 10	 1	 187
5	 8	 2	 155
5	 13	 1	 142

3
1

2
1
2

3

4

8

1

Merk: Fra 1. januar 1953 er grunnlaget for oppgavene i rubr. 1-13 nominative mel-
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statistikk (forts.).

og andre smittsomme sykdommer.

0 	 g 	 el,o
'4 	 .1	 fa, ce

'''Pi	 '74 	•t:,.,
.- 

41 	 "48 g:4 'i44 	1	 .
1 	 8

g t1 -$3 	 E: 	 Ect 	 '8 o 	 41.0 	 +'g 	 .0
o 	 401.f 	

4
g `.. 	

a)
,,,,, 	 PI 	 ,Lr):

E-I 	 E-I o 	 -4.... 	 P64 	 E-1

ce 	 cd
.§ 	 -5

E' 	 rcti 	 .:87 	 .7s4
0c.) is)

-a 	 a 	 a)

2 	 T.: 	 11a) 	 .5a! 	 2 	 .... 	
•. 	 4.E1, 	

ra
7, 	 :14 I.. cg, 	 i 	 ,
'f-t 	 ce71 	 •,—,t)s) 	 P.,

g 	 PI
rfl

26 1 2714 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 28

30378
21318
28453
20928
28280
27219
17752

3548 527 	 • • 11897 7643
3425 409 	 • • 9507 22510
3095 419 	 • . 9449 21716
2528 338 186784 15174 20599
2478 399 233453 16573 28155
2399 343 262193 14835 11141
1904 286 273330 17206 30157

14 	 34 197 	 27 21769 1870 3373
17 	 36 194 	 39 20435 1603 4596
25 	 41 233 	 31 29209 2200 3705
13 	 28 183 	 32 30744 2158 2724
17 	 32 217 	 40 19626 1422 2859
26 	 38 249 29 14721 999 2594
18 	 24 156 	 31 11052 766 1509
10 	 21 205 	 34 11088 719 766
13 	 31 192 	 39 14936 916 773
16 	 36 184 	 31 19374 1291 1328
6 	 23 245 	 25 20391 1295 1746

16 	 17 . 223 	 41 20108 1334 2182

1755 	 • • 3939 34899 796 	 • • 10936 1 1156
1135 	 • • 3791 38377 662 	 • • 8478 1028
912. . 3595 37473 834 • • 5839 877

2536 41141 4399 40457 1927 3526 4324 1161
3376 46617 4395 38163 2326 3770 3318 1143
2653 49018 4073 48306 3001 8311 3007 994
2309 48496 3926 43161 2931 4112 2710 961

420 5009 406 2588 178 459 377 112
276 4300 329 2253 227 483 311 134
192 4145 364 2600 181 386 280 93
145 3232 322 2623 132 333 253 80
179 2892 352 3097 149 255 218 108
144 2982 332 3548 156 160 181 94
173 2751 341 3464 150 170 166 66
227 3549 371 3978 167 252 211 81
362 4252 434 3987 232 313 269 60
474 4794 400 3635 281 425 363 93
456 4378 372 2800 263 326 3421 104
328 4333 372 3590 210 208 347 118

394 727
295 502
188 444
238 406
191 361
178 310
126 230

12 	 42 192
16 	 27 188
22 28 234
25 	 26 185
19 	 26 198
12 	 30 221
5 23 165

10 	 24 191
9 20 209

11 	 22 242
26 23 207
11 	 19 167

17 26384 1614 1868
43 37079 1773 1563
28 37784 1987 1121
28 24140 1408 906
31 20377 1271 1019
33 16317 988 883
22 10028 632 431
17 10680 611 395
42 16088 769 385
25 20010 1033 641
24 20162 1217 895
33 23144 1532 1034

313 4502 347 3318 229 262 384 127
308 4394 311 3027 283 535 256 89
229 4087 298 2971 239 596 234 105
155 3300 283 2992 185 278 291 98
156 3393 321 3428 185 270 234 88
82 3221 380 4572 169 146 165 78
84 2918 293 5589 155 159 103 56
84 3895 338 7770 267 927 180 53

165 4387 396 5104 344 1958 265 69
283 5028 401 3728 325 1639 362 71
370 4919 354 2913 271 954 283 84
424 4974 351 2894 349 587 250 76

2175
2075
2045
1956
2247
2548
1761
1996
2301
2891
3120
3165

3300
3158
2825
2660
2607
2235
1615
1956
1763
1819
1728
1553

9 	 19 151
16 	 27 189
9 	 19 140

13 	 25 162
13 	 12 154
9 	 19 160

13 	 15 136
9 	 12 168
9 	 13 178

10 	 30 170
10 	 16 166
6 	 23 130

23 33353
26 39050
26 27124
24 22232
18 20328
30 16932
14 11780
29 12522
21 17949
22 22314
23 25729
30 24017

2117 1610 1712
2524 1482 1421
1715 2029 1298
1384 2624 1327
1286 4072 1387
1089 3718 1387
761 1873 1142
672 1095 1286

1015 1344 1480
1340 2499 1660
1713 3969 1755
1590 3842 1897

268 4884 305 2955 333 537 240 80
181 4538 305 2714 303 515 226 101
129 3630 304 2701 234 306 254 87
165 3610 321 3753 225 213 279 99
191 3742 331 4121 189 189 228 96
99 3606 308 3950 211 174 129 85
73 3082 290 4101 170 124 121 71

117 3574 316 4879 191 465 196 63
189 3963 321 4137 231 383 208 57
309 4422 375 3505 293 507 311 74
338 4759 399 3133 320 424 262 77
250 4686 351 3212 231 275 256 71

dinger og for oppgavene i rubr. 14-29 summariske meldinger.
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Alder

Riket

0- 1 år . • • •
1- 4 # . • • •
5-14 » . • •

15-44 # . • • •
45-64 » . • • •
65 år og over.
Uoppgitt alder
I alt 1.---3.

kvartal

K

2 	
7 4
7 19 6 3 2 2

15 9 3 4 1 3

2
2

33 35 98 4 4

MIKIM K

3 17 12 - -
1	 1

MK KK MK K

6

2
2

7 3 17 13 - 30

12
2
6
2

8 4
6
2

2

34 6

29
5

rcs
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o

1
43
15

1

4
1
2
1
2

1043
44

12

6 1100

3

397
19

2
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65. Befolkningsstatistikk (forts.).
C. Nominativt meldte tilfelle av epidemiske og andre smittsomme sykdommer.

'§:	 I§ 2d
.i. 	 .,.. •

pl .3
ca .,c...,)

.72. -r4
0-
ca ce,
co a

V)
Pci
.5
.a js '4 AP

E
-,

7,4 i

6 d
.141.2al
'1 :5.

4171
11
-aa

i4; ;;I T)S1 .d ''' elai ca ai VI 00 ..2. -3 (TI) 1 d c' 8

V:.... 2, .4.D 1-34 •i.1 .4r-  .4 "rgr-
"
..ti 14

it
,,,„ 	 0

'21
...,

r4
. 	 5,

..3ra i`g,ra
19.2

75 0
P.4 c'd

,..., 0
4 %

.pa.
A

ra
rf.

.0 0,
4' .å.

.0 0,
4, ...

T. c,

5 E
P o
4 2

at

4'
5 .,t.4 gl,

r
Ça. i.,..±

-..._...„..........._,
1951 	 1 563 670 143 15 3 .. 1 311 11	 112 477 51 1 947
1952 	 526 197 72 10 12

-..........._,
.. 1 204 5	 134 306 32 1 933

1953 	 928 179 8 16 - 23 7 188 -	 74 307 32 1 647
1954 	 434 150 17 6 1 8 4 124 1	 86 222 24 1 560
1955 	 A189 A71 6 A15 - 8 4 38 - A84 A206 A20 1 866

1.------3. kvartal
1955 	 111 44 5 14 - 8 3 30 -	 64 154 15 1 383
1956 	 68 17 5 91	 - 13 3 30 -	 44 94 12 1 521

1954.
1. kvartal 	 92 64 8 2 - 5 - 31 -	 24 61 9 352
2.	 # 	 48 7 3 1 1 i 2 29 1	 18 58 10 355
3.	 # 	 176 46 4 - - 2 1 37 20 52 4 458
4.	 # 	 118 33 2 3 1 27 24 51 1 395

1955.
1. kvartal 	 19 1 3 3 - 2 8 -	 22 61 9 341
2.	 # 	 13 1 2 3 - 3 1 10 -2251 2 488
3.	 » 79 42 - 8 - 12 -	 20 42 4 554
4.	 # 	 78 27 1 1 - 1 8 -	 20 52 5 483

1956.
1. kvartal 	 23 3 2 7 - 4 3 6 -1129 4 431
2.	 » 	 10 4 1 2 - 8 - 16 -	 16 37 4 487
3.	 » 	 35 10 2 - - 1 - 8 -	 17 28 4 603
4.	 » 	 .. .. • • • • • •

D. Nominativt meldte tilfelle av epidemiske og andre smittsomme sykdommer
i 1.-3. kvartal 1956 delt etter kjønn og alder.
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65. Befolkningsstatistikk (forts.).

E. Nominativt meldte tilfelle av epidemiske og andre smittsomme sykdommer i
fylkene og de største byer i 3. kvartal 1956.                        

Fylker — byer o
cleS

d
P4,it

'S. 4
p4

43
fzk,g

42 p,

Z.'

Eø v

fn4d
E 

d

8 ftl) *g

ca.

1

rn  

o
4-4 -a "6

74,A                                    

Østfold

Herav

1 
Akershus 	

.

Moss 	
Sarpsborg 	

	Fredrikstad . 	
Halden 	

1
./

4

- - - -	 -

--

- -

3 -	 2

 -

1

-

-16

32 

Oslo 	 -- -- - 248
Hedmark 	 - — - -	 - - - -	 1 - 1 10

Herav	 Hamar 	 - - - -	 - -

-- - --- ---- - - -- -

- -	 - - - -
Oppland. 	 1 ------ 1 - 1 19

Herav{Gjøvik 	
Lillehammer 	

-
-

-
-

-
-

-
-

-	 -
-	 -

-
-

-
-

-	 -
-

-
-

3
2

Buskerud 	 2 ------ -	 - 1 - 13

Herav {Drammen ... .
Kongsberg 	

-
-

-
— - - - - - -	 - - - -

Vestfold 5 - - - - - - -	 - 3 - 34
[Horten 	 - - - - - - - -	 - - - 12
iTønsberg 	Herav Sandefjord .. .

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

- -
-

-
-

-
-	 -

- -
-

8
3

Larvik 	 - - - - - - - - -	 - - - -
Telemark 	 - - - - - - - - -	 1 - - 13

[Porsgrunn. .. 	
iSkien 	Herav Notodden ... . - - - - - - - - -	 - - - -
Kragerø 	 - - - - - - - -	 - - - -

Aust-Agder 	 - - - - - - - - - 1 4
{ R i s ø r 	Herav <   

- - - - - - - - - - - - -

Vest-Agder   1 - - - - - - - - - — 13
Herav	 Kristiansand 	 -

Rogaland 	 - 24
( E g e r s u n d . . . . --- - - - - - - - - - -

Herav i Stavanger ... .
[Haugesund .. . - - - - - - - - - - - - -

Hordaland. 	 4 4 - - - - - - - 2 211
Bergen 3 1 - - - - - - - 4 -34
Sogn og Fjordane 	 3 2 -- - - - - - - - 3
More og Romsdal 	 3 2 -------- 1 - 15

{ Ålesund 	Herav Kristiansund .
-
- -

-
-

-
-

-
-

-
- - - - - - - -

Sør-Trøndelag 	 1 - - - - 1 - - - 1 2 37
Herav Trondheim .. .

Nord-Trøndelag 	 1 - 2
Nordland 	 - - 1 - - - - 3 - 2 3 - 22

f M o s j ø e n 	 - - - - - - - 1 - - -
'Bodo 	

Herav	 Narvik 	 - - - - - - - - 2 - 4

Mo 	
1

-_ -__ -_ -_ ___ __ ___ ___ __
- - 1

Troms  
Svolvær 	

-------- 4 1 -27

	Herav tH arstad 	
	Tromso 	

- -
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
1

1
-

-
-

9
11

Finnmark 	 1 - - - - - - 1 - 1 1 - 26

I 	 alt . . . . 35 10 2 - - 8 - 17 28 4....„.........„603

Mononucleose: 15 tilf. Ulcus molle: 3 tilf. Post vaccinal encep a rtt: i tilt.(Jrni-
those :1 tilf. i Oppland. Malaria : 1 tilf.

e
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1 164 1 164
1 013 1 013

988 988
862 862
814 814
727 727
620 620

1 076 1 076
937 937
680 680
585 585
793 792
727 726
659 659
869 870
928 926
535 557
816 816

1 076 1 076
508 508
578 578
901 901
323 323
338 338
562 562

108 108
218 218
165 165
151 151
100 100
837 837

847 847 847
801 844 848

3,3
0,7
0,5
0,8
0,7

- 0,1
- 2,5

17,7
11,3

- 0,3
- 0,2

14,7
11,9
12,0

- 1,7
- 1,2

5,9

1,0
0,9
5,5
4,9
6,2
0,5

1,9
0,9
3,8
4,1
3,9
2,2

0,5
2,3

1 164
1 013

987
862
814
727
620

1 076
937
680
585
790
727
658
871
927
534
816

1 076
508
578
901
323
338
563

108
218
165
149
100
837

1 164
1 013

988
862
814
727
619

1 175
976
746
653
852
781
707
869
929
557
816

1 076
523
593
966
323
362
561

110
218
165
152
106
876

882
854

281 281 284
177 176 176
340 341 341
245 244 249

199 203 209
219 221 226
200 200 206
176 185 188
353 355 364
839 846 851

362 365 367
299 305 314
273 273 280

2,5
1,7
3,3
9,2

284
177
344
249

203
226
206
189
365
836

9,1
7,6
7,3

16,0
7,7
7,7

10,3
9,9

14,6

365
310
275

*70

68. 	Detaljpriser.'

Mengde-
enhet

1949 1955 1956 Prosent-
vis endr.
fra des.
1955 til

des.1956

Gjen-
nom-
snitt

Des. Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des.

Ore Pet.

A. Matvarer og drikkevarer.
Oksekjøtt, ferskt, bankekjøtt 	  kg	 572 1 127 1 163

- e	 mellomstek . . . 	

•	

»	 427 1 006 1 013
Kukjøtt	 »	 »	 »	 427 983 987
Oksekjøtt »	 høyrygg 	  »	 288 855 862
Kukjøtt	 »	 e	 »	 288 808 814
Oksekjøtt	 »	 bibringe  	 »	 288 728 727
Kukjøtt	 >>	 »	 »	 288 635 620
Kalvekjøtt, ferskt, gjøkalv, stek 2 .	 »	 353 998 1 076

- »	 »	 bryst . .	 »	 313 877 937
- »	 spekalv, stek 2 . . .	 >>	 313 748 680
- »	 » forpart . . 	

•	

»	 258 654 585
Sauekjøtt, ferskt, stek  	 »	 487 743 742

- » bog 	  »	 438 698 697
- »	 bryst 	 »	 418 631 631
- salt, norsk, forpart  	 >>	 1 512 884 868
- e	 » lår 	  »	 940 927

Hvalkjøtt  	 »	 301 526 514
Kjøttdeig, alminnelig 	 »	 386 816 816
Karbonadedeig 	  »	 386 1 076 1 076
Kjøttpølser, rå  	 »	 357 518 508

- kokte og røykte 	  »	 366 588 578
Kjøttpudding 	 »	 372 916 901
Lungemos 	  »	 228 308 323
Blodpølse 	 e	 239 341 337
Hermetiske kjøttkaker 	  9/io i	 360 564 563

boks
Servelatpølse, oppskåret 	  hg	 62 108 107
Okserull, oppskåret  	»	 99 216 218
Spekepølse, fårepølse, oppskåret .  	 »	 92 159 164

- stabburpølse, oppskåret »	 84 146 149
Leverpostei (i løs vekt) ...... . .  	 »	 65 102 100
Skinkestek med knoke 	  kg	 428 896 748
Flesk, ferskt, norsk, brystflesk med

bein  	 »	 448 886 767
- saltet, norsk, brystflesk . . . .	 >>	 451 874 794

1 164
1 013

987
863
814
727
620

1 076
937
681
586
825
752
692
870
928
508
816

1 076
508
578
900
323
338
562

107
218
165
149
100
748

767
794

279
176
338
244
292

Distriktsfisk, fersk.
Torsk, med hode og innmat 	
Stor sei, »	 »	 »
Flyndre, » » >»> 	
Hvitting, »
Makrell, »	 »

Tilført fisk, fersk.
Torsk, uten hode og innmat 	
Hyse, » » >»> 	
» med hode, uten innmat 	

Stor sei, uten hode og innmat 	
Flyndre, med hode, uten innmat 	
Stor kveite, oppskåret 	

Tilvirket fisk.
Fersk, renskåret, torskefilet  	 206 331

»	 seifilet  	e	 178 282
Sprengt torskefilet, med ørebein.

•	

»	 156 240

165
126
246
140
168

277
174
333
228

117
137
121
107
234
473

186
210
192
163
339
776

279
176
339
245
278

193
220
200
174
349
838

199
219
200
176
357
839

352
292
270

352
294
271

Detaljpriser i gjennomsnitt for en del byer og industristeder. Oppgaver innhentes fra 53 byer og
industristeder. For enkelte varer omfatter gjennomsnittet et mindre antall, da en ikke har priser
for alle varer fra hvert sted. 2 Stek med knoke.



Mengde-
enhet

	Sprengt, hodeløs, flekket torsk . .	 . 	 kg
Lakesaltet, fullsaltet, kjakeskåret,

flekket uer 	

	

Røykt hyse uten hode og innmat 	 	 »
	med hode, uten innm	
	Klippfisk fra Møre . . ........ . .	 .  	 »

Tørrfisk 	
Lutefisk 	

Fersk sild (ikke småsild) 	
Saltet feitsild fra tønne ..... . ••••
Varmrøykt sild 	

	

Fiskeboller, prima, av norsk hyse . 	

Fiskepudding 	

Sildesardiner i norsk olje i lags vare
Brisling (sardiner) i tomat -»-
Gaffelbiter
Krabbe, naturell

Mjølk, nysilt, (i løst mål, butikksalg) 	 I
-5-	 på flasker .. 	 »

Mjølk, skummet 	
Kremfløte, 35 % 	
Fløte, 20 %
Kondensert mjølk, norsk, usukret	 ,boks
Smør, meierismør, Kløvermerket . . kg
- fjellsmør 	

Margarin 	
Matfett 	
Matolje, i løs vekt, uten flaske. • • • 200 g
Norsk sveitserost 	  kg
Normannaost, helfeit F. 50 	
Gaudaost, helleit F. 45 	
Nøkkelost, halvfeit H. 30 	
Geitmysost, helfeit G. 35 	
Fløtemysost, helfeit F. 33 . . . . • • •
Mager mysost ...... . . ... . . . . • • •
Pultost, gjæret, ..... type . . .. 	
Egg, beste kvalitet 	
Rundstekt husholdningsbrød 	
Hveteloff, vannloff 	
Kneippbrød 	
Grovbrød 	
Vørterkake 	
Kavringer, sukkerkavringer 	
Wienerbrød . . . . .......... . . . • •	 stk.
Flatbrød, Ideal 	  pk. A,

450 g
Potetmjøl, superior eller liknende 	  kg
Hvetemjøl, finsiktet, norsk formaling	 »
Rugmjøl, finsiktet 	
Byggmjøl, norsk 	

9/10 J
boks
kg

%boks
1/4	 s

	 1 /16
1/4
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68. Detaljpriser (forts.).

1949 1955 1956 Prosent
vis endr
fra des.
1955 til

des.195(

Gjen-

nom-
snitt

Des. Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des.

Ore Pct.

140 223 226 226 226 226 227 228	 2,,..3

177 247 252 252 252 251 253 252	 2,C
202 325 327 327 328 328 330 333 	2,
181 266 265 265 265 265 264 264- 0,
257 417 425 427 426 425 426 426	 2,2
279 664 665 661 661 661 661 662-. 0,
108 224 224 222 223 221 227 226	 0,C

113 176 179 181 181 186 188 188	 6,
160 232 250 250 252 254 254 253	 9,1
177 280 335 339 353 355 359 361	 28,€

205 279 280 280 280 281 281 285	 2,2

235 344 366 367 368 368 370 371	 7,t;

105 105 105 105 106	 ..
.	 •
58 ..82

.
'82

165
83

165
83

165
83

165
83

166	 . .
83	 1,2

150 235 239 239 240 240 240 243	 3,4

45 52 63 63 56 55 55 55	 5,
49 58 68 68 60 60 60 60	 3,4
21 30 35 35 35 35 35 35	 16,1

474 657 775 775 775 775 775 '775	 18,(
395 455 455 455 455 455 455	 15,2

.	 .84 120 129 130 130 130 131 131	 9,2
618 862 983 983 983 983 983 983	 14,(
579 818 939 939 939 939 939 939	 14,
100 239 299 299 299 299 299 299	 25,1
110 274 327 327 327 327 327 328	 19,'1
56 60 95 96 97 97 94 94	 56,1
.	 . 926 1 101 1 102 1 102 1 102 1 102 1 102	 19,(
• • 766 911 911 911 911 911 911	 18,Ç
.	 . 681 816 816 816 816 816 ' 816	 19,

581 716 716 716 716 716 716	 23,f
.	 . 687 821 821 821 821 821 821	 19,f

546 686 686 686 686 686 686	 25,(
.	 .153 348 485 488 490 490 490 490	 40,

212 406 543 545 545 545 545 545	 34,.t
529 700 695 698 753 759 704 583 -16,"4

51 96 111 111 111 111 111 111	 15,(
96 131 146 146 146 146 146 146	 11,f
60 109 124 124 124 124 124 124	 13,
48 90 105 105 105 105 105 105	 16, 4",

134 183 204 204 204 204 204 204	 11,:
488 562 594 594 595 595 595 595	 5,f.

12 19 22 22 22 22 22 •22	 15,
78 111 123 124 124 124 125 125	 12,4

164 264 270 270 270 270 270 270	 2,,`,
64 74 90 90 90 90 90 90	 21,4
43 72 87 87 87 87 87 87	 20,
44 71 85 86 86 86 86 86	 21,1
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68. Detaljpriser forts.).

Mengde-
enhet

1949 1955 1956 Prosent-
vis endr.
fra des.
1955 til
des.1956

Gjen-
nom-
snitt

Des. Juli Aug. Sept. Okt. Nov Des.

Ore Pct.

Semulegryn (av hvete) ..	 . . . . .. kg 64 80 94 95 95 95 95 95 18,8
Havregryn, norske pressede 	 » 66 97 110 110 110 110 110 110 13,4
Risengryn, prima 	 >> 221 280 267 267 266 266 265 266- 5,0
Makaroni pr. pakke A, 1/4 kg 	 14 kg 47 64 70 71 71 71 74 74 15,6
Poteter, norske 	 3 kg 99 151 200 124 108 106 109 114 - 24,5
Kålrot 	 kg 36 49 68 52 45 45 45 - 8,2
Elodekål 	 » 55 77 .	 .80 55 47 46 45 50 - 35,1
Blomkål 	 » 223 .	 . 239 232 179 .	 . .	 . .	 . ..
Agurker (slangeagurker) 	 » 382 337 288 350 .	

.Gulrøtter 	 » 59 ..118 .	 . 119 73 60 .	 .64 .	
.

6 1
..

- 48,3
Sellerirøtter	 . .. . . . ........ . .. .. » 253 332 . 262 239 222 268-19,3
romater 	 » 495 701 .	

.
695 382 505

Løk (alm. matløk)    » 138 186 201 200 160 158 161 19' -14.,
Rabarbra 	 » 68 94 91 93 • • .	 • • •
romatpuré   V10

boks
67 ..83 83 83 83 .83 83 83

Erter, hermetiske Viol 312 317 319 319 319 319 319 2,2
Bonner, brune 	 kg .	 .166 236 227 228 227 228 228 228- 3,4
Erter, gule 	 » 121 215 228 229 233 233 235 236 9,8
-	 grønne 	 » 120 249 210 200 201 206 207 212 - 14,9

Bær, tyttebær 	 » 243 .	 . .	 . 351 404 • • • •
-	 blåbær 	 » 259 .	 . .	 . .	 .394 394 .	 . • • • •
-	 bringebær 	 » 501 .	 . 646 647 • • • •
-	 jordbær 	 » 626 .	 .877 660

. . .	
• • •

Bananer 	 » 328 .	 .350 348 348 347 .	 .347 .346 346 - 1,1
appelsiner 	 » 241 207 293 293 292 254 240 256 23,7
Epler, friske, norske Gravenstein,

» 265 377 271 270 270 -- 28,4Standard fin, stor og middels 	
Plommer, tørkede Calif., 60-70 stk. » 377 485 .	 .492 .	 .492 .	 .476 475 475 492 1,4
Rosiner, Sultana » 275 319 318 317 340 346 351 366 14,7
aprikoser, Califomiske ex choice 	 » 600 800 800 800 800 811 828 839 4,9
Elermetiske pærer, norske 	 9/10 1

boks

416 554 531 503 500 493 477 468 -15,5

-	 plommer 	
eippelsinmarmelade 	

»
I. spann

345 344 345 345 345 343 335 330- 4,1

L 3 kg .	 . 864 837 841 842 844 848 944 9,3

Kamferdrops i løs vekt 	 100 g 74 127 127 127 127 127 127 127 _

3irup i løs vekt 	 kg 143 164 166 166 165 166 166 170 3,7
Farin 	 » 62 115 128 128 128 128 128 148 28,7
Raffinade 	 » 81 145 160 160 160 160 160 177 22,1
3jokolade, alm. norsk kokesjokolade

nr. 3 	 » 641 1 202 1 124 1 125 1 124 1 124 1 124 1 123 - 6,6
Kakao, norsk 	 » 554 1 404 1 334 1 333 1 332 1 332 1 333 1 332 - 5,1
re, Ceylon 	 » 1 956 3 552 3 534 3 545 3 544 3 543 3 573 3 589 1,0
Kaffe, brent 	 » 405 1 479 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 778 20,2
Eksportell (detaljpris i alm. utsalg,

ikke på kafé) 1/2 fl. 106 123 134 134 134 134 134 134 8,9
Pilsenerøl	 -»- » 75 ' 88 96 96 96 96 96 96 9,1
-_,agerøl	 -»- » 59 55 55 55 55 55 55 55 -

3elters	 -»- » 37 44 44 44 47 47 48 48 9,1
3rus	 -»- » 45 54 54 54 56 57 57 57 5,6
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68. Detaljpriser forts.').

Mengde-
enhet

1949 1955 1956 Prosent-
vis endr.
fra des

des.1956

Gjen-
nom..
snitt

Des. Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des.

Ore Pct.

B. Lys og brensel.
Petroleum, Water White 	 5 1 164 217 225 227 227 227 228 235	 8,3
Kull, husholdnings-, tilkjørt 	 100 kg 1393 2 127 2 523 2 559 2 571 2 580 2 591 2 820	 32,6
Koks importert, tilkjørt (under 5 hl). hl 946 1 273 1 757 1 675 1 686 1 691 1 693 1 714	 34,6
Granved, hel, 60 cm lang tilkjørt . . m.favn 6372 12916 13649 13650 13695 13760 13802 13816	 7,0

—	 kappet tilkjørt 	 » 7479 14706 15525 15527 15612 15688 15701 15701	 6,8
Bjørkeved, hel, 60 cm lang tilkjørt » 8043 15028 15879 15927 15979 16055 16077 16093	 7,1

—	 kappet tilkjørt 	 » 9186 16966 17912 17983 18084 18174 18177 18183	 7,2

C. Bekledningsartikler og skotoy.
Dress-stoff	 av	 kamgarn,	 vekt

ca. 500 g, 140 cm bredt m 3002 4 914 4 940 4 941 4 960 5 047 5 231 5 236	 6,6
—	 kardegard	 vekt	 ca.

550 g, 140 cm bredt . 	 » 1874 2 494 2 492 2 492 2 492 2 529 2 765 2 770	 11,1
Kåpetøy av ullgabardin 	 » .	 . 4 518 4 522 4 519 4 515 4 517 4 517 4 517	 –
Helullent	 kåpetøy av kardegam,

vekt 600 g, 140 cm bredt 	 » 1805 3 029 3 023 3 026 3 061 3 130 3 166 3 166	 4,5
Kjoletøy av kamgarn, vekt ca. 280 g,

140 cm bredt 	 » 1761 2 818 2 842 2 843 2 852 2 861 2 859 2 879	 2,2
Kjoletøy	 av kardegarn, vekt ca 	

280 g, 140 cm bredt 	 » 997 1 457 1 455 1 453 1 456 1 527 1 525 1 529	 4,94
Cellull	 kjoletøyer	 (vistra),	 trykt,

70 cm, vekt 85 g 	 » 618 561 557 555 553 553 554 558 — 0,5,

Cellull kjoletøyer (vistra), ensfarget,
70 cm, vekt 110 g 	 >> 661 630 626 622 620 620 620 620— 1,6

Blåtøy, mønstret, ca. 70 cm bredt,
veld ca. 100 g 	 » 290 384 383 383 382 386 386 386	 0,5

Bleikt	 lerret,	 ca.	 140	 cm bredt,
vekt ca. 240 g 	 » 513 718 712 711 711 711 711 709— La

Ubleikt lerret, ca. 140 cm bredt,
vekt ea. 240 g. . .	 ....	 . . . >> 406 592 580 579 578 577 577 577 — 2,5

.....3tdut, 70 cm bredt, vekt ca.	 g . » 304 336 339 342 '341 341 342 342	 1$
Håndkledreil, hellin, 55 cm bredt.,

vekt ca. 180 g 	 » 521 585 589 588 590 592 592 592	 1,2
Kjøkkengardinstoff,	 bomull,	 vekt

	ca. 55 g, 50 cm bredt . .	 . 	 >> 186 338 353 354 353 353 353 354	4,7
Dobbelt ullteppe, alm. mellomk vali-

tet, mønstret, vekt ca. 2.4 kg . stk. 4193 5 929 5 879 5 858 5 839 5 887 5 893 5 889 -- 0,7
Ullgarn, kamgarn, farget 	 kg 2365 4 345 4 520 4 533 4 542 4 550 4 559 4 567	 5,1

—	 kardegarn, farget 	 » 2139 3 226 3 297 3 297 3 305 3 307 3 309 3 312	 2,7
	Dress (konfeksjon) av kamgarn, ca 	

500 grams vare, utstyr B 	 stk. 21752 31462 31410 31449 31552 31974 32036 32056	 1,9
Dress	 (konfeksjon) av kardegam,

utstyr C 	 » 16954 19486 19654 19654 19654 19654 19780 19801	 1,6
Kjole	 (konfeksjon)	 av	 kamgarn,

utstyr B 	 >> 16875 16751 16956 16943 16940 16949 16949 16984	 1,4
Kjole (konfeksjon) av kardegarn,

utstyr C 	 » 11026 11338 11457 11460 11460 11460 11481 11493	 1,4
Forklekjole av vistra nr. 44 	 » .	 . 3722 3716 3712 3714 3720 3721 3719— 0,1

bomull—»—	 »	 nr. 44 	 » •	 • 2897 2924 2924 2923 2921 2921 2923	 0,9
Vinterfrakk (konfeksjon) dobbelt-

spent, utstyr C 	 » 18342 25295 25265 25276 25637 26234 26432 26482	 4,7
Vinterkåpe (konfeksjon), utstyr C.
ierreregnfrakk av ullgabardin (med

» 21369 25438 25445 25451 25451 25478 25480 25545	 0,4

silkefôr) 	 » 19918 26047 26281 26281 26488 26684 26942 26891	 3,2



*74

68. Detaljpriser (forts.). 

1949 

Gjen-
nom-
snitt 

1955      1956    Prosent-
vis endr.
fra des.
1955 til
des.1956

Pct.               

Mengde-
enhet Des.  Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des.                                          

Ore                                        

Herrepoplinsfrakk 	  stk.	 • • 13477 13471 13471 13471 13471 13471 13460 - 0,1
Herrevindjakke (av norsk vindtøy,

ikke poplin)  	 >>	 3225 4471 4510 4510 4510 4550 4565 4570 - 2,2
Overall, dobbelt søm . . . .• .. . . .  	 »	 927 2641 2661 2659 2668 2665 2664 2662 	 0,8
Kjeledress av dongery, dobbelt

søm 	
Herrefrakk av lett oljetøy 	

av plastbelagt lerret,
sort (til arbeidsbruk) .

-	 av plasticstoff 	
Arbeidsskjorte (blåskjorte)  
Mansjettskjorte, kulørt med 2 snip.
Dameullgenser av hel ull  
Herreullgenser »	 » 	
Herreundertrøye av kamgarn 	
Herretrøye av kardegarn., 100 % ull,

nr. 50 	
Herretrøye av kardegarn, 50 % ull,

nr. 50 	

	

Herretrøye, trikotasje av makko . . 	
Guttetrøye av bomull, nr. 6 	
Dametrøye, trikotasje av makko,

str. 44, uten erme 	
Damebenklær av kunstsilketrikot,

midd. kval., u. pynt, nr. 44 	
enderkjole av kunstsilketrikot,

midd. kval., u. pynt, nr. 44 	
Damestrømper av kunstsilke, midd.

kval., fasongstr., nr. 9% 	
	Damestrømper av nylon, nr. 10 . . 	

Damestrømper av kamgarn, fasong-
str., nr. 9% 	

Damestrømper av kardegarn, fa-
songstr. nr. 9 	

Herresokker
1/2
r av kamgarn 	

-	 av kardegarn 	
Barnestrømper av kamgarn, nr. 6 

av kardegarn, 100%
ull, nr. 6  

	Alminnelig blot herrehatt (hårhatt) 	
Herrefettlærstøvler, plugget 	
Herrestøvler, beksounsydd, nr. 42 	
Herrespasersko, randsydd, nr. 42 	

	

Damespaserpumps, klebet, nr. 38 . 	
Gummiarbeidsstøvler 	
Gummisko, grå, nr. 32 	
Herrekalosjer, alm. svarte, norske 	
Damekalosjer, alm. svarte, norske 	
Halvsåling og flikking av herresko .
Halvsåling og flikking av damesko.

>>	 1503 4203 4203 4201 4217 4217 4213 4209 	 0,1
»	 4795 6308 6306 6306 6310 6314 6316 6313 	 0,1

• • 5137 5130 5130 5130 5130 5131 5131- 0,1
2950 2905 2887 2872 2865 2859 2853- 3,3

• 154. 0 1919 1906 1902 1906 1933 1929 1927	 0,4
2465 3262 3220 3220 3220 3224 3239 3238- 0,7

	

3803 3842 3846 3850 3857 3868 3871 	 1,8
• • 4261 4303 4307 4311 4319 4329 4330	 1,6
• • 3081 3098 3098 3168 3180 3190 3185	 3,4

	

1329 1923 1914 1916 1970 1975 1976 1981	 3,0

	

929 1331 1358 1358 1396 1410 1419 1427 	 7,2
• 714 1237 1248 1248 1263 1281 1276 1279 	 3,4

383 649 639 639 643 643 642 641 --- 1,2

	

462 667 680 679 679 680 681 686	 2,8

))	 683 726 698 699 698 696 698 697 	 4,0

• 1429 1500 1504 1510 1512 1516 1523 1523	 1,5

par	 552 645 635 633 630 622 621 619- 4,0
• . 934 935 935 935 939 937 936	 0,2

	

992 1494 1486 1503 1500 1522 1526 1528 	 2,3

»	 830 978 986 984 979 978 972 973- 0,5
»	 549 787 798 794 798 • ,797 803 803	 2,0
»	 376 522 504 496 494 494 493 492- 5,7
» 526 761 750 747 751 752 753 754 -- 0,9

>>	 450 705 708 709 712 728 730 731	 3,7

	

stk. 3660 4207 4304 4322 4342 4376 4379 4385	 4,2
	par 4376 5854 5852 5841 5840 5843 5847 5847 	 0,1

	

8428 8408 8415 8420 8428 8436 8437 	 0,1

	

7245 7260 7267 7291 7289 7287 7266	 0,3
• • 5835 5823 5819 5813 5841 5838 5831 	 0,1

3540 3540 3530 3530 • 3534 3534 3534- 0,2
49 .2 809 808 809 809 809 809 810 0,1
709 1320 1321 1317 1317 1318 1318 1318- 0,2

	

648 1253 1256 1257 1259 1259 1258 1257 	 0,3
• • 1642 1666 1670 1670 1673 1675 1675	 2,0

	

1239 1261 1265 1265 1267 1267 1268	 2,3

D. Diverse.
Kassedivan, prima kvalitet, enkel

190 cm x 75 cm 	  stk. 18229 21424 21434 21443 21429 21440 21448 21461	 0,2
Dobbeltdivanen «Grei» ell. tilsv. kval 	 »	 . . 49392 49182 49134 49086 49037 49037 49037 	 - 0,7
Jernspiralseng uten madrass  	 »	 4875 6253 6273 6273 6276 6295 6295 6294 	0,7,



Mengde-
enhet

Enkelt spisestuemøbl. i eik (buffet,
dekketøyskap, bord og 6 stoler) . stk.

Salongbord i bjørk eller eik, 110 cm
x 55 cm 	

Bokreol i bjørk eller eik, 100 cm X
90 cm 	

Radiobord med hylle i bjørk,
65 cm x 35 cm 	

Kjøkkenbord i furu, umalt, 90 cm X
60 cm, med skuff 	

Budalstol, umalt, uten arm 	
Taburett, umalt 	
Alm. glatte hvite steintøytallerkener,

flate, c .a. 23 cm i diameter 	  dusin
	Alm. glatte hvite steintøykopper . 	

Alm. ølglass uten stett, 2 dl 	
Norsk aluminium kasserolle, m. ører,

	

tykkb. nr. 777, 22 cm, 5 1, m 	
lokk 	  stk.

	Norsk aluminium kaffekjele, tykkb 	
18 cm, 2.4 1-2.75 1 	

	

Inoksydert gryte, 27 cm i diameter	 »
Støpt emaljert gryte ca. 5 1 	

	

Jøtul jernpanne (stekep.) 220 Dam.  	 »
	Galvanisert botte, 12m, lett kvalitet	 »

- koksboks alminnelig stor »
- vaskekjele, 34 cm 	

Emaljert oppvaskbalje, 40 cm, rund »
Husholdningsvekt, Aanonsen, 10 kg »
Brodboks m. skyvelokk, Aanon.sen »
Brodkniv, Aanonsen 	
Bordkniver med sort skaft og rust-

fritt blad, Aanonsen 	  dusin
Bordkniver med hvitt skaft og rust-

fritt blad, norske 	
Spiseskjeer, rustfritt stål 	

- sølvplett, 20 g 	
- sølvplett, 40 g 	

Vrimaskin, Acmé 	  stk.
Sink vaskebrett nr. 3 	

	

Oks, Mustad nr. 6, med skaft . .  	 »
Kongsberghammer nr. 1 1/2 	
Elektrisk komfyr, Rex, type B. F. 3

Tinnfoss 	
- strykejern, Rex, 350 watt 	

Elektriske lamper, 25 w, klar pære
Skurebørste av hvit fiber, Jordan,

nr. 3116 	
Grønnsåpe 	  kg
Soda 	
Lut  	 1
Karbad 	
Harklipping, herre 	

	dame 	

	

Vannondulering med vask, dame . 	

	

Kinematografbillett, alm. plass. . . 	

	

Innenbys buss- og trikkebillett. . . 	
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68. Detaljpriser (forts.).

1949 1955 1956 Prosent-
vis endr.
fra des.
1955 til

des.1956

Gjen-
nom-
snitt

Des. Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des.

Ore Pct.

139391 1507231151319 151468 151441 151441 151320 151176	 0,3

21148 23024 22580 22574 22574 22556 22532 22532- 2,1

18029 16497 16531 16533 16533 16533 16517 16517	 0,1

12996 11337 11242 11242 11242 11229 11215 11215 - 1,1

4174 5877 5935 5935 6116 6128 6134 6146	 4,6
2093 2690 2711 2709 2859 2873 2875 2877	 7,0

725 1062 1064 1065 1068 1070 1075 1077	 1,4

1228 1854 1899 1899 1899 1898 1898 1898	 2,4
1327 1905 1936 1937 1945 1946 1946 1946	 2,2
916 1197 1198 1198 1198 1198 1206 1208	 0,9

2199 3046 3060 3060 3060 3061 3061 3061	 0,5

1456 2614 2638 2638 2639 2639 2639 2639	 1,0
1402 1486 1497 1499 1499 1498 1498 1498	 0,8
1816 2614 2596 2596 2598 2596 2600 2600 - 0,5

1033 1036 1036 1037 1037 1006 1006 - 2,6
488 709 703 703 704 704 704 704 - 0,7
753 1624 1645 1645 1645 1645 1645 1647	 1,4

1168 1812 1822 1823 1823 1824 1825 1826	 0,8
1757 1756 1756 1756 1756 1756 1757	 -

236 2987 2982 2982 2990 2992 2993 2985 - 0,1
1634 2180 2178 2178 2181 2181 2181 2191	 0,5
664 1009 1015 1016 1017 1016 1017 1017	 0,8

3009 3360 3348 3348 3348 3348 3351 3348 - 0,4

5358 6574 6697 6701 6704 6711 6716 6784	 3,2
3273 3465 3611 3627 3632 3698 3882 3919	 13,1
3431 5658 5569 5569 5573 5573 5552 5553 - 1,9
4787 6663 6590 6590 6598 6598 6607 6605 - 0,9
9902 13457 13576 13579 13608 13607 13607 13672	 Le

295 463 513 514 516 532 535 537	 16,0
845 1229 1243 1244 1291 1294 1302 1318	 7,2
937 1267 1258 1258 1256 1260 1264 1264 - 0,2

42287 52199 52225 52229 52253 52243 52243 52243	 0,1
3078 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3893	 -

I	 106 125 125 125 125 125 125 125

76 158 171 172 173 174 175 175	 10,
164 219 229 229 229 230 235 236	 7,
45 54 54 54 54 54 54 55	 1,C
46 55 55 55 55 55 55 55

158 158 159 160 160 160 160	 1,:]
.	 .234 365 381 384 384 384 385 386	 5,t.

202 326 332 332 332 332 332 333	 2,1
561 573 572 572 572 572 573	 2,1

02 . 9. 238 246 246 247 247 247 247	 3,
26 36 38 38 38 38 47 47	 30,(



b)
Av dette
utenom

handels-
stati-

stikken

d)
Av dette
utenom

handels-
stati-

stikken

B. Skip

a)	 b)

Inn-	 Ut-
førsel	 førsel

C. Tjenester

a) Opp- b) Andre
tjente (netto-
netto- inntek-
frakt-	 ter ,
inn-	 nettout-

tekter3 eifter—)

G.
Over-
skott

(under-
skott—)

på drifts-
balan-

sen

A.	 Varer2

a)

Inn-
førsel

cif.

c)

Ut-
førsel

fob.

D.

Eks-
port-
over-
skott4

E.

Netto-
renter

til
ut-

landet

F.
Netto-

stø-
nader

fra
ut-

landet'
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69. Driftsbalansen overfor utlandetl. Mill. kr.

1938 	  1 039	 4	 792	 47	 151	 40	 408	 89	 139	 60	 8	 87
1946 	  2 085	 145 1 211	 53 253	 37 479 —	 1 — 612	 35	 104 -- 543
1947 	  3 139	 86 1 822	 103 746	 90 717	 16 — 1 240	 47	 37 — 1 250
1948 	  3 096 100 2 130 125 688	 47 857	9— 741	 63 234— 570
1949 	  3 400	 52 2 134	 54 836	 47 905 -- 36 — 1 186	 59 660 — 585
1950 	  4 083	 111 2 830	 168 845	 120 1 182 — 57 — 853	 62 1 146	 231
1951 . . . . 	  5 477	 112 4 170	 191	 901	 448 2 115 — 112	 243	 78	 301	 466
1952 	  5 730	 145 3 961	 193 654 270 2 102	 18— 33	 64	 91	 --6
1953.. 	  5 712	 83 36&i	 193	 86	 167 1 110	 165— 897	 73	 93 — 877
1954 	  6 118	 104 4 109	 150 1 263	 208 1 675	 237 — 1 152	 97	 74 -- 1 175
1955*. . . 	  6 442	 114 4 508	 202 1 454	 216 2 120	 164	 888	 134	 50 — 972
1956*. . 	  7 141	 93 5 249	 205 1 589	 458 2 900	 203	 80	 179	 39 — 60

1951
1. kvartal 1 170	 26	 958	 63	 231	 39	 385	 4	 —15	 19	 96	 62
2. kvartal 1 463	 31 1 058	 99	 193	 100 515 —43 —26	 27	 69	 16
3. kvartal 1 335	 29 1 009	 11	 217	 129	 615	 —21	 180	 10	 77	 247
4. kvartal 1 509	 26 1 145	 18	 260	 180	 600 —52	 104	 22	 59	 141

1952
1. kvartal 1 446	 31 1 190	 66	 138	 75	 600	 1	 282	 15	 14	 281
2. kvartal 1 492	 45 965	 94	 142	 95	 570	 6	 2	 19	 14	 —3
3. kvartal 1 295	 37 860	 15 147	 39 502	 —4 —45	 12	 33	 —24
4. kvartal 1 497	 32	 946	 18	 227	 61	 430	 15 —272	 18	 30 --260

1953
1. kvartal 1 483	 18 919	 46 256	 44 425	 9 —342	 15	 19 —338
2. kvartal 1 423	 24 916	 109 201	 44 440	 56 —168	 26	 19 —175
3. kvartal 1 242	 21	 867	 17	 192	 43 410	 63 —51	 10	 22 — 39
4. kvartal 1 564	 20 957	 21 237	 36 435	 37 —336	 22	 33 —325

1954
1. kvartal 1 411	 20 965	 8 334	 16 395	 64 —305	 14	 27 —292
2. kvartal 1 539	 30 1 127	 116 257	 49 440	 112 —68	 33	 22 — 79
3. kvartal 1 442	 15	 959	 11	 273	 65	 395	 20 —276	 11	 13 —274
4. kvartal 1 726	 39 1 058	 15	 399	 78 445	 41 —503	 39	 12 —530

1955*
1. kvartal 1 673	 27 1 153	 49 410	 60 465	 86 —319	 17	 13 —323
2. kvartal 1 627	 34 1 120 113 354	 70 510	 26 —255	 45	 7 —293
3. kvartal 1 487	 29 1 107	 18	 367	 35	 530	 23 —159	 21	 10 —170
4. kvartal 1 655	 24 1 128	 22 323	 51	 615	 29 —155	 51	 20 —186

1956*
1. kvartal 1 699	 19 1 315	 54	 326	 96	 640	 57	 83	 36	 7	 54
2. kvartal A 1 864	 24 1 367	 125 A612	 113 665	 95 A-236	 55	 10 A-281
3. kvartal 1 622	 24 1 183	 8	 343	 154	 775	 58	 205	 24	 7	 188
4. kvartal 1 956	 26 1 384	 18 308	 95 820 — 7	 28	 64	 15 — 21

Fordelingen på kvartaler bygger dels på skjønn.
2 Innførsel fra og utførsel til Svalbard er ikke tatt med.
3 Fordelt på kvartaler som Norges Banks tall for netto innkasserte frakter.
4 Overskott (underskott —) på vare- og tjenestebalansen.

Inklusive gaver under økonomiske hjelpeprogrammer.
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arbeidsløyse:

1 . Sysselsatte pliktig syketrygdede . . *6
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3. Bruttonasjonalprodukt i løpende

kroner 	  *8
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sj on :
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A. Diagrammer side *I.

B. Faste tabeller.
Side

VII. Utenrikshandel:
17. Verdien av vareomsetningen 	
18. Indekstall 	  *21

*20

VIII. Lager:
19. Lagerhold av visse varer 	  *22 I 55
20. Volumindeks over lagerhold 	  *23

IX. Byggevirksomhet
21. Innvilgede bygg 	  *24
22. Bygg under arbeid 	  *24
23. Bygg tatt i bruk 	  *24

Side
XI. Offentlige finanser :

31. Statsregnskapets oppgjør for en-
kelte større inntektsposter 	 *29

XII. Penger og kreditt
Norges Bank 	  *32
Forretningsbanker 	  *33
Sparebanker 	  *35
Forretnings- og sparebanker 	 *36
Statsbanker 	  *37
Kredittforeninger 	  *37
Postgiro  	 *38
Postsparebanken  	 *38
Utlån fra Norges Bank, forretnings-
banker, sparebanker, statsbanker,
Postgiro og Postsparebanken . . . . *38
Emisjoner 	 *38
Norges bank Diskonto 	  *39
Obligasjoner 	  *39
Aksjeindeks 	  *39

	Omsetning     *40
Betalingsforhold 	  *40

XIII. Lønninger:
47. Gjennomsnittlig timefortjeneste for

voksne menn i industri 	  *41
48. Gjennomsnittlig timefortjeneste for

voksne kvinner i industri 	  *42
Gjennomsnittlig timefortjeneste i
håndverk og entreprenørvirksomhet *43

XIV. Priser :
Engrosprisindeks 	  *44
Indekstall for levekostnader 	  *49

52. Jordbrukets prisindeks 	  *51
53. Produsentpriser på en del jordbruks-

varer 	  *51
Indekstall for byggekostnader . 	  *52
A/S Stormbulls indekser 	  *52

XV. Rettsforhold:
56. Anmeldte forbrytelser i landets 4

største byer 	  *53
57. Drukkenskapsforseelser 	  *53

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

V. Industriproduksjon :
8. Produksjonsindeks 	  *12
9. Elektrisitet 	  *13

10. Gass 	  *13
11. Produksjon av visse varer 	  *14
12. Forbruk av jern- og stålhalvfabri-

kata i industrien 	  *16
13. Meieridrift 	  *17

VI. Innenlandsk
handel:	 49.

14. Omsetning av kraftfôr til grossist *18
15. Indeks for verdien av detaljomset-

ningen 	  *18
16. Omsetning av visse nytelsesmidler *19 50.

51.

IV. Fiske :	 41.
7. Oppfisket mengde 	  *11 42.

43.
44.
45.
46.

54.

X. Samferdsel :
24. Reiseliv	 . • *25
25. Inn- og utpasserte motorkjøretøyer *25
26. Luftfart 	  *25
27. Jernbaner 	  *26
28. Skipsfart 	  *27
29. Telegrafverket 	  *28
30. Postverket 	  *28

XVI. Utland :
58. Danmark 	
59. Sverige
60 Storbritannia 	
61 Frankrike . 	
62 Vest-Tyskland
63 Belgia
64 Sambandsstatene

*54
	  *55

*56
*57
*58

	  *59
*59

C. Periodiske tabeller.
65. Befolkningsstatistikk 	  *61 68 Detaljpriser 	  *70
66. Lager av viktigere varer se nr. 11, s. *70 69. Driftsbalansen overfor utlandet . • 	  *76
67. Handelsflåten, tilgang og avgang

se nr. 11, s. 	  *75
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Index of Monthly and Quarterly Statistics.

A. Charts page *1.
B. Monthly tables.

Page
	

Page
I. Employment and

unemployment:
1. Employed persons covered by com-

pulsory health insurance 	
2. Unemployment 	

II. National accounts :
3. Gross domestic product at current

prices 	
4. Gross domestic fixed asset formation.
5. Per cent increase from the corre-

sponding period the previous year
III. Agricultural pro-

duction:
6. Number of controlled slaughters . . *10

IV. Fisheries:
7. Quantity of fish caught . 	  *11

V. Industrial production :
8. Index of industrial production . . . *12
9. Electricity production . 	  *13

10. Gas production 	  *13
11. Production of some principal com-

modities 	  *14
12. Iron and steel semifinished products

used in manufacturing production *14
13. Dairy activity . 	  *17

VI. Internal trade :
14. Sales of concentrated feed to

wholesalers . 	  *18
15. Index numbers of retail trade

(value) 	  *18
16. Sales of some beverages and to-

bacco 	  *19

VII. External trade :
17. Value of external trade 	  *20
18. Quantum and unit value indexes 	  *21

VIII. Stocks:
19. Inventories of some principal com-

modities 	  *22
20. Index numbers of inventories

(quantum) 	  *23
IX. New buildings:

21. Building allowances 	  *24
22. Buildings under construction   *24
23. Buildings completed 	  *24

X. Transport and
communication:

24. Foreign tourist traffic 	  *25
25. Entries and exits of motor vehicles *25
26. Civil aviation traffic 	  *25
27. Railways traffic 	  *26
28. Water transport 	  *27
29. Telegraph 	  *28
30. Postal service 	  *28

XI. Public finance:
31. Monthly figures for some principal

state income items . 	  *29

XII. Money and credit:
32. Bank of Norway 	  *32
33. Commercial banks 	  *33
34 Savings banks . 	  *35
35. Commercial banks and savings banks *36
36. State banks    *37
37. Loan associations etc.   *37
38. Post Giro 	  *38
39. Post Office Savings Bank 	  *38
40. Total loans from Bank of Norway,

commercial banks, savings banks,
State banks, Post Giro and Post
Office Savings Bank 	  *38

41. Emission of bearer bonds and shares *38
42. Bank of Norway's discount rate . . 	  *39
43 Bonds 	  *39
44 Index of stock prices 	  *39
45. Bank clearings and transactions of

	securities     *40
46. Bankruptcies, compositions etc. . 	  *40

XIII. Wages:
47. Average hourly earnings for adult

male workers in industry 	  *41
48. Average hourly earnings for adult

female workers in industry 	  *42
49. Average hourly earnings for workers

in the building and construction
trades   *43

XIV. Prices:
50. Wholesale price index 	  *44
51. Cost of living index 	  *49
52. Agricultural price index 	  *51
53. Producer prices of some agricul-

tural products . 	  *51
54. Index numbers of building costs . . *52
55. A/S Stormbull's indices . 	  *52

XV. Justice
56. Crimes reported in the four prin-

cipal cities 	  *53
57. Persons arrested for intoxication 	  *53

XVI. Foreign countries:
58. Denmark 	  *54
59. Sweden 	  *55
60. United Kingdom 	  *56
61 France 	  *57
62 Western Germany 	  *58
63. Belgium 	  *59
64. United States 	 •	 *59

*6
*7

*8
*9

*9

C. Tables published qua rterly or semi-annually.
65. Statistics of population 	  *61
66. Stocks of principal commodities

see no. 11, p. 	  *70

67. The merchant fleet, increase and
decrease see no. 11, p 	  *75

68 Retail prices 	  *70
69. Balance of current transactions . 	  *76
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